

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 1.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่							
1	01/11/66	ป้ายโฟมบอร์ดคณะกรรมการ ฯ (0.50*0.40 ม. * 550 บ.)	3 ป้าย	110.00	330.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
2	01/11/66	ป้ายโฟมบอร์ดแผนภูมิโครงการ ฯ (1 ม. * 1 ม.*550 บ.)	7 ป้าย	550.00	3,850.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
3	01/11/66	ป้ายโฟมบอร์ดแผนภูมิการเงิน(0.50ม. * 0.50ม.*550บ.)	8 ป้าย	138.00	1,104.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
4	01/11/66	ป้ายไวนิล ขนาด (1.2*2.4*150 ม.)	1 ป้าย	432.00	432.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
5	23/11/66	ป้ายโฟมบอร์ด 0.60 * 0.80 ซม.	7 ป้าย	300.00	2,100.00	คิลป์ตามสั่ง	วิจัยและพัฒนาฯ
6	23/11/66	ป้ายไวนิล ขนาด 2*5 เมตร	1 ป้าย	1,500.00	1,500.00	คิลป์ตามสั่ง	วิจัยและพัฒนาฯ
7	19/12/66	ป้ายไวนิล ขนาด 2*5 เมตร	1 ป้าย	1,500.00	1,500.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
8	08/01/67	ป้ายไวนิล ขนาด 2*1 เมตร	1 แผ่น	300.00	300.00	คิลป์ตามสั่ง	งานสื่อการเรียนการสอน
9	11/01/67	ป้ายไวนิล ขนาด 3*5 เมตร (หลังดำหนาพิเศษ410แกรมพร้อมติดตั้ง)	1 ชิ้น	3,000.00	3,000.00	บริษัท แอทไชนน์มีเดีย พลัส จำกัด	งานประชาสัมพันธ์
10	11/01/67	ป้ายไวนิล ขนาด 120*240 ซม. (หลังดำหนาพิเศษ410แกรมพร้อมโครงไม้ พร้อมติดตั้ง)	3 ชิ้น	1,000.00	3,000.00	บริษัท แอทไชนน์มีเดีย พลัส จำกัด	งานประชาสัมพันธ์
11	10/01/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*2 เมตร	1 ป้าย	300.00	300.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
12	19/01/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1 * 3 เมตร	1 ป้าย	450.00	450.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
13	24/01/67	ป้ายไวนิล ขนาด 2.5*1.5 เมตร	1 แผ่น	450.00	450.00	คิลป์ตามสั่ง	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
14	06/02/67	ป้ายไวนิล ขนาด 30 ซม.*3 ม.	1 ป้าย	135.00	135.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 2.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
15	06/02/67	ป้ายไวนิล ขนาด 50 ซม.*2 ม.	3 ป้าย	150.00	450.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
16	06/02/67	ป้ายโฟมบอร์ดขนาด 50 ซม.*1.5 ม.	2 ป้าย	413.00	826.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
17	06/02/67	ป้ายโฟมบอร์ด 30*50 ซม.	3 ป้าย	200.00	600.00	คิลป์ตามสั่ง	งานแนะแนวฯ
18	06/02/67	ป้ายไวนิล 2*3 เมตร	1 ป้าย	900.00	900.00	คิลป์ตามสั่ง	งานแนะแนวฯ
19	09/02/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1.2*2.4 เมตร	1 ป้าย	432.00	432.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
20	09/02/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*4 เมตร	1 ป้าย	600.00	600.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
21	14/02/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*2.2 เมตร	1 ป้าย	330.00	330.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
22	12/02/67	ป้ายโฟมบอร์ด 30*284 ซม.	1 แผ่น	600.00	600.00	คิลป์ตามสั่ง	งานทะเบียน
23	12/02/67	ป้ายโฟมบอร์ด 42*477 ซม.	1 แผ่น	1,403.00	1,403.00	คิลป์ตามสั่ง	งานทะเบียน
24	12/02/67	ป้ายโฟมบอร์ด 31*363 ซม.	1 แผ่น	788.00	788.00	คิลป์ตามสั่ง	งานทะเบียน
25	12/02/67	ป้ายโฟมบอร์ด 22*345 ซม.	1 แผ่น	532.00	532.00	คิลป์ตามสั่ง	งานทะเบียน
26	12/02/67	ป้ายโฟมบอร์ด 60 ซม. (โลโก้วิทยาลัยฯ)	1 แผ่น	300.00	300.00	คิลป์ตามสั่ง	งานทะเบียน
27	12/02/67	ป้ายโฟมบอร์ด 30 ซม. (โลโก้วิทยาลัยฯ)	1 แผ่น	150.00	150.00	คิลป์ตามสั่ง	งานทะเบียน
28	13/02/67	ป้ายไวนิลพร้อมโครงไม้ 1.2*2.4 เมตร พร้อมติดตั้ง	3 ชิ้น	1,000.00	3,000.00	บริษัท แอทไชนน์มีเดีย พลัส จำกัด	งานประชาสัมพันธ์
29	15/02/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*2 เมตร	4 แผ่น	300.00	1,200.00	คิลป์ตามสั่ง	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
30	14/02/67	ป้ายโฟมบอร์ด 60*72 ซม.	2 แผ่น	350.00	700.00	บริษัท แอทไชนน์มีเดีย พลัส จำกัด	ช่างไฟฟ้ากำลัง
31	22/02/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*3 ม.	1 ป้าย	300.00	300.00	คิลป์ตามสั่ง	Fix it center
32	28/02/67	แผ่นอะคริลิกขนาด 2 ม. *0.6 กรอบอลูมิเนียม	2 แผ่น	5,500.00	11,000.00	คิลป์ตามสั่ง	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 3.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
33	28/02/67	ป้ายโฟมบอร์ด ขนาด 0.30 * 0.3 ม.	5 แผ่น	150.00	750.00	คิลป์ตามลิ่ง	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
34	28/02/67	ป้ายโฟมบอร์ด 0.50 * 0.30 ม.	6 แผ่น	250.00	1,500.00	คิลป์ตามลิ่ง	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
35	22/03/67	ป้ายไวนิล(ขนาด 1*3 ม.)	1 ป้าย	450.00	450.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
36	25/03/67	ป้ายสติ๊กเกอร์กรองแสงพิมพ์สาย ขนาด 4.5*1.10 เมตร	3 ชุด	3,960.00	11,880.00	1459 ดีไซน์ออกแบบ	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
37	25/03/67	ป้ายสติ๊กเกอร์กรองแสงพิมพ์สาย ขนาด 4.5*1 เมตร	3 ชุด	3,600.00	10,800.00	1459 ดีไซน์ออกแบบ	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
38	25/03/67	ป้ายโฟมบอร์ด ขนาด 0.50 * 6 เมตร	3 ชุด	2,000.00	6,000.00	1459 ดีไซน์ออกแบบ	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
39	25/03/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1.20*0.60 ซม.	2 ป้าย	108.00	216.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
40	25/03/67	ป้ายโฟมบอร์ด 0.60 * 0.80 ซม.	1 ป้าย	264.00	264.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
41	25/04/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*3 ม.	1 ป้าย	450.00	450.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
42	17/05/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1 * 3 เมตร	2 ป้าย	450.00	900.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
43	28/05/67	ป้ายไวนิล ขนาด 5*2 เมตร	1 ป้าย	1,500.00	1,500.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
44	30/05/67	ป้ายไวนิล ขนาด 5*2 เมตร	1 ป้าย	1,500.00	1,500.00	คิลป์ตามลิ่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
45	28/05/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*2 เมตร	2 ป้าย	300.00	600.00	คิลป์ตามลิ่ง	Fix it center
46	10/06/67	ป้ายไวนิล(ขนาด 1*3 ม.)	1 ผืน	450.00	450.00	คิลป์ตามลิ่ง	Fix it center
47	20/06/67	คำจ้างทำป้าย X-stand ไวนิล ขนาด 80*178 ซม.	2 ผืน	216.00	432.00	คิลป์ตามลิ่ง	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
48	20/06/67	คำจ้างทำสติ๊กเกอร์	2 ตร.ม.	480.00	960.00	1459 ดีไซน์	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
49	20/06/67	คำจ้างทำ Backdrop ผ้า ขนาด 228*400 ซม. พร้อมกระเป่าเก็บ	1 ชุด	23,000.00	23,000.00	โมเดิร์นอาร์ต	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 4.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
50	21/06/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1 * 3 เมตร	1 ป้าย	450.00	450.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
51	09/07/67	สติ๊กเกอร์โฟมบอร์ด 2.4*4.9 เมตร	1 งาน	5,880.00	5,880.00	1459 ดีไซน์	แผนกการตลาด
52	09/07/67	สติ๊กเกอร์โฟมบอร์ด 1.8*1.2 เมตร	1 งาน	1,080.00	1,080.00	1459 ดีไซน์	แผนกการตลาด
53	09/07/67	สติ๊กเกอร์โฟมบอร์ด 1.6*1 เมตร	1 เมตร	800.00	800.00	1459 ดีไซน์	แผนกการตลาด
54	15/07/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*2 เมตร (แต่เขียนแผนกการตลาด)	1 ป้าย	300.00	300.00	คิลป์ตามสั่ง	แผนกการตลาด
55	15/07/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*3 ม. (งานกิจกรรม แต่เขียน)	1 ป้าย	450.00	450.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
56	12/07/67	ป้ายโฟมบอร์ด เอสซี (ขยะทั่วไป และขยะรีไซเคิล)	20 แผ่น	100.00	2,000.00	คิลป์ตามสั่ง	งานอาคารสถานที่
57	15/07/67	ป้ายไวนิล 2.40*120 ม. (ฝ่ายพัฒนา ฯ กีฬาสี)	1 ป้าย	432.00	432.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
58	30/07/67	ป้ายไวนิล (ขนาด 1*3 ม.)	2 ผืน	450.00	900.00	คิลป์ตามสั่ง	แผนกการบัญชี
59	24/07/67	ป้ายไวนิล ขนาด 4.90*1.90 ม.	1 ป้าย	1,397.00	1,397.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
60	31/07/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1 * 2.33 เมตร	1 ป้าย	350.00	350.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
61	09/08/67	ป้ายไวนิล ขนาด 4.90*1.90 ม.	1 ป้าย	1,397.00	1,397.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
62	10/09/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*3 ม.	1 ผืน	450.00	450.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
63	10/09/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1.5*1.5 ม.	1 ผืน	338.00	338.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
64	12/09/67	จ้างทำป้ายอริศรภัยต์ (ขช3700 นช3044 กฉ6183)	3 แผ่น	400.00	1,200.00	คิลป์ตามสั่ง	งานยานพาหนะ
65	11/09/67	ป้ายไวนิล ขนาด 1*2.67 ม.	1 ป้าย	400.00	400.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 5.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
66	18/09/67	จ้างทำป้ายอคริลิคพร้อมกรอบรางสไลด์ เปลี่ยนรูปได้ ขนาด 0.90*0.60 ม.	1 งาน	2,035.00	2,035.00	1459 ดีไซน์	ศูนย์บ่มเพาะผู้ประกอบการ ฯ
รวมเป็นเงิน					124,073.00		
วัสดุเครื่องแต่งกาย							
1	19/01/67	ผ้าคอตอน	22 เมตร	110.00	2,420.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
2	09/02/67	ผ้าคอตอน	13 หลา	110.00	1,430.00	ร้านจิมมี่	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
3	31/01/67	ผ้าคอตอน	29 เมตร	110.00	3,190.00	ร้านจิมมี่	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
4	11/03/67	ผ้าคอตอน	10 เมตร	110.00	1,100.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
5	31/05/67	ก๊ีบปากเปิดตัวใหญ่	3 โหล	75.00	225.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
6	05/06/67	ก๊ีบดำ	2 กล่อง	85.00	170.00	ร้านมโนราห์บิวตี้	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
7	05/06/67	ก๊ีบปากจระเข้	5 แผง	45.00	225.00	ร้านมโนราห์บิวตี้	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
8	21/06/67	ก๊ีฟ เบอร์ 0	1 กก.	400.00	400.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
9	21/06/67	ก๊ีฟ เบอร์1	1 กก.	400.00	400.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
10	21/06/67	ก๊ีฟ เบอร์2.5	1 กก.	400.00	400.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
11	21/06/67	ก๊ีฟ เบอร์3	1 กก.	400.00	400.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
รวมเป็นเงิน					10,360.00		
วัสดุกีฬา							
1	23/04/67	ป้ายชื่อวิทยาลัย ฯ แผ่นเหล็กทาสีน้ำเงินติด สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีขาว (สองหน้า) ขนาด 240*60 ซม. เสากลม ขนาด 2 นิ้ว ทาสีบรอนซ์เงิน ความสูงจากพื้น 250 ซม.	1 งาน	15,500.00	15,500.00	ทิลปี่ตามลั่ง	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 6.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		พร้อมติดตั้ง					
2	19/06/67	ลูกวอลเลย์บอล	3 ลูก	470.00	1,410.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
3	26/06/67	ลูกวอลเลย์บอล	4 ลูก	470.00	1,880.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
4	26/06/67	ลูกตะกร้อ	6 ลูก	248.00	1,488.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
5	26/06/67	ลูกแบดมินตัน (12ลูก)	2 ชุด	420.00	840.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
6	15/07/67	ตะกร้อชนิดพลาสติกแข่งขันผู้ใหญ่ (201)	3 ลูก	398.00	1,194.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
7	15/07/67	วอลเลย์บอล ไฟสเตอร์ สาย V390w	3 ลูก	700.00	2,100.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
รวมเป็นเงิน					24,412.00		
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	01/11/66	หมึกเติม Epson 003 (ดำ2 ฟ้ำ1 แดง1 เหลือง1)	5 ขวด	250.00	1,250.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
2	01/11/66	TONER HP CF230A 30A BLACK (M227 fdw/M203dn) ; 1600 แผ่น	2 กล่อง	2,550.00	5,100.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	บริหารงานทั่วไป
3	02/11/66	TONER ProjectPrints OH-83A (CF283A/Cart337):1500 แผ่น (งานบัญชี)	2 กล่อง	990.00	1,980.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
4	14/11/66	Toner oki black	2 ตลับ	1,490.00	2,980.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานทะเบียน
5	14/11/66	Toner oki CYAN MAGENTA YELLOW	3 ตลับ	1,990.00	5,970.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานทะเบียน
6	14/11/66	หมึกเติม cannon G2010 4 สี	4 ขวด	330.00	1,320.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	ช่างไฟฟ้ากำลัง
7	14/11/66	แป้นพิมพ์	2 แป้น	350.00	700.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	ช่างไฟฟ้ากำลัง
8	14/11/66	เมาส์ USB	3 ตัว	200.00	600.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
9	14/11/66	Toner hp cf283a black (งานการเงิน)	1 กล่อง	2,590.00	2,590.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 7.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
10	23/11/66	หมึกเติม cannon 790 (ดำ2 ฟ้ำ1 เหลือง1 แดง1)	5 ขวด	330.00	1,650.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
11	23/11/66	หัวพิมพ์หมึกสี Canon G2010	1 ตลับ	1,050.00	1,050.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
12	23/11/66	หัวพิมพ์หมึกดำ Canon G2010	1 ตลับ	1,050.00	1,050.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
13	23/11/66	กล่องใส่ Hard disk ชนิด USB	3 กล่อง	299.00	897.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
14	23/11/66	สาย UTP Cat5e	50 เมตร	18.00	900.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
15	23/11/66	อุปกรณ์ทดสอบสัญญาณสาย Cable Tester	2 ตัว	890.00	1,780.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
16	23/11/66	ถ่านไบออส	10 ก้อน	25.00	250.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
17	23/11/66	ถ่านอัลคาไลน์ 9V	6 ก้อน	55.00	330.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
18	19/12/66	สายต่อ USB ยาว 3 เมตร Glink (สายแก้ว)	5 อัน	110.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
19	19/12/66	เมาส์บลูทูธ	1 อัน	590.00	590.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
20	19/12/66	คีย์บอร์ดบลูทูธ	1 อัน	590.00	590.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
21	19/12/66	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ usb to Lan Ethernet	2 อัน	590.00	1,180.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
22	19/12/66	UGREEN VGA To HDMI 1080P	1 ชิ้น	690.00	690.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
23	19/12/66	ตัวเชื่อมต่อ RJ 45	5 อัน	110.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
24	19/12/66	External Box HDD. 3.5 SATA USB 3.0	1 อัน	690.00	690.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
25	19/12/66	ฮาร์ดดิส HDD 3.5 1TB	2 อัน	1,790.00	3,580.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
26	19/12/66	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ USB Type C to HDMI, VGA, LAN, USB 3.0 Adapter	1 อัน	1,990.00	1,990.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 8.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
27	19/12/66	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออฟติกแบบ A	3 ชิ้น	690.00	2,070.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
28	19/12/66	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออฟติกแบบ B	3 ชิ้น	690.00	2,070.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
29	19/12/66	Adapter 5V/2A	2 อัน	190.00	380.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
30	19/12/66	Flash Drive 64GB	5 อัน	139.00	695.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
31	19/12/66	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล 480 GB	1 อัน	1,170.00	1,170.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
32	19/12/66	Maintenance Box ; L3110/L3210 (เครื่องพรีนเตอร์ฝ่ายบริหารฯและงานการเงิน)	250 เครื่อง	2.00	500.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานพัสดุ
33	10/01/67	TONER HP CF230A 30A BLACK (M227 fdw/M203dn) ; 1600 แผ่น	2 กล่อง	2,550.00	5,100.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	ฝ่ายบริหารทรัพยากร ฯ
34	08/01/67	ชุดลำโพงมินิ	2 ชิ้น	429.00	858.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
35	08/01/67	Flah Drive 128 GB	1 อัน	249.00	249.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
36	19/01/67	หมึกเติม HP 85 A	2 กล่อง	990.00	1,980.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานพัสดุ
37	25/01/67	ค้ำจ้งติดตั้งพร้อมอุปกรณ์	6 จุด	2,165.00	12,990.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
38	19/01/67	Toner oki MC363 Black	2 ตลับ	1,490.00	2,980.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานทะเบียน
39	19/01/67	Toner oki MC363 Cyan	1 ตลับ	1,990.00	1,990.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานทะเบียน
40	19/01/67	Toner oki MC363 Magenta	1 ตลับ	1,990.00	1,990.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานทะเบียน
41	19/01/67	Toner oki MC363 Yellow	1 ตลับ	1,990.00	1,990.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานทะเบียน
42	14/02/67	กล่องต่อมือถือเข้า TV Type-C to HDMI	2 ตัว	790.00	1,580.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 9.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		1080P					
43	14/02/67	สาย USB Extension Cable (30205) 1 ม.	1 เส้น	490.00	490.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
44	14/02/67	กล่องแยก IN 2 OUT 1 HDMI Switcher	1 ตัว	490.00	490.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
45	14/02/67	ขาอี้ติดผนัง ที่ 32-65 นิ้ว	1 แผง	1,290.00	1,290.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
46	14/02/67	สาย USB To Type C ยาว 1 เมตร	2 เส้น	159.00	318.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
47	14/02/67	หัวชาร์จ 22.5 วัตต์ USB	2 หัว	159.00	318.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
48	21/03/67	ปลั๊ก SPEAKER ผู้	5 ตัว	95.00	475.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
49	21/03/67	ปลั๊ก SPEAKER ติดแทน	6 ตัว	45.00	270.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
50	21/03/67	ฮาร์ดดิส HDD 3.5 1TB	2 1790	1,790.00	3,580.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
51	21/03/67	ฮาร์ดดิส SSD SATA 240 GB	2 1170	1,170.00	2,340.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
52	21/03/67	เมมโมรี่การ์ด 32 G	2 อัน	199.00	398.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานประชาสัมพันธ์
53	08/05/67	Printhead canon (งานบัญชี)	1 ครั้ง	1,100.00	1,100.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
54	08/05/67	ค่าบริการซ่อมเครื่องพรีนเตอร์	1 เครื่อง	762.50	762.50	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
55	08/05/67	SSD 256 Gb (งานบริหารทั่วไป)	1 อัน	1,190.00	1,190.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
56	08/05/67	Printhead Epson	1 ครั้ง	3,190.00	3,190.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
57	08/05/67	ค่าบริการซ่อมเครื่องพรีนเตอร์	1 ครั้ง	762.50	762.50	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
58	08/05/67	DRUM OKI (งานทะเบียน)	1 ครั้ง	3,900.00	3,900.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
59	08/05/67	ค่าบริการซ่อมเครื่องพรีนเตอร์	2 ครั้ง	762.50	1,525.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
60	08/05/67	SDD SATA 2.5 480 GB (แผนกช่างอิเล็กทรอนิกส์)	2 อัน	1,390.00	2,780.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
61	08/05/67	เปลี่ยน Cap 50 MFD (งานศูนย์ฯ)	1 ชุด	1,200.00	1,200.00	บริษัท อาร์ เอช แร็ค ซิสเต็ม เอ็นจิ	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 10.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						เนียรัง จำกัด	
62	02/05/67	TONER HP 1020	1 กล่อง	3,190.00	3,190.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
63	02/05/67	หมึกเติม Epson 003 (ฟ้า แดง เหลือง)	250 กล่อง	24.00	6,000.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
64	02/05/67	หมึกเติม Epson 003 ดำ	30 กล่อง	250.00	7,500.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
65	02/05/67	หมึกเติม Cannon 790 (ฟ้า เหลือง แดง)	15 กล่อง	330.00	4,950.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
66	02/05/67	หมึกเติม HP 83 A	1 กล่อง	2,719.00	2,719.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
67	02/05/67	หมึกเติม HP 85 A เทียบเท่า	2 กล่อง	990.00	1,980.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
68	02/05/67	CF 83A	1 กล่อง	2,719.00	2,719.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
69	02/05/67	หมึกเติม HP 85 A	1 กล่อง	2,930.00	2,930.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
70	16/05/67	หมึกพิมพ์	8 หลอด	1,190.00	9,520.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
71	18/06/67	ซ่อมครุภัณฑ์ตู้แช่ 3 ประตู (ชุดเครื่องปรับอากาศ) แพนกระยะสั้น (อาหารและโภชนาการ)	1 งาน	1,900.00	1,900.00	ณรงค์แอร์ เซอร์วิส	งานพัสดุ
72	18/06/67	ชุดกล่องคอลโทรลลิโม่ทเสริม ประตูเลื่อนกุญแจรีโมท 4 ตัว ซ่อมประตูเลื่อนทางเข้า-ออก วิทยาลัยฯ (งานอาคาร)	1 งาน	6,500.00	6,500.00	KING AUTO LED	งานพัสดุ
73	18/06/67	ซ่อมครุภัณฑ์พรีนเตอร์ Maintenance Box (งานบุคลากร)	1 ครั้ง	250.00	250.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
74	18/06/67	ค่าบริการแก้ไข Scan บน adf เป็นเส้น	1 ครั้ง	550.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
75	18/06/67	ซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ค่าบริการแบ่ง Patition (งานพัสดุ)	1 ครั้ง	350.00	350.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 11.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
76	18/06/67	หมึกเติม cannon 790 ต่ำ	2 ขวด	290.00	580.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
77	18/06/67	หมึกเติม Cannon 790 (ฟ้า เหลือง แดง)	3 ขวด	290.00	870.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
78	18/06/67	หมึกเติม Epson 003 (ฟ้า แดง เหลือง)	3 ขวด	250.00	750.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
79	18/06/67	หมึกเติม Epson 003 (ต่ำ)	4 ขวด	250.00	1,000.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
80	18/06/67	ถ่านไบออส	10 ก้อน	25.00	250.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
81	18/06/67	ถ่านอัลคาไลน์ 9V	6 ก้อน	55.00	330.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
82	18/06/67	แป้นพิมพ์	2 ตัว	359.00	718.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
83	18/06/67	เมาส์	3 ตัว	250.00	750.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
84	19/06/67	ลำโพงทีวีเดอม	1 ชุด	460.00	460.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
85	27/06/67	PA-3120A Access Point w/PoELiK	2 ชิ้น	3,250.00	6,500.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
86	27/06/67	CK-12250 Front Mount Shelf Deep 25cm	2 ชิ้น	380.00	760.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
87	27/06/67	US-3053A Cable Management 1U/Cover	2 ชิ้น	580.00	1,160.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
88	27/06/67	US-3124A Patch panel 24 port (1U) CAT6	1 ชุด	2,900.00	2,900.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 12.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
89	27/06/67	US-9106A / US-9106A-1 UTP CAT6	1 กล่อง	1,730.00	1,730.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
90	27/06/67	US-2016 Plastic Wall Box 2X4" (47mm)	6 กล่อง	55.00	330.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
91	27/06/67	US-2312 Shiny Face Plate 2 port	6 ชิ้น	25.00	150.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
92	27/06/67	US-1006ACAT6 RJ45 Slim White Jack	10 ชิ้น	100.00	1,000.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
93	27/06/67	UFH3002 FTTR Terminal Box	2 ชุด	450.00	900.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
94	27/06/67	UFH3111 FTTR Smart Outlet	2 ชิ้น	380.00	760.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
95	27/06/67	UFH3012 SC/APC Field Install Connector	8 ชิ้น	170.00	1,360.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
96	27/06/67	TL-2106 Fast Jack Termination Tool	2 ชิ้น	1,660.00	3,320.00	INTERLINK COMMUNICATION	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 13.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		CAT6				PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	
97	27/06/67	TL-3105 Cutter Tool For RG58,RG59,RG6	1 ชิ้น	455.00	455.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
98	27/06/67	UF-2803 Fiber Stripper, 250-900 um	3 ชิ้น	625.00	1,875.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
99	27/06/67	UF-2820 FTTH Drop Fiber Stripper	1 ชิ้น	890.00	890.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
100	27/06/67	CB-1084 MC4 Crimping Tool for MC4 Connector	1 ชิ้น	1,860.00	1,860.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
101	27/06/67	CB-1086 MC4 Sraner for Mc4 Connector	2 ตัว	120.00	240.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
102	27/06/67	UF-2844A F.O. Auto PRO CLEA w/Trash	1 ตัว	6,970.00	6,970.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
103	27/06/67	RJ45 TO RJ45 PATCH CORD CAT/IM,RED,LSZH	4 ชิ้น	80.00	320.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 14.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						LIMITED	
104	27/06/67	RJ45 TO R/45 PATCH CORD CAT/IM, GREEN, LSZH	6 ชิ้น	80.00	480.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
105	27/06/67	RJ45 PATCH CORD CAT6/IM, BLUE, LSZH	6 ชิ้น	80.00	480.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
106	27/06/67	RJ45 TO RJ45 PATCH CORD CAT/IM, YELLOW, LSZH	6 ชิ้น	80.00	480.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
107	27/06/67	CB-1006A MC4 Panel(Pair) 1500V, (MALE+FEMALE)	6 ตัว	45.00	270.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
108	27/06/67	CB-1002A MC4 Connector (MALE+FEMALE)	10 ตัว	45.00	450.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
109	09/08/67	ซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์สำหรับงาน ประมวลผล (งานกิจกรรมฯ) SSD SATA 2.5 450 GB	1 อัน	1,390.00	1,390.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
110	09/08/67	CASE ATX 700 W	1 อัน	1,390.00	1,390.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
111	09/08/67	M/B ASUS PRIME-H310M-K	1 อัน	2,490.00	2,490.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
112	09/08/67	ค่าบริการซ่อมเครื่องฟรินเตอร์	1 ครั้ง	550.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 15.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
113	31/07/67	หมึกเติม cannon 790 (ดำ/เหลือง/ฟ้า/แดง)	8 ขวด	290.00	2,320.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
114	07/08/67	หมึกเติมแป้นพิมพ์	1 ขวด	10.00	10.00	หจก. ลีมีจีเซ็ง	แผนกการตลาด
115	07/08/67	อุปกรณ์ RCBO แบบ EU (1Pole+N)	2 ตัว	825.00	1,650.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
116	09/08/67	สายแลนสำเร็จรูป RJ45 to RJ45 20M.	1 เส้น	540.00	540.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
117	09/08/67	สาย HDMI TO HDMI 3D 4K (V 2.0) 15 เมตร	2 เส้น	690.00	1,380.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
118	09/08/67	เมาส์ Wireless	2 ตัว	459.00	918.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
119	09/08/67	บลูทูธ Receiver V5.0 APTX 2RCA Audio	1 ตัว	890.00	890.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
120	09/08/67	สาย USB 2.0 To Type B ยาว 3 ม.	1 เส้น	190.00	190.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
121	09/08/67	Toner oki black (ฟ้า แดง เหลือง)	3 ตลับ	1,990.00	5,970.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานทะเบียน
122	27/08/67	ที่ปัดพิมพ์ลาย	5 อัน	59.00	295.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
123	04/09/67	หมึกเติม Epson 003 (ดำ5 เหลือง2 แดง2 น้ำเงิน2)	11 กล่อง	250.00	2,750.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานทวิภาคี
124	11/09/67	HDD 2TB External USB 3.0 One Touch with password Seagate Black	2 ตัว	2,749.00	5,498.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
125	27/09/67	ลำโพงขนาดเล็กแบบพกพา	12 ตัว	389.00	4,668.00	บริษัท นครโอเอ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
126	27/09/67	หมึกพิมพ์ HP83A	2 กล่อง	2,650.00	5,300.00	บริษัท นครโอเอ จำกัด	งานพัสดุ
รวมเป็นเงิน					236,383.00		
วัสดุสำนักงาน							
1	01/11/66	กระดาษ A470แกรม	6 รีม	115.00	690.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 16.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
2	02/11/66	เทปภาวนิตดสันปก 1.5 นิ้ว	20 ม้วน	50.00	1,000.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
3	02/11/66	กระดาษโฟโต้ 150 แกรม	10 ห่อ	165.00	1,650.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
4	02/11/66	หนังสือรับ (ปกเคลือบ แฟ้ม 6 เล่ม)	2 แฟ้ม	420.00	840.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
5	02/11/66	กระดาษสติ๊กเกอร์	3 รีม	195.00	585.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
6	03/11/66	กล่องพลาสติก(K600)	1 กล่อง	300.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างยนต์
7	03/11/66	ถุงซิปล็อคกันน้ำ แนวตั้ง พร้อมสายคล้องคอ	10 อัน	20.00	200.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างยนต์
8	03/11/66	สมุดเสนอเชนด	4 เล่ม	140.00	560.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างยนต์
9	03/11/66	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 ห่อ	300.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างยนต์
10	03/11/66	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	2 ตัว	70.00	140.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างยนต์
11	01/11/66	กระดาษA470แกรม	5 รีม	115.00	575.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
12	01/11/66	ยางลบดินสอ	2 โหล	60.00	120.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
13	01/11/66	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	3 รีม	110.00	330.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
14	01/11/66	กระดาษA470แกรม	20 รีม	115.00	2,300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
15	01/11/66	ยางลบดินสอ	2 โหล	60.00	120.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
16	01/11/66	ไส้แฟ้ม	40 แฟ้ม	45.00	1,800.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
17	01/11/66	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	3 รีม	110.00	330.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
18	01/11/66	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 108	4 กล่อง	70.00	280.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
19	01/11/66	แฟ้มไขว้เอกสาร สัน 3 นิ้ว 444 (สีฟ้า-ชมพู)	30 แฟ้ม	120.00	3,600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
20	02/11/66	กรรไกร 7 นิ้ว	12 ตัว	45.00	540.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
21	02/11/66	สก็อตเทปใส ขนาด 0.5 นิ้ว	10 ม้วน	20.00	200.00	บริษัท พรกัณฑ์ปวีตี้ จำกัด(สำนัก)	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 17.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						งานใหญ่)	
22	03/11/66	กล่องพลาสติกใส่ชิ้นงาน	1 กล่อง	1,200.00	1,200.00	ร้านนครรวมช่าง	แผนกช่างยนต์
23	15/11/66	กล่องพลาสติก	1 กล่อง	259.00	259.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
24	14/11/66	กระดาษ A470แกรม	10 รีม	115.00	1,150.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ช่างไฟฟ้ากำลัง
25	14/11/66	กระดาษปกสี (คละสี)	5 แพ็ค	150.00	750.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ช่างไฟฟ้ากำลัง
26	14/11/66	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	2 ห่อ	300.00	600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ช่างไฟฟ้ากำลัง
27	14/11/66	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 112	1 กล่อง	20.00	20.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ช่างไฟฟ้ากำลัง
28	14/11/66	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 110	1 กล่อง	35.00	35.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ช่างไฟฟ้ากำลัง
29	14/11/66	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 109	1 กล่อง	50.00	50.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ช่างไฟฟ้ากำลัง
30	14/11/66	ปากกาลูกกลิ้ง	5 กล่อง	200.00	1,000.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	งานแนะแนวฯ
31	14/11/66	กระดาษ A470แกรม	100 รีม	115.00	11,500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
32	14/11/66	ปากกาลูกกลิ้ง (น้ำเงิน)	3 กล่อง	180.00	540.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
33	14/11/66	โฟมเทพกา 2 หน้า (ชนิดดี)	20 ม้วน	60.00	1,200.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
34	14/11/66	น้ำยาลบคำผิด เพนเทล 4.2 มล. (ชนิดดี)	10 อัน	55.00	550.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
35	16/11/66	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 ห่อ	350.00	350.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
36	16/11/66	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140.00	140.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
37	16/11/66	สติ๊กเกอร์ใส (50แผ่น)	1 ห่อ	200.00	200.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
38	16/11/66	น้ำยาลบคำผิด(แบบแห้ง)	3 ขวด	35.00	105.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
39	16/11/66	ปากกาเน้นข้อความ	1 แพ่ง	40.00	40.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
40	16/11/66	น้ำหมึกเติมปากกาไวบอร์ด แดง ดำ น้ำเงิน	2 ขวด	75.00	150.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 18.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
41	16/11/66	ปากกาลูกกลิ้ง	12 ด้าม	15.00	180.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
42	16/11/66	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 ห่อ	350.00	350.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
43	16/11/66	กาวยาง 8 กรั้ม	1 หลอด	45.00	45.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
44	16/11/66	กรรไกร 9 นิ้ว	1 เล่ม	65.00	65.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
45	16/11/66	น้ำหมึกเติมปากกาไวบอร์ดี (แดง1 น้ำเงิน4)	5 ขวด	75.00	375.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
46	16/11/66	ปากกาเขียนแผ่นซีดี	1 ด้าม	55.00	55.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
47	16/11/66	กาวยี่ห้อ 1 นิ้ว(2หน้า)	1 ม้วน	35.00	35.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
48	16/11/66	ปากกาเคมี 2 หัว (น้ำเงิน)	2 เล่ม	15.00	30.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
49	16/11/66	แฟ้มกระดาษสาย	2 แฟ้ม	15.00	30.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
50	16/11/66	ไม้บรรทัดพลาสติก 18 นิ้ว	1 อัน	20.00	20.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
51	16/11/66	มีดคัตเตอร์เล็ก	1 เล่ม	55.00	55.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
52	16/11/66	กระดาษก๊อปปี้ A4 (80 แกรม) 500 แผ่น	1 รีม	140.00	140.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
53	16/11/66	เทปกาวติดสันปก 2 นิ้วครึ่ง	1 ม้วน	50.00	50.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
54	16/11/66	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน	5 ด้าม	10.00	50.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
55	16/11/66	กระดาษบุรูป ขนาด 31*43 นิ้ว	125 แผ่น	5.00	625.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
56	16/11/66	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 ห่อ	350.00	350.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
57	16/11/66	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140.00	140.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
58	16/11/66	สติ๊กเกอร์ใส	1 ห่อ	200.00	200.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
59	16/11/66	น้ำยาลบคำผิด(แบบแห้ง)	3 ขวด	35.00	105.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
60	16/11/66	ปากกาเน้นข้อความ	3 เล่ม	40.00	120.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 19.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
61	16/11/66	โพลสต็อก	1 แพ็ค	75.00	75.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
62	16/11/66	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 อัน	70.00	70.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
63	16/11/66	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก (สแตนเลส)	1 เล่ม	35.00	35.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
64	16/11/66	ดินสอ 2B (โหล)	1 โหล	60.00	60.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
65	16/11/66	โฟมเทพกาบ 2 หน้ายาว 1 เมตร	2 ม้วน	50.00	100.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
66	16/11/66	กาวยึดไม้ 1 นิ้ว	1 ม้วน	35.00	35.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
67	16/11/66	สก็อตเทปใสครึ่งนิ้ว	1 ม้วน	20.00	20.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
68	16/11/66	แฟ้มกระดาษ ขยายข้าง (อย่างดี)	3 แฟ้ม	20.00	60.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
69	16/11/66	ตะแกรงใส่เอกสารหุ้ม 2 ชั้น	1 อัน	150.00	150.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
70	16/11/66	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ	1 อัน	45.00	45.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
71	16/11/66	กาบแต่ง 21 กรั้ม	1 หลอด	85.00	85.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
72	16/11/66	กล่องใส่แฟ้มพลาสติก	2 อัน	70.00	140.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
73	16/11/66	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140.00	140.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
74	16/11/66	กระดาษสีทำปกตัด สีพื้น (50แผ่น)	1 ห่อ	120.00	120.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
75	16/11/66	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน-แดง	6 ด้าม	10.00	60.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
76	16/11/66	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	2 อัน	25.00	50.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
77	16/11/66	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	1 อัน	165.00	165.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
78	16/11/66	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	300.00	300.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
79	16/11/66	โฟมเทพกาบ 2 หน้า ยาว 3 เมตร (แบบธรรมดา)	3 ม้วน	50.00	150.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 20.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
80	16/11/66	กาวยี่ห้อไม้ 2 นิ้ว(2หน้า)	3 ม้วน	35.00	105.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
81	16/11/66	กาวยี่ห้อ ขนาด 21 กรัม	5 กรัม	85.00	425.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
82	16/11/66	กระดาษฟอยล์ 180 แกรม	1 แผ่น	350.00	350.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
83	16/11/66	กระดาษบุรูป	100 แผ่น	5.00	500.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
84	23/11/66	กระดาษ A470 แกรม	5 รีม	115.00	575.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
85	23/11/66	กระดาษก๊อปปี้ A4 (80 แกรม) 500 แผ่น ดำ	1 กล่อง	160.00	160.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
86	23/11/66	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 3	1 โหล	168.00	168.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
87	23/11/66	ที่ถอนสาดเย็บแบบคีม	1 อัน	100.00	100.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
88	23/11/66	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140.00	140.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
89	23/11/66	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 108	2 โหล	75.00	150.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
90	23/11/66	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 110	1 โหล	35.00	35.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
91	23/11/66	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*122 ซม. (สี ขาว)	2 แผ่น	50.00	100.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
92	23/11/66	แฟ้มกระดาษลิ้น	10 แฟ้ม	10.00	100.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
93	23/11/66	กระดาษ A470 แกรม	5 รีม	115.00	575.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
94	23/11/66	กระดาษ A470 แกรม	5 รีม	115.00	575.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
95	23/11/66	กระดาษ A4 80 แกรม	5 รีม	125.00	625.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
96	23/11/66	โฟมเทปกาว 2 หน้า 3 ยาว 5 เมตร (อย่าง ดี)	1 ม้วน	240.00	240.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
97	23/11/66	เทปกาวติดสันปก 2.5 นิ้ว	4 ม้วน	85.00	340.00	หจก. สิมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 21.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
98	23/11/66	กาวยี่ห้อไม้ 2 นิ้ว(2หน้า)	4 ม้วน	28.00	112.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
99	23/11/66	ที่ถอนลวดเย็บแบบคีม (อย่างดี)	2 อัน	100.00	200.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
100	23/11/66	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*122 ซม. (ฟ้า 3 เหลือ3 ขาว2)	8 แผ่น	50.00	400.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
101	23/11/66	กระดาษA470แกรม	5 รีม	115.00	575.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
102	23/11/66	กระดาษโฟโต้ 135 แกรม	2 ห่อ	265.00	530.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
103	23/11/66	กระดาษสติ๊กเกอร์ผิวมัน A4	1 ห่อ	150.00	150.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
104	23/11/66	ป้ายตั้งโต๊ะสามเหลี่ยม	4 อัน	85.00	340.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
105	23/11/66	ป้ายโชว์แนวตั้ง 1 ด้าน ขนาด A4	4 อัน	230.00	920.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
106	23/11/66	ปากกาลูกกลิ้ง (น้ำเงิน)	6 โหล	120.00	720.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
107	23/11/66	แฟ้มกระดุม (สีพื้น)	50 แฟ้ม	10.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
108	23/11/66	สันรูด 7 มิล	1 โหล	55.00	55.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
109	04/12/66	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 ห่อ	350.00	350.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
110	04/12/66	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 อัน	70.00	70.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
111	04/12/66	ปากกาเน้นข้อความ	2 เล่ม	40.00	80.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
112	04/12/66	น้ำหมึกเติมปากกาไวบอร์ด (เขียว,น้ำเงิน)	2 ขวด	75.00	150.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
113	04/12/66	ปากกาลูกกลิ้ง(อย่างดี สีน้ำเงิน)	12 ด้าม	15.00	180.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
114	04/12/66	แฟ้มกระดุม (เม็ดเดี่ยวขยายข้าง อย่างดี)	2 แฟ้ม	20.00	40.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
115	04/12/66	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	150.00	150.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
116	04/12/66	ปากกาเขียนแผ่นซีดี	1 อัน	20.00	20.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 22.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
117	04/12/66	ไม้บรรทัดลูมิเนียม ขนาด12นิ้ว	1 อัน	20.00	20.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
118	15/12/66	แฟ้ม	6 ชิ้น	20.00	120.00	บริษัท เวิร์ค ดี ค้าส่ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
119	25/12/66	กระดาษก๊อปปี้ A4 (80 แกรม)	10 แพ็ค	140.00	1,400.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
120	25/12/66	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงิน7 แดง3)	10 เล่ม	25.00	250.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
121	25/12/66	ไส้แฟ้ม A4	20 แพ็ค	20.00	400.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
122	25/12/66	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 110	2 โหล	35.00	70.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
123	25/12/66	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 111	3 โหล	25.00	75.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
124	25/12/66	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 112	2 โหล	20.00	40.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
125	25/12/66	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 ตัว	70.00	70.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
126	25/12/66	กระดาษสี 120 แกรม (ฟ้า-ชมพู)	2 ห่อ	105.00	210.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
127	25/12/66	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*60 ซม.	5 แผ่น	30.00	150.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
128	25/12/66	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน 0.7 มม. (น้ำเงิน-แดง)	2 กล่อง	200.00	400.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
129	25/12/66	หมึกเติม Canon G4000 (ดำ ชมพู เหลือง ฟ้า)	4 ขวด	330.00	1,320.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการตลาด
130	11/01/67	กล่องพลาสติกK1000	3 กล่อง	500.00	1,500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานการเงิน
131	11/01/67	กล่องพลาสติกK1500	5 กล่อง	800.00	4,000.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานการเงิน
132	19/01/67	กล่องพลาสติกK1000	1 กล่อง	500.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกทะเบียน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
133	19/01/67	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ชายข้าง	100 ซอง	5.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
134	19/01/67	ซองน้ำตาลขยายข้าง A4	100 ซอง	6.00	600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 23.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
135	19/01/67	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	5 แพ็ค	120.00	600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
136	19/01/67	สก็อตเทปใส ขนาด 2 นิ้ว	10 ม้วน	35.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
137	19/01/67	ปากกาเคมี 2 หัว (สีน้ำเงิน20ด้าม แดง10ด้าม)	30 ด้าม	15.00	450.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
138	19/01/67	คลิปปอร์ด A4 (อย่างดี)	15 อัน	65.00	975.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
139	02/02/67	กล่องพลาสติก	7 แพ็ค	75.00	525.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
140	02/02/67	กล่องพลาสติก	1 แพ็ค	75.00	75.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
141	31/01/67	กล่องพลาสติกK1500	2 กล่อง	800.00	1,600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
142	09/02/67	กระดาษขรุฟ	30 บาท	3.00	90.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
143	07/02/67	กรรไกร 7 นิ้ว	5 ด้าม	40.00	200.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
144	07/02/67	ใส่ปืนกาเล็ก	1 ห่อ	280.00	280.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
145	07/02/67	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	6 ม้วน	20.00	120.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
146	07/02/67	กาบแพ่งปืนการร้อนเล็ก	5 กระบอก	220.00	1,100.00	บริษัท พรภณส์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
147	14/02/67	แฟ้มสัน ขนาด 3 นิ้ว (สีดำ)	6 แฟ้ม	80.00	480.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
148	14/02/67	กระดาษการ์ดหอมสำหรับพิมพ์เกียรติบัตร	1 ห่อ	105.00	105.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
149	09/02/67	กรรไกรตัดผ้า	1 ด้าม	220.00	220.00	หจก. ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
150	11/01/67	สมุดรายงานเงินคงเหลือประจำวัน	50 เล่ม	45.00	2,250.00	วิทยาลัยสารพัดช่างพระนคร	งานการเงิน
151	11/01/67	ทะเบียนคุมเอกสารแทนตัวเงิน	50 เล่ม	45.00	2,250.00	วิทยาลัยสารพัดช่างพระนคร	งานการเงิน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 24.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
152	22/02/67	ปืนยาว	1 อัน	220.00	220.00	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	Fix it center
153	22/02/67	กาบแพ่ง	12 แพ่ง	10.00	120.00	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	Fix it center
154	22/02/67	กายูธู	2 หลอด	55.00	110.00	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	Fix it center
155	27/02/67	เทปกาบติดสันปก (สีแดง)	10 ม้วน	50.00	500.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	งานทะเบียน
156	21/03/67	ดินสอดำ HB	1 โหล	42.00	42.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
157	21/03/67	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	3 เล่ม	15.00	45.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
158	25/03/67	ป้ายโฟมบอร์ด 0.30*1 ซม.	1 ป้าย	165.00	165.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
159	01/04/67	กล่องพลาสติก	8 แพ็ค	39.00	312.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
160	24/04/67	สมุดปกมัน 40 แผ่น	80 เล่ม	10.00	800.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
161	24/04/67	ดินสอดำ HB	8 โหล	42.00	336.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
162	24/04/67	กระดาษรายงาน	3 ห่อ	80.00	240.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
163	24/04/67	ที่คิดเลข (อย่างดี)	3 อัน	650.00	1,950.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
164	24/04/67	ปากกาลูกกลิ้ง น้ำเงิน	80 ด้าม	5.00	400.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
165	24/04/67	ปากกาลูกกลิ้ง แดง	12 ด้าม	5.00	60.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
166	25/04/67	ปากกาเคมี (น้ำเงิน-แดง)	40 ด้าม	15.00	600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
167	02/05/67	กระดาษการ์ดขาว 150 แกรม	5 รีม	120.00	600.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	วิจัยและพัฒนาฯ
168	02/05/67	กระดาษ A4 80 แกรม	10 รีม	125.00	1,250.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	วิจัยและพัฒนาฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 25.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
169	02/05/67	เส้นรูด 10 มิล	2 โหล	80.00	160.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	วิจัยและพัฒนาฯ
170	02/05/67	เส้นรูด 15 มิล	2 โหล	115.00	230.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	วิจัยและพัฒนาฯ
171	02/05/67	เส้นรูด 20 มิล	2 โหล	120.00	240.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	วิจัยและพัฒนาฯ
172	02/05/67	คลิปปอร์ด A4	5 อัน	50.00	250.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	วิจัยและพัฒนาฯ
173	02/05/67	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	12 รีม	110.00	1,320.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
174	02/05/67	ปากกาลูกกลิ้ง (อย่างดี)	2 กล่อง	300.00	600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
175	02/05/67	กระดาษสี 500 แผ่น (เขียว ชมพู ฟ้า)	9 แพ็ค	195.00	1,755.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
176	08/05/67	ปืนยิงกา	1 อัน	180.00	180.00	ร้านศุภชัยอูมิเนียม-กระจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
177	08/05/67	กรรไกรตัดตรง (ด้ามสีเหลือง)	1 อัน	320.00	320.00	ร้านศุภชัยอูมิเนียม-กระจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
178	09/05/67	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	15 ม้วน	40.00	600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
179	09/05/67	กรรไกร 7 นิ้ว	11 เล่ม	45.00	495.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
180	20/05/67	กล่องใส	3 แพ็ค	39.00	117.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
181	20/05/67	ดินสอดำ HB	3 โหล	42.00	126.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
182	20/05/67	กระดาษรายงาน A4	1 ห่อ	80.00	80.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
183	20/05/67	แฟ้มกระดุมเดี่ยว สีพื้น	30 แฟ้ม	10.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
184	20/05/67	ปากกาลูกกลิ้ง(สีน้ำเงิน-แดง)	60 ด้าม	5.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
185	20/05/67	กระดาษ A470แกรม	3 รีม	115.00	345.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
186	28/05/67	กรรไกรตัดหนัง	5 เซต	179.00	895.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
187	28/05/67	กรรไกรตัดเล็บ (เซต3ชิ้น)	3 เซต	89.00	267.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 26.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
188	07/06/67	กระดาษ A470แกรม	100 รีม	115.00	11,500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
189	11/06/67	กระดาษคาร์บอนดำ	3 กล่อง	160.00	480.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
190	11/06/67	กรรไกร 7 นิ้ว (อย่างดี)	5 เล่ม	80.00	400.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
191	11/06/67	ที่เหลาดินสอ (ใหญ่)	2 อัน	300.00	600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
192	11/06/67	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ (อย่างดี)	5 เล่ม	130.00	650.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
193	11/06/67	ซองน้ำตกล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	100 ซอง	5.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
194	11/06/67	ซองน้ำตกล ขนาด A4 (ขยายข้าง)	100 ซอง	6.00	600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
195	11/06/67	แป้นประทับตรา (แดง น้ำเงิน)	6 อัน	40.00	240.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
196	11/06/67	ปากกาเคมีหัวเตียว (ดำ-แดง)	10 เล่ม	20.00	200.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
197	11/06/67	ปากกาเคมี 2 หัว (ดำ-แดง)	10 เล่ม	15.00	150.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
198	11/06/67	โฟมเทปกาว 2 หน้า	10 ม้วน	35.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
199	11/06/67	เทปกาวติดสันปก 1.5 นิ้ว (แดง ดำ ชมพู)	10 ม้วน	50.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
200	11/06/67	เทปกาวติดสันปก 2 นิ้ว (แดง ดำ ชมพู)	10 ม้วน	70.00	700.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
201	11/06/67	เชือกาว 2 หน้า 3/4 นิ้ว	10	28.00	280.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
202	11/06/67	เชือกาว 2 หน้า 1 นิ้ว	5 ม้วน	35.00	175.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
203	11/06/67	สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว	10 ม้วน	30.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
204	11/06/67	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	10 ม้วน	40.00	400.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
205	11/06/67	สวดเลียบกระดาษ (1แพ็ค 10 กล่อง)	10 แพ็ค	100.00	1,000.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
206	11/06/67	เหล็กหนีบดำชนิดพับได้ เบอร์ 108	5 กล่อง	75.00	375.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
207	11/06/67	เหล็กหนีบดำชนิดพับได้ เบอร์ 110	5 กล่อง	35.00	175.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 27.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
208	11/06/67	เหล็กหนึบดำชนิดพับได้ เบอร์ 112	5 ก่อ่ง	20.00	100.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
209	11/06/67	ที่ถอดแม่ค้ำมปู	5 อัน	35.00	175.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
210	11/06/67	แฟ้มหนึบ (สีฟ้า)	6 แฟ้ม	65.00	390.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
211	11/06/67	แฟ้มสัน ขนาด 2 นิ้ว ชนิดเจาะรู (ดำ)	6 แฟ้ม	90.00	540.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
212	11/06/67	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	5 อัน	75.00	375.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
213	11/06/67	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	5 อัน	100.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
214	20/06/67	คลิปปอร์ด A4	5 ชิ้น	65.00	325.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
215	20/06/67	คลิปปหนีบ 3 นิ้ว	11 อัน	25.00	275.00	ลุงเจริญ	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
216	19/06/67	กระดาษการ์ตขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140.00	140.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
217	19/06/67	ดินสอสีไม้ 48 สี	1 ก่อ่ง	240.00	240.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
218	19/06/67	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
219	19/06/67	ปากกาเน้นข้อความ	2 เล่ม	25.00	50.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
220	19/06/67	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน 0.5 มม.	1 ก่อ่ง	250.00	250.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
221	19/06/67	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	3 เล่ม	25.00	75.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
222	19/06/67	ปากกาเขียนแผ่นซีดี (น้ำเงิน)	1 อัน	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
223	19/06/67	โฟมเทพกา 2 หน้า	1 ม้วน	35.00	35.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
224	19/06/67	กาวยึดไม้ 1.5 นิ้ว	3 ม้วน	50.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
225	19/06/67	กระดาษโพโต้ 120 แกรม	1 ห่อ	220.00	220.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
226	19/06/67	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	6 เล่ม	25.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
227	19/06/67	สติ๊กเกอร์ติดเส้น 3 มิติ ธรรมดา 3/4 นิ้ว (สี	5 ม้วน	55.00	275.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 28.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		น้ำเงิน)					
228	19/06/67	เทพกาวย่น(หนังไก่) 1 นิ้ว	2 ม้วน	30.00	60.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
229	19/06/67	มีดคัดเตอร์ใหญ่	1 เล่ม	130.00	130.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
230	19/06/67	ไม้บรรทัดอลูมิเนียม ขนาด12นิ้ว	1 อัน	20.00	20.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
231	19/06/67	เทพกาวติดสันปก 1 นิ้ว	1 ม้วน	35.00	35.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
232	19/06/67	เทพกาวติดสันปก 1.5 นิ้ว	1 ม้วน	50.00	50.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
233	19/06/67	เยื่อขาว 2 หน้า 1/2 นิ้ว	1 ม้วน	18.00	18.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
234	19/06/67	แฟ้มกระดุมเดี่ยว สีพื้น	2 แฟ้ม	10.00	20.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
235	19/06/67	ปากกาถูกลื่น ชนิดกด (น้ำเงิน20 แดง5)	25 ด้าม	5.00	125.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
236	19/06/67	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	4 เล่ม	25.00	100.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
237	19/06/67	กรรไกร 6 นิ้ว	1 เล่ม	35.00	35.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
238	19/06/67	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	150.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
239	19/06/67	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 ตัว	70.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
240	19/06/67	ยางลบดินสอ	1 โหล	50.00	50.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
241	19/06/67	น้ำยาลบคำผิด(แบบเทพ)	2 ขวด	35.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
242	19/06/67	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	2 อัน	20.00	40.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
243	19/06/67	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	2 เล่ม	25.00	50.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
244	19/06/67	มีดคัดเตอร์ใหญ่	1 ด้าม	130.00	130.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
245	19/06/67	ไส้แฟ้ม (แบบหนา)	2 แพ็ค	45.00	90.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
246	20/06/67	กระดาษ A470แกรม	2 รีม	115.00	230.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 29.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
247	20/06/67	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	2 โหล	140.00	280.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
248	20/06/67	กรรไกร 8 นิ้ว	2 เล่ม	80.00	160.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
249	20/06/67	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	150.00	150.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
250	20/06/67	โฟมเทพขาว 2 หน้า 3 ยาว 1 เมตร	2 ม้วน	50.00	100.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
251	20/06/67	แฟ้มกระดุม เม็ดเดี่ยว	3 แฟ้ม	20.00	60.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
252	20/06/67	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 อัน	60.00	60.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
253	20/06/67	มีดคัดเตอร์ใหญ่	1 เล่ม	85.00	85.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
254	20/06/67	กาบแท่ง 40 กรัม	1 หลอด	95.00	95.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
255	20/06/67	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140.00	140.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
256	20/06/67	กระดาษ A 4 Double A 80 แกรม	2 ห่อ	125.00	250.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
257	20/06/67	กระดาษห่อน้ำตาล	4 แผ่น	10.00	40.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
258	20/06/67	มีดคัดเตอร์เล็ก	1 เล่ม	55.00	55.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
259	20/06/67	น้ำยาลบคำผิด(แบบเทพ)	3 ขวด	35.00	105.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
260	20/06/67	ปากกาเขียนแผ่นซีดี (อย่างดี)	1 อัน	55.00	55.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
261	20/06/67	กระดาษลายดอก	4 แผ่น	5.00	20.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
262	20/06/67	ปากกาเขียนกระดาษไวท์บอร์ด (สีเขียว)	2 เล่ม	55.00	110.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
263	18/06/67	กระดาษ A4 70 แกรม	5 รีม	115.00	575.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
264	18/06/67	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม (ชมพู 2 ฟ้ำ 2 เหลือง 2 สีเขียว 2)	8 ห่อ	105.00	840.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
265	18/06/67	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*122 ซม. (ฟ้า 3 เหลือง 3 ขาว 4)	10 แผ่น	50.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 30.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
266	18/06/67	ปากกาลูกกลิ้ง (น้ำเงิน)	1 กล่อง	180.00	180.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
267	18/06/67	กระดาษ A470แกรม	5 รีม	115.00	575.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
268	18/06/67	กาวยาง (ใช้ใส่ปืนกาวยางใหญ่)	20 แท่ง	10.00	200.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
269	18/06/67	มีดคัตเตอร์ใหญ่(ชนิดดี)	3 ด้าม	130.00	390.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
270	18/06/67	ปืนยิงกาวยางไฟฟ้า สำหรับกาวยางใหญ่	1 ตัว	450.00	450.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
271	18/06/67	กรรไกร 8 นิ้ว	3 ด้าม	80.00	240.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
272	18/06/67	ที่เจาะกระดาษ ชนิด 2 รู	1 อัน	165.00	165.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
273	18/06/67	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	1 ห่อ	20.00	20.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
274	18/06/67	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	350.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
275	18/06/67	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	2 ม้วน	32.00	64.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
276	18/06/67	กระดาษ A470แกรม	5 รีม	115.00	575.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
277	18/06/67	กระดาษโฟโต้ 135 แกรม	2 ห่อ	220.00	440.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
278	18/06/67	Post it 3 นิ้ว * 3 นิ้ว	2 แพ็ค	55.00	110.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
279	18/06/67	สมุดเสนอแนะ	2 เล่ม	140.00	280.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
280	18/06/67	ลิ้นชักใส่เอกสาร 4 ลิ้นชัก	1 อัน	790.00	790.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
281	18/06/67	ตะแกรงใส่เอกสาร	2 อัน	95.00	190.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
282	18/06/67	คลิปบอร์ด A4 ไม่มีฝา	7 ชิ้น	65.00	455.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
283	18/06/67	ป้ายตั้งโต๊ะสามเหลี่ยม A4 ขนาด 30 *10 ซม. รุ่นตัว V คำ สีใส	2 ชิ้น	85.00	170.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
284	18/06/67	กระดาษ A470แกรม	5 รีม	115.00	575.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 31.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
285	18/06/67	กระดาษโฟโต้ 135 แกรม	2 ห่อ	265.00	530.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
286	18/06/67	กระดาษสติ๊กเกอร์ผิวมัน A4	2 ห่อ	195.00	390.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
287	18/06/67	เส้นรูด 5 มิล	1 โหล	40.00	40.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
288	18/06/67	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*122 ซม. (สีฟ้า 3 เหลือ 3 ขาว 4)	10 แผ่น	50.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
289	18/06/67	Post it 3 นิ้ว * 3 นิ้ว	4 แพ็ค	55.00	220.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
290	18/06/67	ตะแกรงเก็บเอกสาร	4 อัน	95.00	380.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
291	19/06/67	สติ๊กเกอร์ PVC คละสี	10 แผ่น	35.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างยนต์
292	21/06/67	กระดาษ A4 70 แกรม	5 รีม	115.00	575.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
293	21/06/67	หมึกพิมพ์ Epson 003 (สีดำ)	1 ขวด	250.00	250.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
294	21/06/67	กรรไกร 7 นิ้ว	1 ตัว	45.00	45.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
295	21/06/67	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 ตัว	70.00	70.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
296	21/06/67	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด	2 แท่ง	25.00	50.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
297	21/06/67	กระดาษ A4 70 แกรม	5 รีม	115.00	575.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
298	21/06/67	หมึกพิมพ์ Epson 003 (สีฟ้า)	1 ขวด	250.00	250.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
299	21/06/67	กระดาษ A4 สติ๊กเกอร์	1 รีม	195.00	195.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
300	21/06/67	คลิปบอร์ด A4	2 ชิ้น	65.00	130.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
301	21/06/67	ป้ายตั้งโต๊ะสามเหลี่ยม A4 ขนาด 30 *10 ซม. รุ่นตัว V ครึ่ง สีใส	3 ชิ้น	85.00	255.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
302	21/06/67	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 112	2 กล่อง	20.00	40.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 32.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
303	21/06/67	สวดเลียบกระดาษ	8 ก่อ่ง	10.00	80.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
304	21/06/67	กระดาษ A 4 Double A 80 แกรม	8 รีม	125.00	1,000.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
305	24/06/67	กระดาษ A470แกรม	7 รีม	115.00	805.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
306	24/06/67	กรรไกร 7 นิ้ว	2 ด้าม	45.00	90.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
307	21/06/67	กระดาษ A470แกรม	3 รีม	115.00	345.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
308	21/06/67	หมึกพิมพ์ Epson 003	1 ขวด	250.00	250.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
309	09/07/67	กระดาษ A4 80 แกรม	5 รีม	125.00	625.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
310	09/07/67	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	1 อัน	20.00	20.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
311	09/07/67	กล่องพลาสติก K600	1 ก่อ่ง	300.00	300.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
312	09/07/67	ลิ้นชักใส่เอกสาร 4 ชั้น (แบบตั้งพื้น)	1 อัน	800.00	800.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
313	09/07/67	สก็อตเทปใส ขนาด 2 นิ้ว	2 ม้วน	35.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
314	09/07/67	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	2 ม้วน	32.00	64.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
315	09/07/67	คลิปบอร์ด A4	1 ชิ้น	50.00	50.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
316	09/07/67	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	185.00	185.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
317	09/07/67	กาวยาง (ปืนกา)	5 แพ็ค	20.00	100.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
318	09/07/67	กระดาษ A4 80 แกรม	10 รีม	125.00	1,250.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
319	09/07/67	โพสต์อิท 2*3 นิ้ว	4 แพ็ค	45.00	180.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
320	09/07/67	ปืนกา 20 วัตต์ (เล็ก)	2 อัน	220.00	440.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
321	09/07/67	กระดาษน้ำจาลแผ่นใหญ่	24 แผ่น	20.00	480.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
322	09/07/67	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด	1 แท่ง	25.00	25.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 33.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
323	09/07/67	เส้นพลาสติกแบบสาย	3 ม้วน	75.00	225.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิ๊วดี จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกการตลาด
324	09/07/67	เส้นพลาสติกแบบพื้น	3 ม้วน	70.00	210.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิ๊วดี จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกการตลาด
325	09/07/67	กระดาษเดคูพาจ	30 แผ่น	25.00	750.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิ๊วดี จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกการตลาด
326	12/07/67	กระดาษ A4 80 แกรม	5 รีม	125.00	625.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
327	12/07/67	น้ำยาลบคำผิด	3 ขวด	55.00	165.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
328	12/07/67	คลิปบอร์ด A4	4 ชิ้น	50.00	200.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
329	12/07/67	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	4 ม้วน	32.00	128.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
330	12/07/67	โพสต์อิท 2*3 นิ้ว	1 แผ่น	45.00	45.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
331	31/07/67	กระดาษ A470 แกรม	20 รีม	115.00	2,300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
332	07/08/67	กระดาษ A470 แกรม	10 รีม	115.00	1,150.00	หจก. สัมจิเช้ง	แผนกการตลาด
333	07/08/67	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด	10 เล่ม	25.00	250.00	หจก. สัมจิเช้ง	แผนกการตลาด
334	07/08/67	ปากกาลูกลื่น (น้ำเงิน 2 แดง 1)	3 กล่อง	180.00	540.00	หจก. สัมจิเช้ง	แผนกการตลาด
335	07/08/67	โพสต์อิท 3*4 นิ้ว	2 แผ่น	55.00	110.00	หจก. สัมจิเช้ง	แผนกการตลาด
336	07/08/67	สันรูด 10 มิล	1 โหล	80.00	80.00	หจก. สัมจิเช้ง	แผนกการตลาด
337	07/08/67	ที่คิดเลข 12 หลัก (อย่างดี)	1 อัน	900.00	900.00	หจก. สัมจิเช้ง	แผนกการตลาด
338	07/08/67	เทปกาว 2 หน้า	1 ม้วน	80.00	80.00	หจก. สัมจิเช้ง	แผนกการตลาด
339	07/08/67	ยางลบ 2B	1 โหล	50.00	50.00	หจก. สัมจิเช้ง	แผนกการตลาด
340	08/08/67	กระดาษ A470 แกรม	10 รีม	115.00	1,150.00	หจก. สัมจิเช้ง	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 34.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
341	08/08/67	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 ตัว	70.00	70.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ช่างไฟฟ้ากำลัง
342	08/08/67	สาดหนีบกระดาษ	2 ก่อง	100.00	200.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ช่างไฟฟ้ากำลัง
343	08/08/67	เส้นรูด 5 มิล	2 โหล	40.00	80.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ช่างไฟฟ้ากำลัง
344	08/08/67	เส้นรูด 20 มิล	2 โหล	120.00	240.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ช่างไฟฟ้ากำลัง
345	08/08/67	เทปกาวติดสันปก 2 นิ้ว	2 ม้วน	70.00	140.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ช่างไฟฟ้ากำลัง
346	08/08/67	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 112	7 ก่อง	20.00	140.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ช่างไฟฟ้ากำลัง
347	08/08/67	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 109	5 ก่อง	50.00	250.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ช่างไฟฟ้ากำลัง
348	08/08/67	แฟ้มสัน ขนาด 3 นิ้ว	1 แฟ้ม	85.00	85.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	ช่างไฟฟ้ากำลัง
349	16/08/67	เครื่องคิดเลข	14 ชุด	600.00	8,400.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
350	27/08/67	กระดาษขอมกประสงค์	1 แพ็ค	55.00	55.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกขยะสิ่งแวดล้อม(เสริมสวย-ตัดผม)
351	04/09/67	กระดาษ A4 70 แกรม	30 รีม	115.00	3,450.00	หจก. บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
352	04/09/67	กระดาษโฟโต้ 150 แกรม	10 ห่อ	165.00	1,650.00	หจก. บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
353	04/09/67	กระดาษการ์ดขาว 150 แกรม	8 ห่อ	120.00	960.00	หจก. บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
354	04/09/67	ซองน้ำตา ขนาด A4 ขยายข้าง	400 ซอง	6.00	2,400.00	หจก. บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
355	04/09/67	ใส่แฟ้ม (หนา)	30 แพ็ค	45.00	1,350.00	หจก. บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 35.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
356	04/09/67	กาบแพ่ง 21 กรั้ม (อย่างดี)	10 แพ่ง	75.00	750.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
357	04/09/67	ปากกาเน้นข้อความ	8 แพ่ง	30.00	240.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
358	04/09/67	ซีฟิ่งนับธนบัตร	2 ตลับ	50.00	100.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
359	04/09/67	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน (อย่างดี)	5 กล่อง	180.00	900.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
360	04/09/67	ยางลบดินสอ	6 โหล	50.00	300.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
361	04/09/67	แฟ้มกระดุมขยายข้าง 2 กระดุม (อย่างดี)	6 โหล	120.00	720.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
362	04/09/67	โพสติดือท 3*3 นิ้ว	5 แพ็ค	55.00	275.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
363	04/09/67	คลิปปอร์ด A4	20 ซีน	50.00	1,000.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
364	04/09/67	ปากกาเขียนแผ่นซีดี	3 แพ่ง	55.00	165.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
365	10/09/67	กระดาษ A4 70แกรม	48 รีม	115.00	5,520.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
366	10/09/67	กล่องพลาสติก K400	2 ลัง	250.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกกระยะสั้น(อาหารและ โภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 36.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
367	10/09/67	กล่องพลาสติก K600	2 ลัง	310.00	620.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกยะลัน(อาหารและโภชนาการ)
368	18/09/67	กรรไกรตัดกิ่งไม้ 111	2 อัน	220.00	440.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายวิชาการ
369	18/09/67	กรรไกรตัดหญ้า 119	2 อัน	390.00	780.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายวิชาการ
370	18/09/67	กระดาษแข็ง หน้า 15 มม.	47 แผ่น	15.00	705.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	ฝ่ายวิชาการ
371	18/09/67	สติ๊กเกอร์ใส A4	1 รีม	180.00	180.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	ฝ่ายวิชาการ
372	24/09/67	กระดาษ A470แกรม	2 รีม	115.00	230.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
373	24/09/67	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ขยายข้าง	2 ซอง	6.00	12.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
374	24/09/67	กระดาษ A470แกรม	2 รีม	115.00	230.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
375	24/09/67	แฟ้มสัน ขนาด 3 นิ้ว	12 แฟ้ม	85.00	1,020.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
376	24/09/67	สมุดเบอร์ 2	12 เล่ม	60.00	720.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
377	24/09/67	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	3 ซอง	5.00	15.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
378	24/09/67	กระดาษ A470แกรม	27 รีม	115.00	3,105.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
379	24/09/67	ตะแกรงเหล็ก	10 อัน	35.00	350.00	หจก.ศรีนครเครื่องครัว	แผนกยะลัน (คหกรรม)
380	26/09/67	กระดาษ A470แกรม	21 รีม	115.00	2,415.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
381	26/09/67	แฟ้มสัน ขนาด 3 นิ้ว (ดำ)	3 โหล	1,020.00	3,060.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 37.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
382	26/09/67	แฟ้มสัน 2 นิ้ว (ดำ)	2 โหล	1,020.00	2,040.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
383	26/09/67	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	300 ซอง	5.00	1,500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
384	26/09/67	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ขยายข้าง	220 ซอง	6.00	1,320.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
385	25/09/67	กระดาษ A4 70 แกรม	7 รีม	115.00	805.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
386	27/09/67	กายยาง ตราเสือ	6 กป.	125.00	750.00	นานาวัสดุภัณฑ์ (1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
387	26/09/67	กระดาษ A4 70 แกรม	7 รีม	115.00	805.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
388	26/09/67	กระดาษ A4 70 แกรม	23 รีม	115.00	2,645.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
389	27/09/67	กระดาษ A4 70 แกรม	2 รีม	115.00	230.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
390	27/09/67	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	10 ซอง	5.00	50.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
391	27/09/67	ปากกาน้ำมันหัวใหญ่ (ขาว-ดำ)	6 แท่ง	85.00	510.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
392	27/09/67	ปากกาน้ำมันหัวเล็ก	12 แท่ง	60.00	720.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
393	27/09/67	กระดาษสี 120 แกรม ทำปก (เหลือง-ชมพู)	5 แผ่น	105.00	525.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
394	27/09/67	แฟ้มสันขนาด 3 นิ้ว	12 แฟ้ม	85.00	1,020.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
395	27/09/67	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	10 แผ่น	105.00	1,050.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
396	27/09/67	กา TOA 8 ออนซ์	10 ขวด	27.00	270.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
397	27/09/67	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	100 ซอง	5.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
398	27/09/67	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35 (HD88)	2 อัน	380.00	760.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 38.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
399	27/09/67	เทปภาวาดัดสันปก 1 นิ้ว (คละสี)	10 ม้วน	35.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
400	27/09/67	มีดคัดเตอร์	5 เล่ม	35.00	175.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
401	27/09/67	กระดาษก๊อปปี้ A4 ดำ	3 ห่อ	140.00	420.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
402	27/09/67	กาบแพ่ง	10 แพ่ง	35.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
403	27/09/67	ทะเบียนหนังสือส่ง(ปกเคลือบ)	6 เล่ม	70.00	420.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
404	27/09/67	หนังสือรับ (ปกเคลือบ)	23 เล่ม	70.00	1,610.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
รวมเป็นเงิน					210,540.00		
ครุภัณฑ์สำนักงาน							
1	09/09/67	โต๊ะทำงาน ขนาด 60 ซม. * 180 ซม.	10 ตัว	1,300.00	13,000.00	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
รวมเป็นเงิน					13,000.00		
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ							
1	14/02/67	Real Time Controller	1 เครื่อง	6,690.00	6,690.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานประชาสัมพันธ์
2	25/03/67	เครื่องปรับอากาศ แบบแขวนใต้ฝ้าขนาด 36000 BTU	2 ชุด	45,500.00	91,000.00	ชัยยันต์ แอร์ แอนด์ วิศวกรรม	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
3	16/08/67	เครื่องรับโทรศัพท์พร้อมอุปกรณ์	10 ชุด	30,000.00	300,000.00	บริษัท คิงลิซิงพาวเวอร์ จำกัด	งานสื่อสารการเรียนการสอน
4	19/08/67	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนังขนาด 12,000 BTU	1 เครื่อง	16,800.00	16,800.00	ชัยยันต์ แอร์ แอนด์ วิศวกรรม	งานวิทยุบริการ ฯ
รวมเป็นเงิน					414,490.00		
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์							
1	19/01/67	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ตพร้อมอุปกรณ์	3 ชุด	23,800.00	71,400.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อสารการเรียนการสอน

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 39.

[illegible]

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 40.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
1	21/03/67	กล้องถ่ายภาพดิจิทัลพร้อมอุปกรณ์ต่อพ่วง	1 เครื่อง	50,590.00	50,590.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานประชาสัมพันธ์
รวมเป็นเงิน					50,590.00		
วัสดุงานบ้าน-งานครัว							
1	24/10/66	สีน้ำมัน(สีดำ)	2 กป.	440.00	880.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
2	01/11/66	ถาดกันลื่น ขนาด 36*46 ซม.	2 ใบ	375.00	750.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
3	01/11/66	ถาดกันลื่น ขนาด 32*44 ซม.	1 ใบ	345.00	345.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
4	01/11/66	ถาดกันลื่น ขนาด 37*38 ซม.	1 ใบ	229.00	229.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
5	01/11/66	แก้วไวน์แดง	2 ใบ	199.00	398.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
6	01/11/66	แก้วน้ำ	2 ใบ	199.00	398.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
7	01/11/66	จานดิน 10 นิ้ว	2 ใบ	159.00	318.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
8	01/11/66	จานดิน 9 นิ้ว	4 ใบ	129.00	516.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
9	01/11/66	จานดิน 7 นิ้ว	2 ใบ	99.00	198.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
10	01/11/66	เสียงพลาสติก	1 อัน	316.00	316.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 41.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						(ประเทศไทย)	
11	01/11/66	ชุดอาหาร 5 ชิ้น	2 ชุด	595.00	1,190.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
12	01/11/66	ผ้าปูโต๊ะ	1 ผืน	389.00	389.00	บริษัทซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกวิชาการโรงแรม
13	01/11/66	เนย	2 แพ็ค	85.00	170.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
14	01/11/66	ไม้จิ้มหัวน็อต	1 แพ็ค	89.00	89.00	บริษัทซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกวิชาการโรงแรม
15	01/11/66	กระดาษเช็ดหน้า	1 แพ็ค	95.00	95.00	บริษัทซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกวิชาการโรงแรม
16	01/11/66	ผ้าปูโต๊ะ	1 ผืน	389.00	389.00	บริษัทซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกวิชาการโรงแรม
17	01/11/66	กระบะเก็บจาน	2 ใบ	69.00	138.00	บริษัทซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกวิชาการโรงแรม
18	01/11/66	ผ้าอเนกประสงค์ 18*18 นิ้ว	1 แพ็ค	115.00	115.00	บริษัทซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกวิชาการโรงแรม
19	01/11/66	ตะกร้าไม้	1 อัน	295.00	295.00	บริษัทซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกวิชาการโรงแรม
20	01/11/66	กล่องล้อเลื่อน 20 ลิตร	1 ใบ	359.00	359.00	บริษัทซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกวิชาการโรงแรม
21	01/11/66	ถาดกันลื่น ขนาด 36*46 ซม.	1 ใบ	375.00	375.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
22	01/11/66	ถาดกันลื่น ขนาด 32*44 ซม.	1 ใบ	345.00	345.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
23	01/11/66	ถาดกันลื่น ขนาด 27*38 cm	1 ใบ	229.00	229.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
24	01/11/66	จานดิน 10 นิ้ว	2 ใบ	159.00	318.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 42.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
25	01/11/66	งานเดิน 9 นิ้ว	2 ใบ	129.00	258.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
26	01/11/66	งานเดิน 7 นิ้ว	2 ใบ	99.00	198.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
27	01/11/66	ถ้วยกาแฟ	2 ใบ	89.00	178.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
28	01/11/66	งานรองถ้วยกาแฟ	2 ใบ	59.00	118.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
29	01/11/66	งานขอบทอง 10.5 นิ้ว	2 ใบ	159.00	318.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)	แผนกวิชาการโรงแรม
30	30/10/66	ผ้าผ้าย	55 เมตร	120.00	6,600.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยาสัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
31	30/10/66	ผ้าริ้วเนมิกาว	40 เมตร	45.00	1,800.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยาสัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
32	30/10/66	ผ้าซับใน	55 เมตร	30.00	1,650.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยาสัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
33	30/10/66	ด้าย	10 หลอด	15.00	150.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยาสัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
34	01/11/66	ผ้าโพเร	7 เมตร	160.00	1,120.00	ร้านจิมมี	แผนกวิชาการโรงแรม
35	01/11/66	ผ้าสายไทย	2 เมตร	275.00	550.00	ร้านจิมมี	แผนกวิชาการโรงแรม
36	01/11/66	มิดสติก	6 อัน	135.00	810.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
37	01/11/66	ล้อยมโตะ	6 อัน	90.00	540.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
38	01/11/66	ช้อนหวาน	6 อัน	60.00	360.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
39	01/11/66	ล้อยมหวาน	6 อัน	60.00	360.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
40	01/11/66	มิดหวาน	6 อัน	125.00	750.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 43.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
41	01/11/66	มิดเนย	6 อัน	55.00	330.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
42	01/11/66	ซ็อนเลิร์ฟ	6 อัน	155.00	930.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
43	01/11/66	ลัอมเลิร์ฟ	6 อัน	155.00	930.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
44	01/11/66	ซ็อนกาแฟ	6 อัน	45.00	270.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
45	01/11/66	กาาแฟ	2 ใบ	342.00	684.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
46	01/11/66	บดพริก/เกลือมือหมุน	2 อัน	80.00	160.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
47	01/11/66	ถ้วยเนย	2 ใบ	45.00	90.00	บริษัทแสงดำรงจำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
48	01/11/66	ลังไม้ 40*30*22 ซม.	1 ชิ้น	399.00	399.00	บริษัทโฮมโปร เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) สาขานครศรีธรรมราชสาขา ที่00045	แผนกวิชาการโรงแรม
49	01/11/66	ชุดแก้วน้ำ 350	1 แพ็ค	239.00	239.00	บริษัทโฮมโปร เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) สาขานครศรีธรรมราชสาขา ที่00045	แผนกวิชาการโรงแรม
50	01/11/66	ตะกร้า	1 ใบ	105.00	105.00	บริษัท มิสเตอร์.ดี.ไอ.วาย.(กรุงเทพ) จำกัด อาคารสไทยพลาซ่า สาขาที่ 00153	แผนกวิชาการโรงแรม
51	01/11/66	ที่ใส่น้ำแข็งสแตนเลส 14 ซม.	1 ใบ	225.00	225.00	บริษัท ห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
52	01/11/66	มิดโตะด้ามไม้	1 อัน	109.00	109.00	บริษัท ห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
53	01/11/66	มิดปาดเนื้อด้ามไม้	1 อัน	99.00	99.00	บริษัท ห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
54	01/11/66	ถังขยะ	1 ใบ	189.00	189.00	บริษัท ห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม
55	01/11/66	น้ำரசลินจีเข้มข้น	2 ขวด	53.00	106.00	บริษัท ห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 44.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
56	01/11/66	เหล้าเต็กี่ล่า ซิลเวอร์ 70 เซนติลิตร	1 ขวด	970.00	949.00	บมจ.บีคซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์(นครศรีธรรมราช2) สาขาที่01016	แผนกวิชาการโรงแรม
57	01/11/66	บลูคราโซ 700 ml	1 ขวด	370.00	349.00	บมจ.บีคซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์(นครศรีธรรมราช2) สาขาที่01016	แผนกวิชาการโรงแรม
58	01/11/66	น้ำเชื่อมเข้มข้น 800 ml	1 ถัง	50.00	40.00	บมจ.บีคซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์(นครศรีธรรมราช2) สาขาที่01016	แผนกวิชาการโรงแรม
59	30/10/66	นมข้นจืด	4 กล่อง	60.00	240.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
60	30/10/66	เนยเค็ม	6 กล่อง	180.00	1,080.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
61	30/10/66	ตะกร้อมือ	5 ตัว	85.00	425.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
62	30/10/66	วิปป์ครีม	4 กล่อง	160.00	640.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
63	30/10/66	น้ำมันพืช	12 ถัง	80.00	960.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
64	30/10/66	กระดาษรองอบ	1 แพ็ค	52.00	52.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
65	30/10/66	ไฟไก่	6 แผง	160.00	960.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
66	03/11/66	ข้อจ่อ 20 มม.	10 ตัว	4.00	40.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
67	01/11/66	น้ำยาล้างห้องน้ำ(ม่วง) 900 ML	10 ขวด	70.00	700.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 45.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
68	01/11/66	น้ำยาปรับผ้านุ่ม(500มล.)	30 ถุง	18.00	540.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
69	01/11/66	น้ำยาซักผ้าขาว 600 ML	10 ขวด	35.00	350.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
70	02/11/66	ถุงดำ 30*40	50 แพ็ค	65.00	3,250.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
71	02/11/66	ถุงดำ 24*30	20 แพ็ค	65.00	1,300.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
72	02/11/66	คำจัดเก็บขยะมูลฝอย (พร้อมถุงดำ 26*30 จำนวน 100ถุง)	1 ถุง	1,000.00	1,000.00	เทศบาลเมืองปากพูน	งานอาคารสถานที่
73	01/11/66	สกรูมิลซูบขาว JF+(เดเปอร์) M4*0.7*25 (100ตัวต่อถุง)	5 ถุง	65.00	325.00	ร้านโสมทูล	งานอาคารสถานที่
74	01/11/66	สกรูมิลซูบขาว JF+(เดเปอร์) M4*0.7*50 (100ตัวต่อถุง)	2 ถุง	110.00	220.00	ร้านโสมทูล	งานอาคารสถานที่
75	01/11/66	ชุดไม้ (ชุดไม้ที่นั่ง+พนักพิง+แผ่นเลคเซอร์)	60 ชุด	430.00	25,800.00	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)	งานอาคารสถานที่
76	02/11/66	ผ้าคอตตอน หน้า 60 นิ้ว	10 เมตร	100.00	1,000.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
77	02/11/66	ผ้าซับใน	10 เมตร	30.00	300.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิ๊ตตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
78	02/11/66	ด้าย	15 หลอด	12.00	180.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิ๊ตตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
79	02/11/66	เส้นมือเบอร์ 7	6 ห่อ	13.00	78.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิ๊ตตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
80	02/11/66	เชือกหนัง 1.5 m.	2 ม้วน	100.00	200.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิ๊ตตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 46.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
81	02/11/66	โยลิ่งเคราะหื	2 กก.	130.00	260.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกระยะสั้น (คหกรรม)
82	02/11/66	ถุงซิปล 9*13	1 กก.	140.00	140.00	บริษัท พรกัณฑ์ปิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกระยะสั้น (คหกรรม)
83	03/11/66	สารกันชื้น	1 ชุด	150.00	150.00	ร้านนครรวมช่าง	แผนกช่างยนต์
84	15/11/66	กระจกชาตัง	1 อัน	190.00	190.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
85	15/11/66	สปรย์ละออง	2 ขวด	139.00	278.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
86	14/11/66	ร่มขนาด 24 นิ้ว	6 โหล	840.00	5,040.00	ร้านร่มเย็น สำเพ็งนครศรีธรรมราช	งานแนะแนวฯ
87	21/11/66	ชุดเย็บม้นงานเชื่อม	1 ชุด	450.00	450.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
88	22/11/66	ผงซักฟอก	3 ถุง	129.00	387.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
89	22/11/66	ลีสเปรย์(ดำ)	5 กป.	60.00	300.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
90	29/11/66	น้ำยาเช็ดพื้น	20 แกลลอน	960.00	19,200.00	ทีที.เทรดดิ้ง	งานอาคารสถานที่
91	29/11/66	น้ำยาขัดเบาะ-เคลือบไม้	3 แกลลอน	1,260.00	3,780.00	ทีที.เทรดดิ้ง	งานอาคารสถานที่
92	29/11/66	น้ำยาล้างสุขภัณฑ์และกัตสนิม	7 แกลลอน	960.00	6,720.00	ทีที.เทรดดิ้ง	งานอาคารสถานที่
93	29/11/66	น้ำยาสลายลิ่งอุดตัน	4 แกลลอน	1,800.00	7,200.00	ทีที.เทรดดิ้ง	งานอาคารสถานที่
94	29/11/66	น้ำยาปรับผ้านุ่ม(ชนิดดี)	12 แกลลอน	960.00	11,520.00	ทีที.เทรดดิ้ง	งานอาคารสถานที่
95	29/11/66	น้ำยาซักผ้าสี(ชนิดผ้านุ่ม)	12 แกลลอน	960.00	11,520.00	ทีที.เทรดดิ้ง	งานอาคารสถานที่
96	04/12/66	ร่มขนาด 24 นิ้ว พร้อมสกรีน	7 โหล	840.00	5,880.00	ร้านร่มเย็น สำเพ็งนครศรีธรรมราช	งานแนะแนวฯ
97	18/12/66	ไฟไก่	4 แผง	165.00	660.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
98	18/12/66	ถุงซีล	17 แพ็ค	45.00	765.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 47.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
99	18/12/66	แป้งบัวแดง	10 ถุง	46.00	460.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
100	18/12/66	น้ำตาลเบเกอรี่	5 ถุง	38.00	190.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
101	18/12/66	เนยจืด	5 กล่อง	180.00	900.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
102	18/12/66	กระดาษรองอบ	1 แพ็ค	40.00	40.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
103	25/12/66	สแตนไม้อูฐานสำหรับวางแจกัน สูง 1 ม.	2 อัน	1,800.00	3,600.00	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	แผนกการตลาด
104	25/12/66	สแตนไม้อูฐานสำหรับวางแจกัน สูง 80 ซม.	2 อัน	1,500.00	3,000.00	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	แผนกการตลาด
105	25/12/66	ขาตั้งดอกไม้	2 อัน	650.00	1,300.00	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	แผนกการตลาด
106	25/12/66	ดอกไม้แห้ง	10 ช่อ	350.00	3,500.00	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	แผนกการตลาด
107	10/01/67	ไม้กวาดดอกหญ้า	13 อัน	60.00	780.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
108	10/01/67	คราสพลาสติก	6 อัน	100.00	600.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
109	10/01/67	น้ำยาล้างห้องน้ำ	5 ขวด	70.00	350.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
110	10/01/67	ไม้ถูพื้น	4 ด้าม	175.00	700.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
111	10/01/67	ถุงดำ 30*40	4 แพ็ค	65.00	260.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
112	10/01/67	แปรงขัดพื้น	5 ด้าม	100.00	500.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
113	10/01/67	สายฉีดชำระ (ขาว)	6 ชุด	190.00	1,140.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
114	10/01/67	สายยูจิ้งไจ้ 75 มม.	1 อัน	21.00	21.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 48.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
115	10/01/67	ก๊อมน้ำ 1/2	10 ตัว	115.00	1,150.00	นานาวิสดภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
116	23/11/66	หัวจุกปิดรางม่าน	8 อัน	60.00	480.00	ถาว ถาว ผ้าม่าน	แผนกการบัญชี
117	23/11/66	ขายีตรางม่าน	8 อัน	40.00	320.00	ถาว ถาว ผ้าม่าน	แผนกการบัญชี
118	19/01/67	ถุงดำ 30*40	3 แพ็ค	65.00	195.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
119	19/01/67	คาสพลาสติก	3 อัน	100.00	300.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
120	19/01/67	ที่โกยขยะ	1 อัน	65.00	65.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
121	19/01/67	ผงซักฟอก	2 ถุง	130.00	260.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างยนต์
122	19/01/67	ที่เสาะผ้า	1 อัน	20.00	20.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
123	02/02/67	ไฟไก่	9 แผง	155.00	1,395.00	นางสาวจิตติพรณ์ จันธิปะ	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
124	02/02/67	ถ้วยน้ำ	4 แพ็ค	70.00	280.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
125	02/02/67	น้ำตาลเบอเกอรี่	4 ถุง	38.00	152.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
126	02/02/67	นมสด	2 กล่อง	60.00	120.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
127	02/02/67	ทานตะวัน	8 ถุง	90.00	720.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
128	02/02/67	กะทิ	1 กล่อง	80.00	80.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
129	02/02/67	เนยจืด	4 กล่อง	190.00	760.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 49.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
130	02/02/67	วิปิงครีม	2 กล่อง	160.00	320.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
131	02/02/67	กระทง	3 แกว	160.00	480.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
132	02/02/67	ซอณพลาตติก	4 แพ็ค	19.00	76.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
133	02/02/67	ฝอยทอง	3 ถุง	180.00	540.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
134	02/02/67	กระดาษรองอบ	1 ม้วน	40.00	40.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
135	02/02/67	นมข้นจืด	2 กล่อง	55.00	110.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
136	02/02/67	สารเสริมSP	3 กระปุก	35.00	105.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
137	02/02/67	นมข้นหวาน	4 กระป๋อง	30.00	120.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
138	02/02/67	น้ำตาลเบอเกอรี่	6 ถุง	38.00	228.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
139	02/02/67	นมสด	6 กล่อง	60.00	360.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
140	02/02/67	กะทิ	2 กล่อง	80.00	160.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 50.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
141	02/02/67	กระพง	1 แถว	160.00	160.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
142	02/02/67	มะพร้าว	3 ลูก	160.00	480.00	สวนบางจากมะพร้าวน้ำหอม	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
143	06/02/67	ไม้เลื้อยบลูกิ้น (เบอร์8=3 เบอร์9=3)	6 ท่อ	15.00	90.00	ร้านพิบูลภัณฑ์	งานแนะแนวฯ
144	06/02/67	โอเอซิส	1 ลัง	450.00	450.00	ร้านพิบูลภัณฑ์	งานแนะแนวฯ
145	12/02/67	ผ้ากำมะหยี่ (หนากว้าง120 ซม.)	5 เมตร	200.00	1,000.00	ร้านจิมมี่	งานทะเบียน
146	09/02/67	ผ้าบาติก	13 เมตร	280.00	3,640.00	ร้านจิมมี่	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
147	09/02/67	ผ้าวีรนาเม็กขาว	13 เมตร	45.00	585.00	ร้านจิมมี่	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
148	31/01/67	ผ้าขาว	30 เมตร	45.00	1,350.00	ร้านจิมมี่	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
149	31/01/67	ผ้าซับใน	30 เมตร	35.00	1,050.00	ร้านจิมมี่	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
150	15/02/67	ผ้ากำมะหยี่แบบยัดได้ (หนากว้าง120 ซม.)	7 เมตร	130.00	910.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	งานทะเบียน
151	07/02/67	กระเช้าพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	10 ใบ	65.00	650.00	มณีรัตน์ (สำนักงานใหญ่)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
152	07/02/67	ตะกร้าอเนกประสงค์ BK/NT	2 ใบ	299.00	598.00	Index livingmall	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
153	07/02/67	ตะกร้าอเนกประสงค์ 30.5*30.5 WT	2 ใบ	299.00	598.00	Index livingmall	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
154	07/02/67	ตะกร้าอเนกประสงค์ 40*30*17.5 NT	2 ใบ	299.00	598.00	Index livingmall	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
155	09/02/67	ที่เสาะผ้า	5 อัน	25.00	125.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
156	09/02/67	กระดากกตรอย	2 ท่อ	55.00	110.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
157	09/02/67	แผ่นรองรีด	1 ก่อ่ง	330.00	330.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 51.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
158	09/02/67	เข็มหมุด	1 กลอง	120.00	120.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
159	09/02/67	เข็มจักร	2 ท่อ	55.00	110.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
160	09/02/67	ยีสต์	3 ถุง	140.00	420.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
161	09/02/67	นมสดจืด	6 กลอง	55.00	330.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
162	09/02/67	ผงออริกาโน่	2 ถุง	49.00	98.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
163	09/02/67	ซอสมะเขือเทศ	1 แพ็ค	69.00	69.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
164	09/02/67	ผงต้มยำ	2 ซอง	25.00	50.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
165	09/02/67	น้ำมันมะกอก	1 ขวด	530.00	530.00	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
166	09/02/67	ซีส	3 แพ็ค	330.00	990.00	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
167	09/02/67	กุ้งแช่แข็ง	1 แพ็ค	360.00	360.00	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
168	09/02/67	กลองใส่พิชซ่า	3 แพ็ค	189.00	567.00	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
169	09/02/67	ไก่บด	3 ถุง	189.00	567.00	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 52.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
170	09/02/67	ผงสาบ	2 ของ	35.00	70.00	นางบุศบงศ์ เสนย	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
171	09/02/67	ซอสกระเพรา	1 ถัง	135.00	135.00	นางบุศบงศ์ เสนย	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
172	09/02/67	เครื่องแกงคั่วกลิ้ง	2 ถัง	15.00	30.00	นางบุศบงศ์ เสนย	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
173	09/02/67	หอมแดง	3 ถัง	60.00	180.00	นางบุศบงศ์ เสนย	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
174	09/02/67	ใบโหระพา	2 ถัง	29.00	58.00	นางบุศบงศ์ เสนย	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
175	09/02/67	ใบกระเพรา	2 ถัง	29.00	58.00	นางบุศบงศ์ เสนย	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
176	09/02/67	พริกชี้ฟ้าแดง/เผียว	1 ถัง	95.00	95.00	นางบุศบงศ์ เสนย	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
177	09/02/67	ข้าวเหนียวคั่ว	1 กก.	30.00	30.00	นางบุศบงศ์ เสนย	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
178	09/02/67	ตะไคร้	1 ถัง	41.00	41.00	นางบุศบงศ์ เสนย	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
179	09/02/67	ใบมะกรูด	2 ถัง	89.00	178.00	นางบุศบงศ์ เสนย	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
180	09/02/67	พริกสามสี	3 กก.	135.00	405.00	นางบุศบงศ์ เสนย	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 53.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
181	07/02/67	ปารามิ	3 ม้วน	105.00	315.00	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
182	07/02/67	โอเอซิส	1 ลัง	380.00	380.00	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
183	07/02/67	ดอกพีโอนี่มิกซ์	3 ช่อ	150.00	450.00	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
184	07/02/67	ดอกทานตะวัน	3 ช่อ	140.00	420.00	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
185	07/02/67	ดอกแซม	10 ช่อ	45.00	450.00	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
186	07/02/67	ใบไม้ประดิษฐ์	12 ช่อ	30.00	360.00	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
187	07/02/67	ผลไม้ปลอม	6 โหล	240.00	1,440.00	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
188	09/02/67	ถังน้ำพร้อมฝาเบอร์ 20	2 ถัง	170.00	340.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
189	09/02/67	สายยางฉีดน้ำ (20เมตร)	1 ม้วน	450.00	450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
190	12/02/67	ดอกรักพลาสติก	4 ถัง	250.00	1,000.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
191	12/02/67	ดอกมะลิพลาสติก	4 ถัง	300.00	1,200.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
192	12/02/67	ดอกกล้วยไม้	5 กำ	200.00	1,000.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
193	12/02/67	โอเอซิส	1 ลัง	350.00	350.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
194	15/02/67	ซ็อน-ล้อม (เล็ก) (โหล 12 ชิ้น)	10 โหล	115.00	1,150.00	หจก.ศรีนครเครื่องครัว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
195	15/02/67	ซ็อนโด้ะ+ล้อมโด้ะ (โหล 12ชิ้น)	8 โหล	250.00	2,000.00	หจก.ศรีนครเครื่องครัว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
196	14/02/67	ไม้วัดยาง 15 มม.	3 แผ่น	760.00	2,280.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
197	22/02/67	กรรไกรก้ามปู	4 อัน	25.00	100.00	บริษัท พรภณส์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	Fix it center
198	27/02/67	ไม้วัดยาง(ไล่ไม้) หน้า 15 มม. ขนาด	32 แผ่น	760.00	24,320.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 54.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		120*240 ซม.					
199	27/02/67	แลคเกอร์ทินเนอร์ เบอร์71	3 แกลลอน	525.00	1,575.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
200	27/02/67	เหล็กแป๊ปกลมดำโรงใหญ่ ขนาด 3 นิ้ว หนา 2.3 มม.	1 เส้น	850.00	850.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
201	11/03/67	ผ้าวีราเน่มีกา	10 เมตร	40.00	400.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
202	11/03/67	ถ้วยตะไล	16 ใบ	10.00	160.00	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
203	11/03/67	แป้งเท้ายายม่อม	2 ถุง	50.00	100.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
204	11/03/67	แป้งข้าวเจ้า	5 ถุง	40.00	200.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
205	11/03/67	แป้งถั่วเขียว	2 ถุง	80.00	160.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
206	11/03/67	น้ำตาลมะพร้าว	2 ถุง	50.00	100.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
207	11/03/67	กะทิ	10 กilo	80.00	800.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
208	11/03/67	กล่องสี่เหลี่ยม	4 แพ็ค	70.00	280.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
209	11/03/67	ถ้วยรุ้น	4 แพ็ค	40.00	160.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 55.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
210	11/03/67	ถ้วยพลาสติก 3 oz.	4 แพ็ค	40.00	160.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลิน(อาหารและโภชนาการ)
211	11/03/67	ช้อนพลาสติก	4 แพ็ค	15.00	60.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลิน(อาหารและโภชนาการ)
212	11/03/67	ไม้โครงสะเดาจ้อยส์ 17*42*2500 มม.	2 มัด	500.00	1,000.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
213	11/03/67	สิรองพื้น แกสลอนเล็ก	1 ก.ล.	490.00	490.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
214	22/03/67	หลอดดูดยาว 24 ซม.	4 แพ็ค	28.00	112.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
215	22/03/67	แก้ว 16 ออนซ์	4 แถว	60.00	240.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
216	22/03/67	ถุงกรองชา ไซส์ S	4 อัน	20.00	80.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
217	22/03/67	ที่ตีฟอง	1 อัน	350.00	350.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
218	22/03/67	น้ำเชื่อม 800 ml	1 ถุง	39.00	39.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
219	22/03/67	น้ำตาลทรายแดง	3 ถุง	35.00	105.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
220	22/03/67	นมข้นหวาน (2 กก.)	2 ถุง	114.00	228.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
221	22/03/67	นมข้นจืด 1000 มล.	3 กล่อง	55.00	165.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
222	22/03/67	ผงชาเขียว	2 ถุง	70.00	140.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
223	22/03/67	กาแฟผง	1 ถุง	120.00	120.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
224	22/03/67	ผงโอเลี้ยง	2 ถุง	92.00	184.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
225	22/03/67	ผงเผือกหอม	1 ถุง	35.00	35.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
226	22/03/67	ผงชาเย็น	2 ถุง	66.00	132.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
227	22/03/67	น้ำส้ม	1 ขวด	210.00	210.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 56.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
228	22/03/67	ผงโกโก้	1 ถุง	115.00	115.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
229	21/03/67	สเปรย์ล้างคอนกรีต	5 กระป๋อง	198.00	990.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
230	21/03/67	ข้อต่อ PVC 1/2" ทน	1 ตัว	22.00	22.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
231	21/03/67	ข้อต่อสามทาง PVC 1 1/2*3/4	1 ตัว	32.00	32.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
232	21/03/67	ข้อต่อ PVC 3/4	1 ตัว	7.00	7.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
233	21/03/67	กาวยาห่อ 100g	1 กระป๋อง	65.00	65.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
234	21/03/67	ฝักบัวชำระ	6 ชุด	215.00	1,290.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
235	21/03/67	ข้อต่อ PVC 2" ทน	1 ตัว	30.00	30.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
236	21/03/67	กาวยาห่อ 250g	1 กระป๋อง	135.00	135.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
237	21/03/67	เทปพันเกลียวสแตนดาร์ด	1 ม้วน	32.00	32.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
238	21/03/67	ถุงดำ 30*40	50 แพ็ค	65.00	3,250.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
239	21/03/67	ถุงดำ 24*28	20 แพ็ค	65.00	1,300.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
240	21/03/67	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 ML	20 ขวด	70.00	1,400.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
241	21/03/67	ไม้ถูพื้น	10 ด้าม	180.00	1,800.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
242	21/03/67	ไม้กวาดดอกหญ้า	20 ด้าม	69.00	1,380.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
243	21/03/67	น้ำยาซักผ้าขาว 600 ML	20 ขวด	23.00	460.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
244	22/03/67	สีผสมสีทอโค้ดกึ่งเงาเบส	3 ถัง	2,257.00	6,771.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
245	22/03/67	ลูกกลิ้งทาสี 4"	6 ลูก	59.00	354.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
246	22/03/67	ลูกกลิ้งทาสี 10"	12 ลูก	70.00	840.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
247	22/03/67	สีผสมสีผิวอะคริลิกกึ่งเงาเบส	1 กล	680.00	680.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 57.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
248	22/03/67	ถาดรอง	6 อัน	91.00	546.00	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
249	01/04/67	ไฟไก่	8 แผง	138.00	1,104.00	นางสาวจิตติพรณ์ จันธิปะ	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
250	01/04/67	แป้งกวนไส้	4 ถุง	35.00	140.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
251	01/04/67	น้ำตาลเบอเกอร์	12 ถุง	42.00	504.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
252	01/04/67	ผงโกโก้	2 ถุง	115.00	230.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
253	01/04/67	นมข้นจืด	12 กล่อง	60.00	720.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
254	01/04/67	เนยจืด	4 กล่อง	180.00	720.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
255	01/04/67	เนยเค็ม	8 กล่อง	180.00	1,440.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
256	01/04/67	SP	4 ถุง	34.00	136.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
257	01/04/67	ดาร์กช็อคโกแลต	2 ถุง	177.00	354.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
258	01/04/67	แป้งบัวแดง	6 ถุง	46.00	276.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
259	01/04/67	กะทิกล่อง	8 กล่อง	80.00	640.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 58.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
260	01/04/67	ฝอยทอง	6 แพ็ค	170.00	1,020.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
261	01/04/67	น้ำมันพืช	8 ขวด	75.00	600.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
262	01/04/67	นมสดจืด	12 กล่อง	48.00	576.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
263	01/04/67	กระดาษรองอบ	4 ม้วน	40.00	160.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
264	01/04/67	ไฟไก่	4 แผง	143.00	572.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
265	01/04/67	น้ำตาลเบอเกอรี่	3 ถุง	42.00	126.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
266	01/04/67	เนยเค็ม	2 กล่อง	180.00	360.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
267	01/04/67	SP	2 ถุง	34.00	68.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
268	01/04/67	น้ำตาลทรายแดง	3 ถุง	38.00	114.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
269	01/04/67	ฝอยทอง	1 แพ็ค	170.00	170.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
270	01/04/67	น้ำส้ม	1 ขวด	49.00	49.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 59.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
271	01/04/67	น้ำมันพืช	4 ขวด	75.00	300.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
272	01/04/67	นมสดจืด	2 กล่อง	48.00	96.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
273	04/04/67	ผ้าวีรานิเกศว	17 เมตร	45.00	765.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
274	04/04/67	ผ้าอ้อมเด็ก	17 เมตร	150.00	2,550.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
275	04/04/67	ผ้าผ้าย	20 เมตร	110.00	2,200.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
276	04/04/67	ผ้าอ้อมเด็ก	10 เมตร	150.00	1,500.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
277	04/04/67	ผ้าผ้าย	5 เมตร	110.00	550.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
278	04/04/67	ผ้าขาวปก	5 เมตร	80.00	400.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
279	04/04/67	ผ้าโพก	30 เมตร	160.00	4,800.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
280	04/04/67	กระดุม	1 กล่อง	275.00	275.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
281	09/05/67	สวดสี ขนาด 100 หลา (สีทอง เงิน ฟ้าย สีขาวแดง)	50 ม้วน	140.00	7,000.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
282	09/05/67	จ้างเหมาปุ๋ยกระเบื้อง 3 ตรม.*800	1 งาน	2,400.00	2,400.00	นายสมพงษ์ แก้วเรือง	งานอาคารสถานที่
283	09/05/67	จ้างเหมาติดตั้งโถส้วม	1 ครั้ง	500.00	500.00	นายสมพงษ์ แก้วเรือง	งานอาคารสถานที่
284	09/05/67	จ้างเหมาซ่อมระบบงานประปา	1 ครั้ง	1,000.00	1,000.00	นายสมพงษ์ แก้วเรือง	งานอาคารสถานที่
285	09/05/67	สปริงเกอร์ใบหูช้างหมุนรอบตัว	12 อัน	12.00	144.00	นายนาวีสถิตภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
286	09/05/67	ยาแนว (น้ำตก)	2 ถัง	30.00	60.00	นายนาวีสถิตภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
287	09/05/67	ยาแนว (PO111)	4 ถัง	55.00	220.00	นายนาวีสถิตภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 60.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
288	09/05/67	ฉากสังกะสี 1"	1 เล็น	19.00	19.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
289	09/05/67	เทปพันเกลียว	1 ม้วน	16.00	16.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
290	09/05/67	ผงยิปซัม	1 ถุง	20.00	20.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
291	09/05/67	ท่อน้ำทิ้งกระปุกพลาสติก	1 ชุด	130.00	130.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
292	09/05/67	ท่อน้ำทิ้ง Donmark	1 ชุด	190.00	190.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
293	09/05/67	ท่อน้ำทิ้ง CDE-100	1 ชุด	145.00	145.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
294	09/05/67	ฝักบัว	1 ชุด	275.00	275.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
295	09/05/67	วาล์วต่อฝักบัว	3 แพ็ค	85.00	255.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
296	09/05/67	ก๊อกล้างล้างหน้า	1 ตัว	200.00	200.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
297	09/05/67	ก๊อกล้างล้าง	1 ตัว	780.00	780.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
298	09/05/67	กระจก	1 ชุด	225.00	225.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
299	09/05/67	สีน้ำมันภายนอก	1 กป.	145.00	145.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
300	09/05/67	ยิปซัมกันชื้น	1 แผ่น	190.00	190.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
301	09/05/67	บอกล้าง PVC 1"	2 ตัว	60.00	120.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
302	20/05/67	แป้งกวนไส้	2 ถุง	35.00	70.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลีน(อาหารและโภชนาการ)
303	20/05/67	ผงโกโก้	1 ถุง	115.00	115.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลีน(อาหารและโภชนาการ)
304	20/05/67	นมข้นจืด	6 กล่อง	60.00	360.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลีน(อาหารและโภชนาการ)
305	20/05/67	เนยจืด	2 กล่อง	180.00	360.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลีน(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 61.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
306	20/05/67	เนยเต็ม	2 กล่อง	180.00	360.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
307	20/05/67	SP	2 ถุง	34.00	68.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
308	20/05/67	ดาร์กช็อคโกแลต	1 ถุง	177.00	177.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
309	20/05/67	แป้งบัวแดง	3 ถุง	46.00	138.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
310	20/05/67	กะทิกล่อง	3 กล่อง	80.00	240.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
311	20/05/67	น้ำตาลทรายแดง	3 ถุง	38.00	114.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
312	20/05/67	ฝอยทอง	1 แพ็ค	170.00	170.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
313	20/05/67	น้ำมันพืช	3 ขวด	75.00	225.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
314	20/05/67	นมจืด	4 กล่อง	48.00	192.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
315	20/05/67	ไข่ไก่	4 แผง	138.00	552.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
316	30/05/67	ผ้าขาวม้า	30 ผืน	90.00	2,700.00	ร้านจิมมี่	Fix it center

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 62.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
317	30/05/67	ผ้าปาเต๊ะ	15 ผืน	150.00	2,250.00	ร้านจิมมี่	Fix it center
318	28/05/67	ครีมตัดหนัง	1 ขวด	230.00	230.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
319	28/05/67	ผ้าปาเต๊ะ	20 เมตร	150.00	3,000.00	ร้านจิมมี่	แผนกยะลัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
320	28/05/67	ผ้าขาวม้า	29 ผืน	90.00	2,610.00	ร้านจิมมี่	แผนกยะลัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
321	28/05/67	ผ้าฝ้าย	20 เมตร	120.00	2,400.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกยะลัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
322	28/05/67	เชือกเพียน	2 ม้วน	210.00	420.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกยะลัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
323	28/05/67	เข็ม	10 ห่อ	35.00	350.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกยะลัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
324	28/05/67	ยางยืด	2 ม้วน	185.00	370.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกยะลัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
325	31/05/67	แลคเกอร์ทินเนอร์ 931	10 กป.	45.00	450.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
326	31/05/67	น้ำหอมใส่ผ้า	5 ขวด	100.00	500.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
327	31/05/67	กระดาษทิชชู	6 กล่อง	50.00	300.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
328	31/05/67	ยางมัดผม	1 ถุง	50.00	50.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
329	31/05/67	ผ้าปาเต๊ะ	12 เมตร	150.00	1,800.00	ร้านจิมมี่	แผนกยะลัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
330	31/05/67	ผ้าฝ้าย	10 เมตร	120.00	1,200.00	ร้านจิมมี่	แผนกยะลัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
331	31/05/67	น้ำทาลเบอเกอร์	6 ถุง	42.00	252.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลัน(อาหารและโภชนาการ)
332	31/05/67	ผงโกโก้	1 ถุง	115.00	115.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลัน(อาหารและโภชนาการ)
333	31/05/67	นมข้นจืด	6 กล่อง	60.00	360.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลัน(อาหารและโภชนาการ)
334	31/05/67	ดาร์กช็อคโกแลต	1 ถุง	177.00	177.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลัน(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 63.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
335	31/05/67	แป้งบัวแดง	3 ถุง	46.00	138.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
336	31/05/67	กะทิกล่อง	3 กล่อง	80.00	240.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
337	31/05/67	น้ำตาลทรายแดง	3 ถุง	38.00	114.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
338	31/05/67	น้ำมันพืช	3 ขวด	75.00	225.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
339	31/05/67	นมจืด	4 กล่อง	48.00	192.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
340	31/05/67	กล่องใส	3 แพ็ค	34.00	102.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
341	31/05/67	ไข่ไก่	5 แผง	150.00	750.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
342	05/06/67	พัฟ	5 ชิ้น	55.00	275.00	ร้านมโนราห์บิวตี้	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
343	05/06/67	ผงซักฟอก	1 ถุง	140.00	140.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
344	10/06/67	ตราสัญลักษณ์ฟ้าจอร์บอร์ดี ร.10	2 แผ่น	220.00	440.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	งานอาคารสถานที่
345	10/06/67	ธงราชินี 60*90	2 ผืน	50.00	100.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	งานอาคารสถานที่
346	20/06/67	เสื้อ (ใช้สำหรับการสาธิตมัดย้อม)	25 ตัว	260.00	6,500.00	นางสาวสุกัญญา พราหมณี	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
347	20/06/67	แป้งพืชม้า	7 กล่อง	190.00	1,330.00	นางสาวณิชาธิย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 64.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
348	20/06/67	ซอสพิซซา	2 ถัง	90.00	180.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
349	20/06/67	ซอสพิซซาเทาซัน	2 ถัง	80.00	160.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
350	20/06/67	มอสซาเรลล่าชีส	6 ถัง	355.00	2,130.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
351	20/06/67	ผงออริกาโน	1 ถัง	95.00	95.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
352	20/06/67	กล่องพิซซา	8 แพ็ค	65.00	520.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
353	20/06/67	กึ่งแช่แข็ง	4 ถัง	360.00	1,440.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
354	20/06/67	หมึกแช่แข็ง	5 ถัง	90.00	450.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
355	20/06/67	ปูอัด	5 แพ็ค	185.00	925.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
356	20/06/67	พริกยักษ์แดง	4 แพ็ค	75.00	300.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
357	20/06/67	พริกยักษ์เขียว	4 แพ็ค	65.00	260.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
358	20/06/67	สับปะรดกระป๋อง	5 แพ็ค	185.00	925.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
359	20/06/67	ซอสมะเขือ	1 ถัง	78.00	78.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
360	20/06/67	กระดาษไข	1 กล่อง	339.00	339.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
361	20/06/67	เสียง	1 อัน	215.00	215.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
362	20/06/67	มีด	1 ด้าม	150.00	150.00	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
363	20/06/67	ผ้าปาเต๊ะ	10 ผืน	350.00	3,500.00	ร้านจิมมี่	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
364	20/06/67	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	6 อัน	5.00	30.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
365	20/06/67	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	22 อัน	5.00	110.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
366	21/06/67	เพิ่มหมุดปักบอร์ด	2 กล่อง	35.00	70.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
367	21/06/67	ซูเปอร์ไลน์ขนาด 1 1/2 นิ้ว ยาว 50 ซม.	1 ท่อน	400.00	400.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 65.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
368	21/06/67	ดอกกัต ขนาด 5 มม.	1 ดอก	420.00	420.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
369	21/06/67	ดอกกัต ขนาด 6 มม.	1 ดอก	380.00	380.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
370	21/06/67	ลีสเปรย์(สีขาวเข้ม)	2 กป.	60.00	120.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
371	21/06/67	ด้ามมีดกลึงพร้อมเม็ดมีดคาร์ไบด์	1 อัน	450.00	450.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
372	21/06/67	ถุงดำ 24*28	1 แพ็ค	65.00	65.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
373	24/06/67	ภากรองขา	1 อัน	199.00	150.00	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย) จำกัด (สาขาโรบินสัน ไอเซ็น2)	แผนกวิชาการโรงแรม
374	15/07/67	ใบไม้ประดับ	20 ช่อ	200.00	4,000.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
375	15/07/67	โอเอซิส	2 ก่อ่ง	350.00	700.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
376	09/07/67	สายยางท่อน้ำ สีน้ำเงิน 20 เมตร	1 ม้วน	440.00	440.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
377	12/07/67	เสื้อคอกลมผ้าคอตตอน (ไซส์ S)	10 ตัว	105.00	1,050.00	นางสาวปรียา เกิดทอง	แผนกการตลาด
378	12/07/67	เสื้อคอกลมผ้าคอตตอน (ไซส์ XL)	10 ตัว	115.00	1,150.00	นางสาวปรียา เกิดทอง	แผนกการตลาด
379	12/07/67	ไม้แขวนเสื้อ	3 โหล	85.00	255.00	บริษัท พรกัณฑ์ปัติ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกการตลาด
380	12/07/67	ผ้าปาเต๊ะ	11 ผืน	180.00	1,980.00	ร้านจิมมี่	แผนกการตลาด
381	12/07/67	ถุงดำ 30*40	100 แพ็ค	60.00	6,000.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
382	12/07/67	ถังขยะแบบเหยียบ 10 ลิตร	12 ใบ	215.00	2,580.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
383	12/07/67	ก้อนปรับอากาศ	14 ก้อน	45.00	630.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
384	12/07/67	ถังกลมสีสูง 40 ซม.	6 ใบ	210.00	1,260.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
385	12/07/67	น้ำยาเช็ดกระจก	30 ขวด	60.00	1,800.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 66.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
386	12/07/67	ไม้กวาด	40 ด้าม	60.00	2,400.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
387	12/07/67	ไม้ถูพื้น	5 ด้าม	180.00	900.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
388	12/07/67	แปรงขัดไถส้วม (กลม)	10 ด้าม	45.00	450.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
389	12/07/67	ไม้อัดยาง 15 มม.	9 แผ่น	749.00	6,741.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
390	12/07/67	ลูกกลิ้งทาสี 10"	1 ลูก	70.00	70.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
391	12/07/67	ตะดออ่าง	4 แพ็ค	190.00	760.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
392	12/07/67	อิฐบล็อด	30 ก้อน	8.00	240.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
393	12/07/67	ท่อน้ำทิ้ง ABS PT-221	2 ชุด	134.00	268.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
394	12/07/67	ท่อน้ำทิ้ง 49561239	12 ชุด	540.00	6,480.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
395	12/07/67	หัวชำระสีขาว	3 อัน	180.00	540.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
396	12/07/67	ก๊อกร่างซิงค์ด้ามปิด	1 ตัว	230.00	230.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
397	12/07/67	สายฉีดชำระ	10 ชุด	190.00	1,900.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
398	12/07/67	ชุดปัสสาวะชายแบบกด	2 ชุด	250.00	500.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
399	12/07/67	ชุดอุปกรณ์ปัสสาวะชายอัตโนมัติ	1 แพ็ค	380.00	380.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
400	12/07/67	ตะดออ่างไม่มีน้ำล้น	2 ชุด	43.00	86.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
401	12/07/67	โถปัสสาวะชาย	1 ใบ	1,150.00	1,150.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
402	12/07/67	อุปกรณ์โถปัสสาวะ DO-01F	1 ชุด	495.00	495.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
403	12/07/67	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	32.00	64.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
404	12/07/67	ขาเหล็กยึดอ่างล้างหน้า	1 คู่	32.00	32.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
405	12/07/67	ฝารองนั่ง	10 ใบ	1,500.00	15,000.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 67.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
406	12/07/67	ก๊อกล้างพื้น	10 ชุด	450.00	4,500.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
407	12/07/67	ก๊อกต่อฝักบัว	2 ตัว	193.00	386.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
408	12/07/67	ก๊อกอ่างซิงค์ออกผนัง	5 ตัว	780.00	3,900.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
409	14/08/67	หลอด	1 แพ็ค	40.00	40.00	นางสาคร สันโดด	แผนกวิชาการโรงแรม
410	14/08/67	น้ำส้มชั้นคึก	1 ขวด	300.00	300.00	นางสาคร สันโดด	แผนกวิชาการโรงแรม
411	14/08/67	น้ำส้ม	2 กล่อง	65.00	130.00	นางสาคร สันโดด	แผนกวิชาการโรงแรม
412	08/08/67	ผ้ารีราเนมิกาว	20 เมตร	45.00	900.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกขยะสิ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
413	08/08/67	ผ้าออกแกนดี	10 เมตร	150.00	1,500.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกขยะสิ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
414	08/08/67	ผ้าฝ้าย	15 เมตร	120.00	1,800.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกขยะสิ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
415	08/08/67	ผ้าแคนวาส	20 เมตร	150.00	3,000.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกขยะสิ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
416	08/08/67	ผ้าขาว	6 เมตร	50.00	300.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกขยะสิ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
417	07/08/67	ไฟไก่	12 แผง	150.00	1,800.00	นางสาวจิตติพรณ์ จันธิปะ	แผนกขยะสิ้น(อาหารและโภชนาการ)
418	07/08/67	ไฟเปิด	1 แผง	152.00	152.00	นางสาวจิตติพรณ์ จันธิปะ	แผนกขยะสิ้น(อาหารและโภชนาการ)
419	07/08/67	น้ำทาลเบอเกอรี่	12 ถุง	40.00	480.00	ร้านแก้วนคร	แผนกขยะสิ้น(อาหารและโภชนาการ)
420	07/08/67	ผงโกโก้	2 ถุง	155.00	310.00	ร้านแก้วนคร	แผนกขยะสิ้น(อาหารและโภชนาการ)
421	07/08/67	นมข้นจืด	8 กล่อง	47.00	376.00	ร้านแก้วนคร	แผนกขยะสิ้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 68.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
422	07/08/67	น้ำมันรำข้าว	6 ขวด	75.00	450.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
423	07/08/67	แป้งบัวแดง	6 ถุง	45.00	270.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
424	07/08/67	กะทิ	6 กilo	62.00	372.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
425	16/08/67	ผ้ากันเปื้อน(การโรงแรม)	16 ผืน	250.00	4,000.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
426	16/08/67	ผ้าเช็ดปาก(napkin)	16 ผืน	110.00	1,760.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
427	16/08/67	ชุดมีดงานครัวพร้อมที่เก็บมีด	16 ชุด	840.00	13,440.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
428	16/08/67	ไม้บรรทัด	16 อัน	30.00	480.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
429	15/08/67	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	3 ด้าม	40.00	120.00	หจก. สิมจีเซ้ง	แผนกวิชาการโรงแรม
430	15/08/67	ไม้กวาดดอกหญ้า	2 ด้าม	60.00	120.00	หจก. สิมจีเซ้ง	แผนกวิชาการโรงแรม
431	15/08/67	ที่โกยขยะ	2 ด้าม	65.00	130.00	หจก. สิมจีเซ้ง	แผนกวิชาการโรงแรม
432	15/08/67	ถุงดำ 24*28	2 แพ็ค	65.00	130.00	หจก. สิมจีเซ้ง	แผนกวิชาการโรงแรม
433	10/09/67	ผ้าขาวม้า	100 ผืน	90.00	9,000.00	ร้านจิมมี่	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
434	10/09/67	สารกันเสีย	12 ขวด	30.00	360.00	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
435	10/09/67	ไม้พายซิลิโคน	2 อัน	35.00	70.00	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 69.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
436	10/09/67	ผ้าขาวบาง	1 ผืน	20.00	20.00	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ	แผนกขยะสับ(เสริมสวย-ตัดผม)
437	10/09/67	เนื้อมะพร้าว	5 ซีด	155.00	775.00	นางสาวจิตติพรณ์ จันธิยะ	แผนกขยะสับ(อาหารและโภชนาการ)
438	10/09/67	ไข่ไก่	9 แผง	150.00	1,350.00	นางสาวจิตติพรณ์ จันธิยะ	แผนกขยะสับ(อาหารและโภชนาการ)
439	10/09/67	ดาร์กช็อคโกแลตกระดุม	1 ถุง	300.00	300.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกขยะสับ(อาหารและโภชนาการ)
440	10/09/67	แครกเกอร์	5 ถุง	33.00	165.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกขยะสับ(อาหารและโภชนาการ)
441	10/09/67	วิปป์ครีม	2 กล่อง	239.00	478.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกขยะสับ(อาหารและโภชนาการ)
442	10/09/67	ฝอยทอง	2 ถุง	185.00	370.00	ร้านแก้วนคร	แผนกขยะสับ(อาหารและโภชนาการ)
443	10/09/67	เนยจืด	2 กล่อง	180.00	360.00	ร้านแก้วนคร	แผนกขยะสับ(อาหารและโภชนาการ)
444	10/09/67	เนยเค็ม	2 กล่อง	180.00	360.00	ร้านแก้วนคร	แผนกขยะสับ(อาหารและโภชนาการ)
445	18/09/67	เลียมพร้อมด้ามไม้	1 ชุด	219.00	219.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายวิชาการ
446	18/09/67	จอบพร้อมด้าม	2 ชุด	285.00	570.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายวิชาการ
447	18/09/67	พรั่พร้อมด้ามไม้ใหญ่	2 ชุด	289.00	578.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายวิชาการ
448	18/09/67	สิสปรย์(ดำ ขาว)	4 กป.	90.00	360.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 70.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
449	18/09/67	ไม้กวาดก้านมะพร้าว จัมโบ้	2 อัน	80.00	160.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายวิชาการ
450	18/09/67	สายยางฉีดน้ำ	60 เมตร	20.00	1,200.00	ลุงเจริญ	Fix it center
451	24/09/67	สีย้อมบาติก	8 ขวด	50.00	400.00	บริษัท พรกัณฑ์ปวีตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
452	24/09/67	ผ้ามีสลิ	6 เมตร	120.00	720.00	ร้านจิมมี่	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
453	23/09/67	สารกันเสีย	1 กก.	58.00	58.00	นายอับดุลเลาะห์ บุญมาเลิศ	วิจัยและพัฒนาฯ
454	23/09/67	ผ้ายกเมืองนคร	5 เมตร	650.00	3,250.00	นางดาราดพร พิชพันธ์	วิจัยและพัฒนาฯ
455	27/09/67	ไม้อัดยาง 15 มม. เมโทร	4 แผ่น	760.00	3,040.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
456	26/09/67	ยาฆ่าหญ้า	3 กล	656.00	1,968.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
457	26/09/67	ฝักบัวอาบน้ำ	1 ชุด	150.00	150.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
458	26/09/67	ก๊อกซิงค์	1 ตัว	230.00	230.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
459	26/09/67	ท่อน้ำทิ้ง (Donmark)	3 ชุด	190.00	570.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
460	26/09/67	ท่อน้ำทิ้ง CDE	1 ชุด	145.00	145.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
461	26/09/67	ท่อน้ำทิ้งเฮฟเว่	1 ชุด	540.00	540.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
462	26/09/67	ก๊อกน้ำ1/2	10 ตัว	130.00	1,300.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
463	26/09/67	ข้องอ PVC 2นิ้ว หนา	3 ตัว	30.00	90.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
464	26/09/67	กาวยาท่อ	1 กป.	235.00	235.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
465	26/09/67	ฝักบัวชำระ	3 ชุด	310.00	930.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
466	26/09/67	ข้องอ PVC 1/2	5 ตัว	5.00	25.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
467	26/09/67	ไม้กวาดดอกหญ้า	20 กำม	69.00	1,380.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 71.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
468	26/09/67	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 ML	12 ขวด	70.00	840.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
469	26/09/67	น้ำยาล้างจาน	5 ถัง	38.00	190.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
470	26/09/67	ถุงดำ 30*40	50 แพ็ค	60.00	3,000.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
471	26/09/67	ที่โกยขยะ	10 อัน	65.00	650.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
472	26/09/67	ไฮเตอร์มาเล	15 ขวด	25.00	375.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
รวมเป็นเงิน					480,508.00		
ครุภัณฑ์งานบ้านภายในครัว							
1	10/01/67	ยากำจัดวัชพืช	2 แกลลอน	800.00	1,600.00	หจก.เรียวรุ่งโรจน์	งานอาคารสถานที่
2	09/08/67	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	32 ถัง	1,190.00	38,080.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
3	27/08/67	โต๊ะขาพับสแตนเลส ขนาด 75*150*75 ซม.	9 ตัว	3,360.00	30,240.00	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
4	27/08/67	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ซม.	18 ตัว	470.00	8,460.00	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
รวมเป็นเงิน					78,380.00		
อื่นๆ							
1	12/10/66	ทรายยาง ชื่อ-นามสกุล	4 อัน	100.00	400.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายบริหารทรัพยากร ฯ
2	12/10/66	ทรายยาง ชื่อ-นามสกุล +ตำแหน่ง	3 อัน	250.00	750.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายบริหารทรัพยากร ฯ
3	12/10/66	ทรายยาง ชื่อ-นามสกุล +รักษาการ ผอ.	3 อัน	400.00	1,200.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายบริหารทรัพยากร ฯ
4	12/10/66	ทรายยางเพื่อโปรดทราบ	1 อัน	600.00	600.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายบริหารทรัพยากร ฯ
5	19/10/66	พวงมาลัยดอกไม้มัสต	1 พวง	2,000.00	2,000.00	ร้านพวงเพชร	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 72.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
6	17/10/66	ธุรกิจและการเป็นผู้ประกอบการ	88 เล่ม	125.00	11,000.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
7	17/10/66	กฎหมายพาณิชย์	30 เล่ม	119.00	3,570.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
8	17/10/66	กฎหมายแรงงาน	26 เล่ม	82.00	2,132.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
9	17/10/66	กระบวนการจัดทำบัญชี	13 เล่ม	125.00	1,625.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
10	17/10/66	การบัญชีธุรกิจซื้อขายสินค้า	50 เล่ม	131.00	6,550.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
11	17/10/66	การบัญชีภาษีเงินได้นิติบุคคล	19 เล่ม	115.00	2,185.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
12	17/10/66	การบัญชีอุตสาหกรรม	19 เล่ม	95.00	1,805.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
13	17/10/66	การประยุกต์โปรแกรมตารางงานเพื่องานบัญชี	19 เล่ม	149.00	2,831.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
14	17/10/66	คอมพิวเตอร์และสารสนเทศเพื่องานอาชีพ	110 เล่ม	129.00	14,190.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
15	17/10/66	งานเครื่องยนต์ดีเซล	64 เล่ม	159.00	10,176.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
16	17/10/66	งานเครื่องสำอางรถยนต์	34 เล่ม	129.00	4,386.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
17	17/10/66	งานบริการรถยนต์	34 เล่ม	77.00	2,618.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
18	17/10/66	งานบำรุงรักษารถยนต์	89 เล่ม	74.00	6,586.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
19	17/10/66	พลังงาน ทรัพยากรและสิ่งแวดล้อม	115 เล่ม	145.00	16,675.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
20	17/10/66	กลศาสตร์เครื่องกล	26 เล่ม	120.00	3,120.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
21	17/10/66	เครื่องดื่มและการผสมเครื่องดื่ม	6 เล่ม	130.00	780.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
22	17/10/66	งานระบบฉีดเชื้อเพลิงควบคุมด้วยอิเล็กทรอนิกส์	10 เล่ม	130.00	1,300.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 73.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
23	17/10/66	เศษวัสดุศาสตร์เบื้องต้น	56 เล่ม	110.00	6,160.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
24	17/10/66	งานขับรถยนต์	26 เล่ม	169.00	4,394.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
25	24/10/66	การโฆษณาและการส่งเสริมการขาย	10 เล่ม	109.00	1,090.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
26	24/10/66	การจัดแสดงสินค้า	10 เล่ม	82.00	820.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
27	24/10/66	การพัฒนาบุคลิกภาพนักศึกษา	10 เล่ม	135.00	1,350.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
28	24/10/66	การประกอบอาหารโรงแรม	7 เล่ม	120.00	840.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
29	01/11/66	ซอสเสต็ก	1 ขวด	147.00	147.00	บริษัทซีพี แอ็กซีตร้า จำกัด(มหาชน)	แผนกวิชาการโรงแรม
30	01/11/66	ไวน์แดง	2 ขวด	699.00	1,398.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
31	01/11/66	กาแฟดำ	1 กก.	92.00	92.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
32	01/11/66	ชา	1 กล่อง	72.00	72.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
33	01/11/66	น้ำดื่ม	1 แพ็ค	66.00	66.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
34	01/11/66	มายองเนส	1 ขวด	92.00	92.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม
35	01/11/66	เห็ดแชมปิยอง	1 กป.	75.00	75.00	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 74.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
36	01/11/66	โบว์หูกระต่าย	3 อัน	150.00	450.00	ร้านบิลเลียนแนร์ซ้อปชั้น3 ห้างเซนทรัลพลาซ่านครศรีธรรมราช	แผนกวิชาการโรงแรม
37	30/10/66	เชือกขาว	3 มัด	200.00	600.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยาสัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
38	01/11/66	ดอกคาร์เนชั่น	1 กำ	180.00	180.00	ร้านพวงเพชร	แผนกวิชาการโรงแรม
39	01/11/66	ดอกมัม	1 กำ	180.00	180.00	ร้านพวงเพชร	แผนกวิชาการโรงแรม
40	01/11/66	ดอกกุหลาบ	6 ดอก	20.00	120.00	ร้านพวงเพชร	แผนกวิชาการโรงแรม
41	01/11/66	ใบพุด	1 กำ	30.00	30.00	ร้านพวงเพชร	แผนกวิชาการโรงแรม
42	01/11/66	เสื้อกัก	3 ตัว	490.00	1,470.00	นางสาววรรณิ์ คุ่มกumar	แผนกวิชาการโรงแรม
43	01/11/66	ผักกรีนโอ๊ค	2 กก.	140.00	280.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
44	01/11/66	ผักเรดโอ๊ค	2 กก.	150.00	300.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
45	01/11/66	ผักกาดแก้ว	2 กก.	120.00	240.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
46	01/11/66	ผักคอส	1 กก.	150.00	150.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
47	01/11/66	มะเขือเทศราชินี	1 กก.	130.00	130.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
48	01/11/66	หน่อไม้ฝรั่ง	1 กก.	150.00	150.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
49	01/11/66	แครอท	2 กก.	30.00	60.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
50	01/11/66	มันฝรั่ง	1 กก.	50.00	50.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
51	01/11/66	บร็อคโคลี่	1 กก.	140.00	140.00	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
52	01/11/66	สับปะรด	5 กก.	55.00	275.00	นางจิรา ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
53	01/11/66	ส้ม	3 กก.	70.00	210.00	นางจิรา ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม
54	01/11/66	แตงโม	10 กก.	35.00	350.00	นางจิรา ฤทธิพันธ์	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 75.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
55	01/11/66	น้ำแข็งก้อนใหญ่	2 ถุง	50.00	100.00	นายพรศักดิ์ นิจศักดิ์	แผนกวิชาการโรงแรม
56	01/11/66	แก้วมังกร สีแดง	3 กก.	80.00	240.00	นายস্যันท์ หนูตะพงค์	แผนกวิชาการโรงแรม
57	01/11/66	มะนาว	4 กก.	60.00	240.00	นายস্যันท์ หนูตะพงค์	แผนกวิชาการโรงแรม
58	30/10/66	น้ำมันดินเนอร์	1 ปี๊ป	600.00	600.00	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
59	01/11/66	สติก	4 ชุด	119.00	476.00	นางชื่นชนก สุวรรณฤกษ์	แผนกวิชาการโรงแรม
60	02/11/66	แก๊สอะเซทิลีน	1 ถัง	1,300.00	1,300.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
61	30/10/66	แป้งเค้ก	12 ถุง	46.00	552.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
62	30/10/66	ลูกเกด	4 ถุง	60.00	240.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
63	30/10/66	น้ำตาลเบเกอรี่	12 ถุง	37.00	444.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
64	30/10/66	สัณผสมอาหาร	6 ขวด	27.00	162.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
65	30/10/66	กลิ่นผสมอาหาร	6 ขวด	30.00	180.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
66	30/10/66	อัลมอนต์	7 กระปุก	95.00	665.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
67	30/10/66	เม็ดมะม่วงหิมพานต์	4 ถุง	160.00	640.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
68	30/10/66	โอรีโอ้บด	4 ถุง	150.00	600.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 76.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
							โภชนาการ)
69	30/10/66	กล่องพลาสติก K1500	2 กล่อง	800.00	1,600.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
70	30/10/66	กลั้วหอม	8 หวี	50.00	400.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
71	03/11/66	ป้ายไวโนล ขนาด 3*1.5 (ตรมา.ละ150)	1 ป้าย	675.00	675.00	คิลป์ตามสั่ง	แผนกช่างยนต์
72	01/11/66	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	5 กรอบ	120.00	600.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
73	01/11/66	ป้ายไวโนล ขนาด 2*3 ม.	1 ป้าย	900.00	900.00	คิลป์ตามสั่ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
74	03/11/66	ก้ามปู 20 มม.	20 ตัว	3.00	60.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
75	03/11/66	กล่องกันน้ำ 6*6"	1 กล่อง	60.00	60.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
76	02/11/66	เชือกฟาง	30 ม้วน	30.00	900.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
77	01/11/66	ดอกไม้ตกแต่งแก้ว	1 กำ	100.00	100.00	ร้านพวงเพชร	แผนกวิชาการโรงแรม
78	07/11/66	ชุดแท่นเครื่องขยายเสียงพร้อมอุปกรณ์	1 ใบ	1,000.00	1,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
79	07/11/66	โครงไม้ขึ้นรูป 35*22*17 CM.	2 ชุด	300.00	600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
80	07/11/66	น้ำยากัดปรีนซ์และน้ำยาเคลือบปรีนซ์	2 ชุด	180.00	360.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
81	07/11/66	โมดูล Bluetooth	1 ชุด	100.00	100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
82	02/11/66	กรรไกรก้ามปู	12 อัน	15.00	180.00	บริษัท พรกัณฑ์ปวีตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกระยะสั้น (คหกรรม)
83	03/11/66	แม่เหล็กขนาด 25 mm.	1 อัน	800.00	800.00	ร้านนครรวมช่าง	แผนกช่างยนต์
84	03/11/66	แม่เหล็กขนาด 120 mm.	1 อัน	3,500.00	3,500.00	ร้านนครรวมช่าง	แผนกช่างยนต์
85	03/11/66	อุปกรณ์ฐานวางชิ้นงาน	1 ชุด	950.00	950.00	ร้านนครรวมช่าง	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 77.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
86	03/11/66	อุปกรณ์ทำความสะอาด	1 ชุด	550.00	550.00	ร้านนครรวมช่าง	แผนกช่างยนต์
87	03/11/66	แผ่นรองระหว่างชิ้นงาน	1 ชุด	350.00	350.00	ร้านนครรวมช่าง	แผนกช่างยนต์
88	15/11/66	แปรงกลม	2 อัน	139.00	278.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
89	15/11/66	แปรงเปียก	2 อัน	139.00	278.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
90	15/11/66	แปรงปิดเศษผม	1 อัน	190.00	190.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
91	15/11/66	สเปรย์แข็ง	2 ขวด	89.00	178.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
92	15/11/66	ผ้าขนหนู (สีขาว)	1 โหล	380.00	380.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
93	14/11/66	ใบมีด	5 กล่อง	160.00	800.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
94	14/11/66	น้ำมันจักร	10 ขวด	35.00	350.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
95	14/11/66	เคราตินสด	5 กป.	120.00	600.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
96	14/11/66	เซรั่ม	3 ขวด	109.00	327.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
97	14/11/66	น้ำมันใส่ผม	6 ขวด	45.00	270.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
98	14/11/66	ผ้าเย็น	3 โหล	158.00	474.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
99	14/11/66	สเปรย์แข็ง	2 กป.	85.00	170.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
100	14/11/66	สเปรย์ฟุ้ง	2 กป.	120.00	240.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
101	14/11/66	คอตตอนบัด	5 ถัง	25.00	125.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
102	14/11/66	สำลีแผ่น	3 ถัง	58.00	174.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
103	14/11/66	แอลกอฮอล์	5 ขวด	65.00	325.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
104	14/11/66	แป้งฝุ่น	5 กป.	55.00	275.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
105	14/11/66	กระดาษทิชชู	6 ห่อ	45.00	270.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 78.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
106	15/11/66	ค่าเช่าชุดผู้ขาย	2 ชุด	2,500.00	5,000.00	ร้านตรรขนี้	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
107	14/11/66	เติมน้ำยา R32	30 ปอนด์	20.00	600.00	ชัยยันต์ แอร์ แอนด์ วิศวกรรม	งานพัสดุ
108	14/11/66	ซ่อมเครื่องพิมพ์ดีดภาษาอังกฤษ	20 เครื่อง	700.00	14,000.00	ร้านอาจี้บี	งานพัสดุ
109	14/11/66	ซ่อมเครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า	30 เครื่อง	700.00	21,000.00	ร้านอาจี้บี	งานพัสดุ
110	15/11/66	ค่าเช่าชุดไทยศึกษาพร้อมเครื่องประดับ	2 ชุด	3,500.00	7,000.00	ร้านกำป็น กูตูร์	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
111	15/11/66	รองพื้นเนื้อครีม (อย่างดี)	3 กป.	1,100.00	3,300.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
112	15/11/66	ครีมคอนทรา (อย่างดี)	1 กป.	700.00	700.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
113	15/11/66	แป้งฝุ่นผสมจิมเมอร์ (อย่างดี)	1 กป.	1,600.00	1,600.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
114	15/11/66	แป้งผสมรองพื้น	1 ตลับ	450.00	450.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
115	15/11/66	ลิปสติก	2 หลอด	350.00	700.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
116	14/11/66	น้ำดื่ม ขนาด 500 ML	8 โหล	45.00	360.00	ร้านสายธารการค้า	งานแนะแนวฯ
117	14/11/66	จ้างทำธงนักศึกษาวิชาทหาร ขนาด80*120 ซม.	1 ผืน	5,000.00	5,000.00	ร้านเทโร	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
118	14/11/66	เสาอลูมิเนียมหัวบัว ขนาด 2 เมตร	1 เสา	150.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
119	14/11/66	ชาดอกรักตั้งเสาธง	1 ขา	380.00	380.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
120	22/11/66	ประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ (พรบ.) ทะเบียน กฉ.6183 นศ.	1 ครั้ง	645.21	645.21	บริษัทไทยเศรษฐกิจประกันภัย จำกัด (มหาชน)	งานยานพาหนะ
121	16/11/66	โพสติดอิท (พลาสติก)	1 แผ่น	75.00	75.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
122	16/11/66	โพสติดอิท (พลาสติก)	3 แผ่น	75.00	225.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
123	16/11/66	กุญแจทองเหลืองสามหัว 32 มล.	2 ลูก	120.00	240.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 79.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
124	16/11/66	ลูกฟุตบอล	1 ลูก	550.00	550.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
125	16/11/66	ลูกบาสเกตบอล	1 ลูก	490.00	490.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
126	22/11/66	ค่าประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ (พรบ.) ทะเบียน 40-0337 นศ.	1 ครั้ง	3,437.91	3,437.91	บริษัทอินทรประกันภัย จำกัด (มหาชน)	งานยานพาหนะ
127	21/11/66	ใบหินเจีย 4"	2 อัน	18.00	36.00	หจก. นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
128	21/11/66	ตะไบละเอียด 8"	1 อัน	110.00	110.00	หจก. นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
129	21/11/66	คีมปากจิ้งจก	1 อัน	300.00	300.00	หจก. นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
130	23/11/66	พวงมาลา	1 พวง	1,000.00	1,000.00	ร้านพวงเพชร	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
131	22/11/66	แก๊สอะเซทิลีน	1 ถัง	1,300.00	1,300.00	หจก. นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
132	23/11/66	ค่าเช่าเล่มเอกสารพร้อมเช่าเล่ม	28 เล่ม	60.00	1,680.00	คิลป์ตามสั่ง	วิจัยและพัฒนาฯ
133	30/11/66	พานพุ่มดอกไม้	1 พาน	2,500.00	2,500.00	ร้านพวงเพชร	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
134	30/11/66	เครื่องไทยทาน (ชุดตักบาตร)	10 ชุด	200.00	2,000.00	ร้านรุ่งเรือง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
135	04/12/66	โพลีเอท (พลาสติก)	1 แผ่น	75.00	75.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
136	18/12/66	แก๊สทุ้งต้ม	3 ถัง	435.00	1,305.00	หจก. นครการปิโตรเลียม	แผนกกระยะสั้น(อาหารและ โภชนาการ)
137	18/12/66	กล่องแดงหิมะ	60 ใบ	41.00	2,460.00	1459 ดีไซน์ออกแบบ ผลิต ติดตั้ง งานป้ายและสิ่งพิมพ์ทุกชนิด	แผนกกระยะสั้น(อาหารและ โภชนาการ)
138	19/12/66	ของขวัญสำหรับนักเรียน	170 ชิ้น	100.00	17,000.00	ร้านร่มเย็น สำเพ็งนครศรีธรรมราช	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
139	19/12/66	ชุดสังฆทาน	5 ชุด	300.00	1,500.00	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
140	15/12/66	ขนมโรลเลอร์ไอศครีม	2 โหล	50.00	100.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกสามัญสัมพันธ์
141	15/12/66	ขนมแฉ่ำปัส	4 โหล	50.00	200.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 80.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
142	15/12/66	ขนมท็อปปี้	2 โหล	50.00	100.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกสามัญสัมพันธ์
143	15/12/66	ขนมเลย์	2 โหล	50.00	100.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกสามัญสัมพันธ์
144	15/12/66	ขนมทวิสโก้	2 โหล	50.00	100.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกสามัญสัมพันธ์
145	15/12/66	ขนมมาร์ชเมลโล่	4 โหล	50.00	200.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกสามัญสัมพันธ์
146	15/12/66	อาร์ทิส	2 โหล	50.00	100.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกสามัญสัมพันธ์
147	15/12/66	โลเล่	2 โหล	50.00	100.00	นางสาวสุนิสา เหมาะหมั่น	แผนกสามัญสัมพันธ์
148	15/12/66	สายรุ้ง	15 เส้น	20.00	300.00	บริษัท เวิร์ค ดี ค้าส่ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
149	15/12/66	อุปกรณ์ตกแต่งต้นคริสต์มาส	6 ห่อ	20.00	120.00	บริษัท เวิร์ค ดี ค้าส่ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
150	15/12/66	หมวกซานต้า	10 ใบ	20.00	200.00	บริษัท เวิร์ค ดี ค้าส่ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
151	15/12/66	ถุงเท้า	10 คู่	20.00	200.00	บริษัท เวิร์ค ดี ค้าส่ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
152	15/12/66	หวี	5 ชิ้น	20.00	100.00	บริษัท เวิร์ค ดี ค้าส่ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
153	15/12/66	ที่คาดผมคริสต์มาส	5 ชิ้น	22.00	110.00	บริษัท เวิร์ค ดี ค้าส่ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
154	15/12/66	กระเป๋าม้าสะพายข้าง	4 ใบ	150.00	600.00	บริษัท เวิร์ค ดี ค้าส่ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
155	18/12/66	น้ำตาลทรายแดง	4 ถุง	60.00	240.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
156	18/12/66	กลิ่นผสมอาหาร	4 ขวด	30.00	120.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
157	18/12/66	อัลมอนต์สติก	2 กระปุก	95.00	190.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
158	18/12/66	เกลือ	1 ถุง	10.00	10.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 81.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
159	18/12/66	เม็ดมะม่วงหิมพานต์	1 กุญ	160.00	160.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
160	18/12/66	เม็ดฟักทอง	1 กุญ	160.00	160.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
161	18/12/66	สตูบไอบิต	2 อัน	55.00	110.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
162	25/12/66	ซองขาว	34 ซอง	1.00	34.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
163	25/12/66	ปากกาเจล ขนาด 0.7 สีน้ำเงิน	3 ด้าม	50.00	150.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
164	25/12/66	กัญแจทองเหลือง 50 มล.	2 ลูก	150.00	300.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
165	19/12/66	ค่าบริการซ่อมเครื่องพรีนเตอร์	2 เครื่อง	550.00	1,100.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
166	25/12/66	หญ้าเทียม	1 เมตร	600.00	600.00	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	แผนกการตลาด
167	10/01/67	น้ำยาย้อมสีผม	10 ขวด	150.00	1,500.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
168	10/01/67	ผ้าย้อมสีผม	5 ผืน	60.00	300.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
169	10/01/67	เคราตินสด	3 กระปุก	250.00	750.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
170	10/01/67	น้ำยาเชื่อมแกนผมแห้ง	3 ขวด	200.00	600.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
171	10/01/67	ถุงมือ	2 ก่อง	200.00	400.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
172	10/01/67	ออยเซรั่ม	3 ขวด	120.00	360.00	ฮอสสิวูด	แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
173	10/01/67	กัญแจ 84-35 มม.	1 ลูก	125.00	125.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
174	10/01/67	กัญแจ 84-30 มม.	1 ลูก	100.00	100.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
175	19/01/67	ซองขาว	2 ลัง	450.00	900.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
176	24/01/67	ขนมปังปิ้ง (ใหญ่)	1 ปีก	300.00	300.00	ร้านเทพรักษา หัวถนน	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 82.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
177	24/01/67	ขนมปังปิ้ง(เล็ก)	2 ปับ	150.00	300.00	ร้านเทพรักษา หัวถนน	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
178	24/01/67	ขนม	45 ชิ้น	10.00	450.00	ร้านเทพรักษา หัวถนน	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
179	19/01/67	Presentation เกี่ยวกับระบบคลังหน่วยกิต การอาชีวศึกษา	1 งาน	49,500.00	49,500.00	ร้านพรานบุญออกแอนด์เซอร์	งานพัฒนาหลักสูตรฯ
180	19/01/67	จ้างเหมาซ่อมร้านกาแฟของแผนกการ โรงแรม (รวมค่าแรงและวัสดุ ธรรม.ละ 580*13 ธรรม.)	1 งาน	7,540.00	7,540.00	นายวรวิทย์ ชันใส	งานอาคารสถานที่
181	25/01/67	ค่าบริการ	1 ครั้ง	500.00	500.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
182	19/01/67	ด้าย	4 ม้วน	15.00	60.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
183	31/01/67	ลวดเส้น	5 ห่อ	50.00	250.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
184	31/01/67	กระดาษทิชชู	5 กล่อง	45.00	225.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
185	31/01/67	วุ้นหางจระเข้	2 กป.	99.00	198.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
186	31/01/67	ที่ล้างเครื่องสำอาง	2 ขวด	309.00	618.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
187	31/01/67	สปาแชมพู	3 แกลลอน	145.00	435.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
188	31/01/67	สปาครีมนวด	3 แกลลอน	199.00	597.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
189	31/01/67	พริบเม็ดบับเบิ้ล	5 กระปุก	145.00	725.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
190	31/01/67	น้ำมันใส่ผม	5 ขวด	50.00	250.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
191	31/01/67	สเปรย์กันความชื้น	3 ขวด	85.00	255.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
192	31/01/67	ปิโตรเลียมเจล (วาสลีน)	1 กระปุก	85.00	85.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
193	02/02/67	กล้วยหอม	4 หวี	60.00	240.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 83.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
194	02/02/67	แป้งขนมปัง	2 ถุง	45.00	90.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
195	02/02/67	แป้งเค้ก	3 ถุง	46.00	138.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
196	02/02/67	อัลมอนต์	7 กระปุก	95.00	665.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
197	02/02/67	กลิ่นผสมอาหาร	10 ขวด	30.00	300.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
198	02/02/67	เม็ดมะม่วงหิมพานต์	8 ถุง	160.00	1,280.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
199	02/02/67	ลูกเกด	8 ถุง	55.00	440.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
200	02/02/67	แป้งเค้ก	2 ถุง	46.00	92.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
201	02/02/67	ถัวยี่ง	2 แพ็ค	70.00	140.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
202	02/02/67	อัลมอนต์	1 กระปุก	95.00	95.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
203	01/02/67	ทำสติ๊กเกอร์กลมวิทยาลัย ฯ รถวีลแชร์ รถหกล้อ รถวีโก้และรถฟอร์ด (1คันติดสองฝั่งซ้าย-ขวา)	8 ชิ้น	400.00	3,200.00	คิลป์ตามสั่ง	งานยานพาหนะ
204	01/02/67	ป้ายสติ๊กเกอร์ชื่อวิทยาลัยความสูง 10 ซม.	4 ชิ้น	450.00	1,800.00	คิลป์ตามสั่ง	งานยานพาหนะ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 84.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		รถวีเอส รถสกู๊ต รถวีโก้ รถฟอร์ด (ติดกระบอกดับเพลิง)					
205	01/02/67	สติ๊กเกอร์เข้า-ออกวิทยาลัย ฯ	150 ชิ้น	10.00	1,500.00	คิลปัทมาสัง	งานยานพาหนะ
206	06/02/67	เชือกฟาง	2 ม้วน	25.00	50.00	ร้านพิบูลภัณฑ์	งานแนะแนวฯ
207	06/02/67	เพิ่มก๊าดที่ระลีก 4*4 ซม.	203 ชิ้น	20.00	4,060.00	พีเจ กราฟิคแอนดี้ดีไซน์	งานแนะแนวฯ
208	06/02/67	น้ำยาเคลือบยางขนาด 1 ลิตร	3 ขวด	260.00	780.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
209	09/02/67	แถบสามสี	150 อัน	12.00	1,800.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
210	09/02/67	ถังน้ำพลาสติก ขนาด 100 ลิตร	4 ถัง	420.00	1,680.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
211	09/02/67	น้ำดื่มแกลลอน	30 แกลลอน	12.00	360.00	ร้านป้าศรี	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
212	09/02/67	น้ำดื่ม ขนาด 220 ML	40 โหล	40.00	1,600.00	ร้านป้าศรี	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
213	14/02/67	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	24 อัน	100.00	2,400.00	คนสร้างภาพและกรอบ	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
214	09/02/67	กรรไกรก้ามปู	5 อัน	25.00	125.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
215	09/02/67	ซอสก๊าก๊	1 ก๊อง	180.00	180.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
216	09/02/67	ด้าย	7 ม้วน	15.00	105.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
217	09/02/67	แป้งขนมปัง	10 ถุง	45.00	450.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
218	09/02/67	ซอสพิซซ๋า	1 ถุง	89.00	89.00	แก้วนคร2	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
219	07/02/67	ริบบิ้น 30*50 y	3 ม้วน	120.00	360.00	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
220	07/02/67	ริบบิ้น 22*50 y	5 ม้วน	95.00	475.00	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 85.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						(สาขานครศรีธรรมราช)	
221	07/02/67	ริบบิ้น 13*50 y	4 ม้วน	60.00	240.00	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
222	07/02/67	ริบบิ้นลาด	2 ม้วน	85.00	170.00	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
223	07/02/67	ดอกกุหลาบ	5 ช่อ	160.00	800.00	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
224	09/02/67	ผ้าขนหนู	6 ผืน	35.00	210.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
225	16/02/67	ค่าเช่าเก้าอี้พร้อมผ้าคลุม	50 ตัว	15.00	750.00	ป่าวบริการ (นายธีระวัฒน์ ไชยสาร)	งานทะเบียน
226	12/02/67	ดอกมัม	6 กำ	170.00	1,020.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
227	12/02/67	กล้วยญี่ปุ่น	6 เมตร	80.00	480.00	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์	งานทะเบียน
228	15/02/67	แผ่นปรีนอเนกประสงค์จุดไข่ปลา 9/15 ซม.	12 แผ่น	40.00	480.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
229	15/02/67	ก้ามปูสีขาว ขนาด 20 mm	50 ตัว	5.00	250.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
230	11/01/67	ค่าขนส่ง	1 ครั้ง	350.00	350.00	วิทยาลัยสารพัดช่างพระนคร	งานการเงิน
231	12/02/67	ค่าเช่าเก้าอี้	200 ตัว	15.00	3,000.00	ป่าวบริการ (นายธีระวัฒน์ ไชยสาร)	งานทะเบียน
232	12/02/67	ค่าเช่าพัดลม	3 ตัว	800.00	2,400.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานทะเบียน
233	06/02/67	ซุ้มกลาง(ดอกไม้)	1 ซุ้ม	2,700.00	2,700.00	นางรวิภา ส่งเสริมสกุล	งานแนะแนวฯ
234	06/02/67	ซุ้มแผนกวิชา	8 ซุ้ม	500.00	4,000.00	นางรวิภา ส่งเสริมสกุล	งานแนะแนวฯ
235	22/02/67	ถุงเท้าแบบมีหู	3 แพ็ค	210.00	630.00	ร้านเสาวรส	Fix it center
236	22/02/67	ด้าย	4 ม้วน	15.00	60.00	บริษัท พรกัณฑ์บิวดี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	Fix it center
237	22/02/67	โบว์สำเร็จ	1 ห่อ	180.00	180.00	บริษัท พรกัณฑ์บิวดี้ จำกัด(สำนัก	Fix it center

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 86.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						งานใหญ่)	
238	22/02/67	ป้ายไวนิล ขนาด 2*3 ม.	1 ป้าย	900.00	900.00	คิลป์ตามสั่ง	Fix it center
239	11/03/67	ผ้าอแกนตี	10 เมตร	150.00	1,500.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกขยะสิ้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
240	11/03/67	แป้งมัน	4 ถุง	40.00	160.00	ร้านแก้วนคร	แผนกขยะสิ้น(อาหารและโภชนาการ)
241	11/03/67	น้ำตาลทรายขาว	10 ถุง	42.00	420.00	ร้านแก้วนคร	แผนกขยะสิ้น(อาหารและโภชนาการ)
242	11/03/67	กล้วยน้ำว้า	4 หวี	60.00	240.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกขยะสิ้น(อาหารและโภชนาการ)
243	11/03/67	โบรินเจีย 4"	4 โบริ	18.00	72.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
244	11/03/67	แปรงทาสีน้ำมัน 1"	6 อัน	12.00	72.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
245	11/03/67	แว่นตางานเชื่อม	2 ชิ้น	65.00	130.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
246	22/03/67	ปลั๊กไฟ 4 ช่อง ยาว 5 เมตร	6 อัน	439.00	2,634.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
247	22/03/67	น้ำมัน 2 TX1L	4 กป.	160.00	640.00	ซีเอส.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
248	22/03/67	น้ำมัน 4 TX1L	4 กป.	150.00	600.00	ซีเอส.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
249	22/03/67	Top Coat	6 ขวด	120.00	720.00	ร้านเสารส	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
250	22/03/67	Base Coat	6 ขวด	120.00	720.00	ร้านเสารส	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
251	22/03/67	สีเจล	10 ขวด	85.00	850.00	ร้านเสารส	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
252	22/03/67	สําสีแข็งไร้ขน	4 ห่อ	50.00	200.00	ร้านเสารส	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
253	22/03/67	บ๊อฟ	2 แพ็ค	150.00	300.00	ร้านเสารส	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)
254	22/03/67	ตะไบหยาบ	2 แพ็ค	150.00	300.00	ร้านเสารส	แผนกขยะสิ้น(เสริมสวย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 87.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
255	22/03/67	กาบ 401	5 ขวด	45.00	225.00	ร้านเสารส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
256	22/03/67	ชาร์ตสีทาเล็บ	3 แพ็ค	70.00	210.00	ร้านเสารส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
257	22/03/67	แท่นวางเล็บปลอม	3 อัน	45.00	135.00	ร้านเสารส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
258	22/03/67	ฟอย	3 ม้วน	25.00	75.00	ร้านเสารส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
259	22/03/67	น้ำยาล้างเล็บเจล	1 แกลลอน	350.00	350.00	ร้านเสารส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
260	22/03/67	ฟองน้ำ	3 ห่อ	20.00	60.00	ร้านเสารส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
261	22/03/67	กระดาษขอนกประสงค์	2 แพ็ค	55.00	110.00	ร้านเสารส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
262	22/03/67	ฟูกัน	20 อัน	12.00	240.00	ร้านเสารส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
263	22/03/67	แอลกอฮอล์	1 ขวด	45.00	45.00	ร้านเสารส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
264	21/03/67	สีอะคริลิค (สีแดง,สีขาว)	2 ขวด	30.00	60.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	แผนกยะลัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
265	22/03/67	ผ้าแก้ว 16 ออนซ์	4 แกว	30.00	120.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
266	22/03/67	ซองซองแบบยาว	10 อัน	15.00	150.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
267	22/03/67	เชบลูบอย 710 สีแดง	2 ขวด	63.00	126.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
268	22/03/67	น้ำบลูสกาย 760 มล.	2 ขวด	73.00	146.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
269	22/03/67	โซดา	40 ขวด	10.00	400.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
270	22/03/67	ขวดใส่น้ำเชื่อม/นมข้นหวาน	5 ขวด	20.00	100.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
271	22/03/67	ผงมะนาว 400 กรัม	1 ถุง	85.00	85.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
272	22/03/67	เกลือ 500 กรัม	4 ถุง	8.00	32.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
273	22/03/67	มะนาว	1 กก.	80.00	80.00	นายสายัณห์ หนูตะพังค์	แผนกวิชาการโรงแรม
274	22/03/67	เลมอน	1 กก.	120.00	120.00	นายสายัณห์ หนูตะพังค์	แผนกวิชาการโรงแรม

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 88.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
275	22/03/67	ต้นไม้โรสแมรี่	1 กำ	50.00	50.00	นายสายันท์ หนูตะพงค์	แผนกวิชาการโรงแรม
276	22/03/67	น้ำแข็ง	5 กระสอบ	50.00	250.00	นางบุญญาณี เกิดสม	แผนกวิชาการโรงแรม
277	22/03/67	น้ำดื่มแกลลอน	2 ถัง	15.00	30.00	นางบุญญาณี เกิดสม	แผนกวิชาการโรงแรม
278	21/03/67	ผ้าขนหนู 15*30	5 ผืน	35.00	175.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
279	21/03/67	พระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเทพ ฯ ขนาด 15/20 นิ้ว พร้อมกรอบทอง	1 รูป	1,200.00	1,200.00	คนสร้างภาพและกรอบ	งานอาคารสถานที่
280	21/03/67	หัวบัว PVC2"	1 อัน	240.00	240.00	นายนาวีสถิตภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
281	21/03/67	ถุงมือยางสีส้ม อย่างดี	5 คู่	85.00	425.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานอาคารสถานที่
282	22/03/67	สีรองพื้นปูน	1 ถัง	1,400.00	1,400.00	นายนาวีสถิตภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
283	22/03/67	ทินเนอร์	1 แกลลอน	165.00	165.00	นายนาวีสถิตภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
284	22/03/67	สีทากระเบื้อง 9928	1 แกลลอน	495.00	495.00	นายนาวีสถิตภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
285	21/03/67	จ้างเหมาซ่อมผ้าเพดานอาคาร3 ชั้น4 ทรม. ละ 225 บาท*14 ทรม. (รวมค่าแรงและวัสดุ)	1 งาน	3,150.00	3,150.00	นายวรวิทย์ ชันใส	งานอาคารสถานที่
286	01/04/67	ค่าบริการนอกสถานที่	1 ครั้ง	1,500.00	1,500.00	เพิ่มเซอร์วิส	งานยานพาหนะ
287	01/04/67	แป้งเค้ก	10 ถุง	47.00	470.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
288	01/04/67	อัลมอนต์	8 กระปุก	95.00	760.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
289	01/04/67	ลูกเกด	4 ถุง	55.00	220.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 89.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
290	01/04/67	น้ำตาลทรายแดง	6 กูง	38.00	228.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
291	01/04/67	แป้งเค้ก	5 กูง	47.00	235.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
292	04/04/67	กรรไกรก้ามปู	2 อัน	25.00	50.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
293	04/04/67	ด้าย	4 หลอด	15.00	60.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
294	04/04/67	กรรไกรก้ามปู	8 อัน	25.00	200.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
295	04/04/67	ด้าย	10 หลอด	15.00	150.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
296	25/04/67	เชือกขาวแดง	3 ม้วน	50.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
297	25/04/67	ด้ายผูกข้อมือ (100ชิ้น/มัด)	3 มัด	45.00	135.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
298	02/05/67	ค่าจ้างทำสติ๊กเกอร์กรองแสงพิมพ์ลายติดกระจก (ออกแบบพร้อมติดตั้งขนาด 4.5*1.10เมตร)	1 งาน	3,690.00	3,690.00	1459 ดีไซน์	งานการเงิน
299	02/05/67	แฟ้มสะสมผลงาน นักเรียน นักศึกษา	250 เล่ม	89.00	22,250.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	งานครูที่ปรึกษา
300	02/05/67	ติดตั้งกันสาดหลังคาแผ่นโพลีคาร์บอเนต สีชา ขนาด 5*6 ม.	30 ตรม.	3,320.00	99,600.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานอาคารสถานที่
301	08/05/67	ลานสเก็ต (งานอาคารสถานที่)	1 อัน	380.00	380.00	กนกพรพาณิชย์	งานพัสดุ
302	08/05/67	ค่าบริการลงโปรแกรม	1 ครั้ง	550.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
303	08/05/67	ค่าบริการลงโปรแกรม	2 เครื่อง	550.00	1,100.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
304	08/05/67	เปลี่ยนกุญแจประตู (งานอาคาร)	10 ชุด	550.00	5,500.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานพัสดุ
305	08/05/67	ซ่อมประตูบานเลื่อนพร้อมเปลี่ยนลูกล้อ	2 ชุด	550.00	1,100.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 90.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
306	09/05/67	จ้างเหมาซ่อมผ้าเพดาน	1 งาน	1,000.00	1,000.00	นายสมพงษ์ แก้วเรือง	งานอาคารสถานที่
307	09/05/67	กุญแจหัววง	1 ลูก	230.00	230.00	นานาวิสตูลภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
308	09/05/67	แปรงทาสี	1 อัน	60.00	60.00	นานาวิสตูลภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
309	16/05/67	กระบอกพิวส์ 30 mm	6 ตัว	35.00	210.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
310	16/05/67	ประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ (พรบ.) ทะเบียน 8527 นศ.	1 ครั้ง	900.00	900.00	บริษัทอินทพรประกันภัย จำกัด (มหาชน)	งานยานพาหนะ
311	16/05/67	ก้ามปู 20 mm	60 ตัว	4.00	240.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
312	17/05/67	ผ้าขนหนู	10 ผืน	25.00	250.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
313	16/05/67	สมุดบันทึกการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ	200 เล่ม	89.00	17,800.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	งานทวิภาคี
314	20/05/67	แป้งเด็ก	5 ถุง	47.00	235.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
315	20/05/67	น้ำตาลเบเกอรี่	6 ถุง	42.00	252.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
316	20/05/67	อัลมอนต์	4 กระปุก	95.00	380.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
317	20/05/67	ลูกเกด	1 ถุง	55.00	55.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
318	20/05/67	โมดูลรีเลย์ 3.3 V Relay Module 1 ช่อง สำหรับ Arduino Nodemcu ESP32	11 อัน	80.00	880.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
319	16/05/67	งานรื้อพื้นตัวนอน	115 ตร.ม.	50.00	5,750.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 91.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
320	16/05/67	งานเทพื้นคอนกรีตพร้อมเหล็กไวร์เมช	115 ตร.ม.	350.00	40,250.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานอาคารสถานที่
321	16/05/67	งานปูกระเบื้อง ขนาด 30*30 ซม.	115 ตร.ม.	600.00	69,000.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานอาคารสถานที่
322	28/05/67	ตะไบหยาบ	1 แพ็ก	290.00	290.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
323	28/05/67	กาาเจลสติ๊กเกอร์	1 กระปุก	120.00	120.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
324	28/05/67	Base Coat	3 ขวด	95.00	285.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
325	28/05/67	Top Coat	3 ขวด	95.00	285.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
326	28/05/67	Matt Top Coat	3 ขวด	95.00	285.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
327	28/05/67	เล็บปลอม	1 ชุด	70.00	70.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
328	28/05/67	กระดาษขอนกประสงค์	2 แพ็ก	55.00	110.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
329	28/05/67	แอลกอฮอล์	1 ขวด	45.00	45.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
330	28/05/67	ด้าย	4 หลอด	15.00	60.00	หจก.ห้างผ้าโชคดี	แผนกยะลัน(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
331	28/05/67	พอนสแตน (แผง10เมตร)	50 แผง	50.00	2,500.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
332	28/05/67	ยาอมมายบาซิน	50 ซอง	9.00	450.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
333	28/05/67	ยาแก้แพ้ คลอรีนอส (แผง10เมตร)	20 แผง	15.00	300.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
334	28/05/67	ยาหอมเด็กในพานทอง (ใหญ่)	4 ขวด	30.00	120.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
335	28/05/67	ยาแก้ไอ Solmax ชนิดแคปซูล 500 mx	10 แผง	45.00	450.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
336	28/05/67	ผ้าก๊อตปิดแผลแบบพร้อมใช้ 3*3 นิ้ว (กล่อง 10ฟ่อ)	11 กล่อง	80.00	880.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
337	28/05/67	แอลกอฮอล์ล้างแผล 70% (450 ml)	4 ขวด	40.00	160.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
338	28/05/67	ผ้าก๊อตสำเร็จรูป 2*2 นิ้ว (กล่อง 10 ฟ่อ)	8 กล่อง	45.00	360.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 92.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
339	28/05/67	เน็กแคร้ทรานสปอร์ตเทปสีปิดแผล 5 นิ้ว *10y	5 ม้วน	30.00	150.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
340	28/05/67	น้ำเกลือล้างตา	5 ขวด	30.00	150.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
341	28/05/67	พลาสติกบรรจุรูปเทป (กล่อง20ช่องๆ ละ 10 แผ่น)	10 ช่อง	18.00	180.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
342	28/05/67	โซริทิน (กล่อง 10แผง)	10 แผง	120.00	1,200.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
343	28/05/67	ยาหม่อง	4 ขวด	30.00	120.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
344	28/05/67	เครื่องกระยาบวช	1 ชุด	500.00	500.00	นายชนินทร์ เต็มศิริรัตน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
345	28/05/67	เครื่องปั๊มมั่งสาร	1 ชุด	1,500.00	1,500.00	นายชนินทร์ เต็มศิริรัตน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
346	28/05/67	บายศรีพวงมาลัยและดอกไม้สด	2 ชุด	1,000.00	2,000.00	นายชนินทร์ เต็มศิริรัตน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
347	28/05/67	ราชวัฒน์ ฉัตร	1 ชุด	3,000.00	3,000.00	นายชนินทร์ เต็มศิริรัตน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
348	28/05/67	ขนม	15 ชุด	500.00	7,500.00	นายชนินทร์ เต็มศิริรัตน์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
349	28/05/67	มาลัย 7 สี 7 ดอก	4 พวง	850.00	3,400.00	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
350	28/05/67	รูปหอมกล่องใหญ่	8 กล่อง	500.00	4,000.00	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
351	28/05/67	ทองคำเปลว	2 ชุด	100.00	200.00	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
352	28/05/67	ผอบ	1 ชุด	250.00	250.00	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
353	28/05/67	แป้งจัน-มันหอม	1 ชุด	100.00	100.00	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
354	28/05/67	ชันน้ำใบใหญ่	2 ลูก	500.00	1,000.00	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
355	28/05/67	เทียน	15 ห่อ	100.00	1,500.00	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
356	28/05/67	ด้ายฝ้าย	50 ม้วน	50.00	2,500.00	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 93.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
357	28/05/67	มาลัยข้อพระกร	10 พวง	100.00	1,000.00	ร้านเอกชัยสิ่งขกัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
358	28/05/67	ประทัด	1 ชุด	500.00	500.00	ร้านเอกชัยสิ่งขกัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
359	28/05/67	ผ้า 7 สี	4 ผืน	500.00	2,000.00	ร้านเอกชัยสิ่งขกัณฑ์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
360	30/05/67	ค่าถ่ายเอกสารประจำเดือน ตุลาคม2566-พฤษภาคม 2567	34,933 แผ่น	0.25	8,733.25	พรชัย ก๊อปปี้ แอนด์ โอ เอ	งานพัสดุ
361	31/05/67	ลีสเปรย์ สีดำดำน	10 กป.	45.00	450.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
362	31/05/67	ลีสเปรย์ สีโกโก้	10 กป.	45.00	450.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
363	31/05/67	ไม้วอนัทหนา 15 มม.	1 แผ่น	1,390.00	1,390.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
364	30/05/67	พระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว ฯ ขนาด (15*20 พร้อมกรอบสีทอง)	1 กรอบ	1,500.00	1,500.00	คนสร้างภาพและกรอบ	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
365	30/05/67	พานพุ่มเงิน-พานพุ่มทอง (เบอร์7)	1 คู่	1,790.00	1,790.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
366	30/05/67	เทียนไข ขนาด 5 หุ่น	3 แพ็ค	55.00	165.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
367	31/05/67	ใบมีด	5 กล่อง	160.00	800.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
368	31/05/67	ผ้าเย็น	5 โหล	150.00	750.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
369	31/05/67	ลูกโป่ง	5 ลูก	100.00	500.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
370	31/05/67	อาหารผม	5 ขวด	120.00	600.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
371	31/05/67	น้ำยาสระผม	5 ขวด	180.00	900.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
372	31/05/67	น้ำมันใส่ผม	5 ขวด	50.00	250.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
373	31/05/67	คีมขนาด	3 ขวด	210.00	630.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
374	31/05/67	เซรั่มบำรุงเส้นผม	5 ขวด	190.00	950.00	ฮอสสิวูด	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 94.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
375	31/05/67	ทรีทเม้นส์บำรุงผม	5 กระปุก	195.00	975.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
376	31/05/67	เคราตินสด	3 ขวด	490.00	1,470.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
377	31/05/67	หมวกไฮไลท์	5 ใบ	40.00	200.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
378	31/05/67	สเปรย์กันความร้อน	5 ขวด	140.00	700.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
379	31/05/67	ผ้าขนหนู	5 โหล	380.00	1,900.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
380	31/05/67	ถุงมือ	1 กล่อง	200.00	200.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
381	31/05/67	สปาแชมพู	1 แกลลอน	130.00	130.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
382	31/05/67	สปาครีมนวด	1 แกลลอน	160.00	160.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
383	31/05/67	เคราตินสด	2 กระปุก	150.00	300.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
384	31/05/67	เซรั่มน้ำมันโสม	2 ขวด	250.00	500.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
385	31/05/67	ทรีทเม้นส์บำรุงผม	2 กระปุก	130.00	260.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
386	31/05/67	สเปรย์ฝุ่น	1 กระป๋อง	120.00	120.00	ฮอสสิวูด	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
387	31/05/67	แป้งเค้ก	5 ถุง	47.00	235.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลัน(อาหารและโภชนาการ)
388	31/05/67	อัลมอนต์	4 กระปุก	95.00	380.00	ร้านแก้วนคร	แผนกยะลัน(อาหารและโภชนาการ)
389	05/06/67	ยางมัดผมสีดำ	5 ห่อ	10.00	50.00	ร้านมโนราห์ปาดี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
390	05/06/67	ซีผึ้งจัดแต่งทรงผม	3 กระปุก	65.00	195.00	ร้านมโนราห์ปาดี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
391	05/06/67	รองพื้น (เบอร์01 และ02)	4 กล่อง	270.00	1,080.00	ร้านมโนราห์ปาดี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
392	05/06/67	คอนซีลเลอร์	2 ตลับ	139.00	278.00	ร้านมโนราห์ปาดี้	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 95.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
393	05/06/67	แป้งพัฟ (เบอร์ 01 และ 02)	4 ตลับ	100.00	400.00	ร้านมโนราห์ป้าดี	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
394	05/06/67	ลิป	3 แท่ง	69.00	207.00	ร้านมโนราห์ป้าดี	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
395	05/06/67	ดินสอสีขาว	5 แท่ง	20.00	100.00	ร้านมโนราห์ป้าดี	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
396	05/06/67	ฟองน้ำรูปไข่	12 ชิ้น	20.00	240.00	ร้านมโนราห์ป้าดี	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
397	05/06/67	สเปรย์น้ำแร่ฉีดหน้า	4 ขวด	95.00	380.00	ร้านมโนราห์ป้าดี	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
398	05/06/67	สีสเปรย์ (ดำ แดง เขียว ขาว น้ำเงิน)	10 กป.	60.00	600.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
399	05/06/67	ดอกตัดป M5*0.8	1 ชุด	280.00	280.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
400	10/06/67	ผ้าขนหนูไมโครไฟเบอร์	4 ผืน	200.00	800.00	ลุงเจริญ	Fix it center
401	07/06/67	แก๊สอะเซทิลีน	1 ถัง	1,300.00	1,300.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
402	07/06/67	เหล็กกล่องชุบ 1" 1/4 * 1" 1/4 * 1.5 มม.	2 เส้น	270.00	540.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
403	11/06/67	ซองขาว	1 ลัง	450.00	450.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
404	18/06/67	ซ่อมครุภัณฑ์ปิ่นเตอร์ ค่าบริการแก้ไข อาการสื่อกไม่ครบ (งานประชาสัมพันธ์)	1 ครั้ง	450.00	450.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
405	18/06/67	ประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ (พรบ.) ทะเบียน นข3044 (รถตู้)	1 ครั้ง	2,493.10	2,493.10	บริษัทแอลเอ็มจี ประกันภัย จำกัด (มหาชน)	งานยานพาหนะ
406	18/06/67	ค่าประกันภัยรถยนต์ ชั้น 1 ทะเบียน นข 3044 นศ. (รถตู้)	1 ครั้ง	10,003.43	10,003.43	บริษัทแอลเอ็มจี ประกันภัย จำกัด (มหาชน)	งานยานพาหนะ
407	18/06/67	ค่าประกันภัยรถยนต์ ชั้น 1 ทะเบียน กฉ 6183 นศ. (สี่ประตู)	1 ครั้ง	7,587.37	7,587.37	บริษัทแอลเอ็มจี ประกันภัย จำกัด (มหาชน)	งานยานพาหนะ
408	20/06/67	ผ้าขนหนูนาโนไฟเบอร์	4 ผืน	25.00	100.00	ลุงเจริญ	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
409	20/06/67	ถุงมือยาง แบบหนา	1 คู่	265.00	265.00	ลุงเจริญ	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 96.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
410	20/06/67	ถ้วยขนม 10 Cm	1 โหล	900.00	900.00	นางสาวเสาวณี บรรจงตัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
411	20/06/67	ถุงมือไนไตร	1 กล่อง	258.00	258.00	นางสาวณิชาธิ์ ติพย์บุญแก้ว	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
412	19/06/67	ปากกาลูกกลิ้ง (น้ำเงิน-แดง)	6 ด้าม	10.00	60.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
413	19/06/67	ลูกฟุตบอล เบอร์4	3 ลูก	420.00	1,260.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
414	18/06/67	ซ่อมไม้กั้นรถยนต์ ชุดกล่องคอลโทรลรีโมท เสริมไม้กั้นรถยนต์	1 งาน	6,900.00	6,900.00	KING AUTO LED	งานอาคารสถานที่
415	24/06/67	สีเจล	30 ขวด	90.00	2,700.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะเย่งสัน(เสริมสวย-ตัดผม)
416	21/06/67	สีสเปรย์ (ส้ม)	2 กป.	60.00	120.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
417	26/06/67	ลูกฟุตบอล เบอร์4	5 ลูก	420.00	2,100.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
418	28/06/67	ข้อบูเก้	10 ข้อ	50.00	500.00	นางสาวจิตติพรณ์ จันธิปะ	ศูนย์บ่มเพาะผู้ประกอบการ ฯ
419	28/06/67	ค่าของที่ระลึก	6 ชิ้น	500.00	3,000.00	นางสาวจรรวณ แซ่จุง	ศูนย์บ่มเพาะผู้ประกอบการ ฯ
420	03/07/67	วงจรโมดูล HC 06 Bluetooth Serial	6 อัน	225.00	1,350.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
421	03/07/67	เศรษฐศาสตร์เบื้องต้น	32 เล่ม	97.00	3,104.00	บริษัทพัฒนาวิชาการไทย อินเตอร์ เนชั่นแนล แอนด์ เทคโนโลยี(พา) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
422	03/07/67	ความปลอดภัยในโรงแรม	5 เล่ม	120.00	600.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
423	03/07/67	งานส่วนหน้าโรงแรม	19 เล่ม	110.00	2,090.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
424	03/07/67	งานแม่บ้านโรงแรม	12 เล่ม	110.00	1,320.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 97.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
425	03/07/67	งานไฟฟ้ารถยนต์	79 เล่ม	125.00	9,875.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
426	03/07/67	ธุรกิจและการเป็นผู้ประกอบการ	15 เล่ม	120.00	1,800.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
427	03/07/67	ธุรกิจโรงแรม	12 เล่ม	110.00	1,320.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
428	03/07/67	พฤติกรรมนักท่องเที่ยว	19 เล่ม	99.00	1,881.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
429	03/07/67	ภัยพิบัติและการจัดเลี้ยง	24 เล่ม	120.00	2,880.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
430	03/07/67	กฎหมายแรงงาน	34 เล่ม	82.00	2,788.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
431	03/07/67	การค้าปลีกและการค้าส่ง	12 เล่ม	99.00	1,188.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
432	03/07/67	การบัญชีภาษีเงินได้นิติบุคคล	18 เล่ม	115.00	2,070.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
433	03/07/67	เขียนแบบเทคนิคเบื้องต้น	21 เล่ม	112.00	2,352.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
434	03/07/67	ธุรกิจและการเป็นผู้ประกอบการ	127 เล่ม	125.00	15,875.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
435	03/07/67	เขียนแบบเทคนิคเบื้องต้น	122 เล่ม	112.00	13,664.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
436	03/07/67	คณิตศาสตร์พื้นฐานอาชีพ	150 เล่ม	96.00	14,400.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
437	03/07/67	คอมพิวเตอร์และสารสนเทศเพื่องานอาชีพ	146 เล่ม	129.00	18,834.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
438	03/07/67	งานเครื่องสำอางรถยนต์	44 เล่ม	129.00	5,676.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
439	03/07/67	เทคนิคการจัดการพลังงาน	50 เล่ม	108.00	5,400.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
440	09/07/67	กฎหมายแรงงาน	12 เล่ม	82.00	984.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 98.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
441	09/07/67	ค่าบริการเจียร์จากเบรคหน้า (4ประตู)	2 ช้าง	300.00	600.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
442	09/07/67	ค่าบริการเจียร์จากเบรคหลัง	2 ช้าง	300.00	600.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
443	09/07/67	ค่าบริการเปลี่ยนผ้าเบรค+ถอดประกอบงานเบรค	4 ช้าง	250.00	1,000.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
444	09/07/67	ค่าบริการเปลี่ยนน้ำมันเกียร์+เฟืองท้าย	1 ครั้ง	300.00	300.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
445	09/07/67	ค่าบริการเปลี่ยนน้ำมันเกียร์+เฟืองท้าย	1 ครั้ง	300.00	300.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
446	09/07/67	ค่าบริการล้าง EGR	1 ครั้ง	1,500.00	1,500.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
447	15/07/67	ดอกไม้แห้ง	30 ช่อ	300.00	9,000.00	ร้าน พี.พี.ฟลาวเวอร์	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
448	09/07/67	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่	1 ท่อ	20.00	20.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
449	15/07/67	เทียนพรรษา	1 ต้น	2,500.00	2,500.00	ร้านแม่เก๋ส้ม	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
450	15/07/67	ชุดสังฆทาน	5 ชุด	400.00	2,000.00	ร้านแม่เก๋ส้ม	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
451	15/07/67	น้ำดื่ม	37 แพ็ค	50.00	1,850.00	ร้านป้าศรี	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
452	15/07/67	ค่าเช่ารถสองแถว	1 ชุด	4,500.00	4,500.00	นายอำนาจ ราชวัตร	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
453	12/07/67	กระดาษโรเนียว ขนาด A4	7 รีม	56.00	392.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
454	12/07/67	กล่องพลาสติก K1500	2 กล่อง	800.00	1,600.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
455	12/07/67	ลิ้นเปรี๊ย	7 กป.	60.00	420.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
456	12/07/67	แปรงทาสี	1 อัน	60.00	60.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
457	15/07/67	ค่าเช่าเต็นท์	8 หลัง	1,000.00	8,000.00	เกียรติบริการ	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
458	15/07/67	น้ำมันนวด ขนาด 30 g	11 หลอด	45.00	495.00	ร้านเกษิณิเกิ้ล	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
459	15/07/67	น้ำมันมวย(ชนิดน้ำ) ขนาด 120 ML	11 ขวด	120.00	1,320.00	ร้านเกษิณิเกิ้ล	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 99.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
460	15/07/67	น้ำดื่ม (นักกีฬาและกรรมการ)	150 แพ็ค	50.00	7,500.00	ร้านป้าศรี	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
461	15/07/67	ลูกฟุตบอล Mikasa swl 62V	3 ลูก	590.00	1,770.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
462	15/07/67	ถ้วยรางวัล เบอร์6	4 ถ้วย	600.00	2,400.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
463	15/07/67	ถ้วยรางวัล เบอร์5	4 ถ้วย	500.00	2,000.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
464	15/07/67	ถ้วยรางวัล เบอร์3	4 ถ้วย	300.00	1,200.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
465	15/07/67	ค้ำจันทน์ดุริยางค์	1 ชุด	5,000.00	5,000.00	โรงเรียนบ้านทวดทอง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
466	30/07/67	ค้ำของที่ระลึก	3 ชิ้น	500.00	1,500.00	นางสาวอชญา เพชรแก้วแก้ว	ศูนย์บ่มเพาะผู้ประกอบการ ฯ
467	09/08/67	ค่าบริการลงโปรแกรม	1 ครั้ง	550.00	550.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
468	09/08/67	ซ่อมเครื่องพรีนเตอร์ (งานประชาสัมพันธ์) Maintenance Box	1 ครั้ง	250.00	250.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
469	14/08/67	แก้ว 16 ออนซ์	2 แก้ว	100.00	200.00	นางสาคร สันโดด	แผนกวิชาการโรงแรม
470	14/08/67	ฝาแก้วนม 16 ออนซ์	1 แก้ว	70.00	70.00	นางสาคร สันโดด	แผนกวิชาการโรงแรม
471	14/08/67	เฮลบลูบอย สีแดง	2 ขวด	75.00	150.00	นางสาคร สันโดด	แผนกวิชาการโรงแรม
472	14/08/67	ผงมะนาว	1 ห่อ	40.00	40.00	นางสาคร สันโดด	แผนกวิชาการโรงแรม
473	14/08/67	น้ำสับปะรด	1 กล่อง	70.00	70.00	นางสาคร สันโดด	แผนกวิชาการโรงแรม
474	07/08/67	กระดาษโรเนียว	7 แพ็ค	105.00	735.00	หจก. ลิมจีเซ็ง	แผนกการตลาด
475	09/08/67	ค่าบริการล้าง EGR+ปิดระบบ EGR ฟอर्ड	1 ครั้ง	2,000.00	2,000.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
476	09/08/67	พานพุ่มเงิน-พานพุ่มทอง (เบอร์7)	5 คู่	1,790.00	8,950.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
477	09/08/67	เทียนไข ขนาด 5 หุ่น	5 แพ็ค	55.00	275.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
478	09/08/67	ธงพระพันปี ขนาด 60 *90 ซม.	3 ผืน	45.00	135.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 100.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
479	09/08/67	บัตร PVC	400 ใบ	12.00	4,800.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานทะเบียน
480	07/08/67	แป้งเค้ก (10ถุง)	1 ลัง	380.00	380.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
481	07/08/67	อัลมอนต์	4 ถุง	170.00	680.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
482	07/08/67	น้ำตาลทรายแดง	7 ถุง	30.00	210.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
483	07/08/67	กล้วยฟอยล์	9 แพ็ค	110.00	990.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
484	07/08/67	กระทงบราวนี่เหลี่ยม	5 แพ็ค	60.00	300.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
485	07/08/67	ช็อกโกแลตชิพเม็ดกลาง	3 ถุง	130.00	390.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
486	09/08/67	จ้างเหมาปรับปรุงสภาพแวดล้อม (1.งานปรับระดับพื้นและเทคอนกรีต 2.งานทางขึ้นอาคาร 3.งานทราวล้าง)	1 งาน	250,000.00	250,000.00	นาย กสณดี สมบูรณ์	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
487	21/08/67	จ้างเหมาซ่อมบำรุงรถยนต์ บ้ายทะเบียน ขน 3044 นศ.	1 ครั้ง	3,487.13	3,487.13	บริษัทโตโยต่านนครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
488	15/08/67	ค่าจ้างเหมาติดตั้งสายไฟเบอร์ 1C With connector SC/APC : M	500 เมตร	26.00	13,000.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
489	15/08/67	ค่าจ้างเหมาติดตั้งสาย CATT6E มีสลิ้ง LINK (Us-9106M) : M	93 เมตร	30.00	2,790.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 101.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
490	16/08/67	เครื่องบันทึกข้อมูล	16 อัน	395.00	6,320.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
491	16/08/67	เครื่องมือนำเสนอสไลด์ (การตลาด)	26 ชุด	425.00	11,050.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
492	22/08/67	ค่าเช่าเหมารถบัส	1 คัน	5,300.00	5,300.00	นายชัชชัย ชุมชนะ	แผนกการบัญชี
493	23/08/67	ค่าถ่ายเอกและเข้าเล่ม	40 เล่ม	51.00	2,040.00	ศิริวิทย์ ศรีประสม	ฝ่ายวิชาการ
494	22/08/67	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	30 ชิ้น	100.00	3,000.00	คนสร้างภาพและกรอบ	งานประชาสัมพันธ์
495	19/08/67	จ้างเหมาทำผนังกระจกอลูมิเนียม ขนาด 2.4*4.8 เมตร ผนังกระจกอลูมิเนียม ขนาด 3.7*2.9 เมตร ประตูอลูมิเนียมบานสวิง	1 งาน	65,000.00	65,000.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานวิทยบริการ ฯ
496	22/08/67	จ้างเหมาทำตู้ชั้นกระจก ขนาด 240*500 ซม. พร้อมกระจกชั้นละ 10 มม.	1 ตู้	35,000.00	35,000.00	นาย กสานต์ สมบูรณ์	งานประชาสัมพันธ์
497	27/08/67	สีเจล	18 ขวด	90.00	1,620.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
498	27/08/67	ฟูกันไสลี (เล็ก)	5 อัน	25.00	125.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
499	27/08/67	สีเจลฟัน (สีขาวและสีดำ)	2 กระปุก	59.00	118.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
500	27/08/67	สาลี่แข็งไร้ขน	3 ห่อ	69.00	207.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
501	27/08/67	Base Coat	2 ขวด	109.00	218.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
502	27/08/67	Top Coat	2 ขวด	109.00	218.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
503	27/08/67	แท่นฝึกทำเล็บพลาสติก	5 แพ็ค	35.00	175.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
504	27/08/67	ไม้ดอท	5 แพ็ค	39.00	195.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
505	27/08/67	ด้ามคิบบองน้ำ	5 ด้าม	39.00	195.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 102.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
506	27/08/67	ฟองน้ำเล็ก	1 ท่อ	69.00	69.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
507	27/08/67	กาต้มน้ำมัน	2 แฝ็ค	75.00	150.00	ร้านเสริมสวยน้องเบส	แผนกยะลัน(เสริมสวย-ตัดผม)
508	22/08/67	จ้างปรับปรุงคุณภาพระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ตภายในวิทยาลัยฯ (อาคาร3 ชั้น3 และชั้น4)	1 งาน	67,089.00	67,089.00	บริษัทโทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน)	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
509	27/08/67	ค่าจ้างถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม (เล่มแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ 2567)	2 เล่ม	600.00	1,200.00	ศิลปินตามสั่ง	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
510	02/09/67	ช่อบูเก้ ช่อเล็ก	30 ช่อ	30.00	900.00	นางช่อทิพย์ สอยวิรัตน์	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
511	02/09/67	ช่อบูเก้ ช่อใหญ่	1 ช่อ	40.00	40.00	นางช่อทิพย์ สอยวิรัตน์	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
512	02/09/67	ค่าของที่ระลึก สำหรับประธาน	1 ชิ้น	1,000.00	1,000.00	นางสาวอรรณ มีพัฒน์	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
513	02/09/67	ค่าของที่ระลึก สำหรับผู้ลงนาม	30 ชิ้น	59.00	1,770.00	นางสาวอรรณ มีพัฒน์	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
514	02/09/67	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	24 อัน	100.00	2,400.00	คนสร้างภาพและกรอบ	ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ
515	02/09/67	สมุดบันทึกการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ	300 เล่ม	89.00	26,700.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	งานสื่อการเรียนการสอน
516	02/09/67	หนังสือคู่มือเตรียมสอบ v-net (ปวช.)	200 เล่ม	200.00	40,000.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	งานสื่อการเรียนการสอน
517	02/09/67	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง เริ่มงานพิมพ์: 3 มิติ (Start)	2 ชุด	2,100.00	4,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
518	02/09/67	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง การเลือกเครื่องพิมพ์: (Choosing a printer!)	2 ชุด	2,400.00	4,800.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
519	02/09/67	สื่อการเรียนรู้เรื่อง วัสดุพิมพ์เรซิน (Resin	2 ชุด	2,800.00	5,600.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน)	งานสื่อการเรียนการสอน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 103.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		Printers!)				สำนักงานใหญ่	
520	02/09/67	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง รู้จักชิ้นส่วนและการดูแลรักษา (Parts names, care, and filament types!)	2 ชุด	2,800.00	5,600.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
521	02/09/67	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง หาแบบพิมพ์:ได้ที่ไหน (Where to get printable models!)	2 ชุด	2,800.00	5,600.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
522	02/09/67	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง โปรแกรมออกไฟล์เข้าเครื่องพิมพ์: (The Slicer)	2 ชุด	3,200.00	6,400.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
523	02/09/67	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง ลักษณะงานพิมพ์:ที่ได้ (What Printing actually looks like!)	2 ชุด	2,800.00	5,600.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
524	02/09/67	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง การเตรียมงานก่อนพิมพ์: (Before you print - design and print space requirements!)	2 ชุด	3,200.00	6,400.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
525	02/09/67	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง การแก้ไขข้อผิดพลาดในการพิมพ์: (When things go wrong!)	2 ชุด	2,400.00	4,800.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
526	02/09/67	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง การนำงานพิมพ์:ไปใช้งาน (What now?)	2 ชุด	3,000.00	6,000.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
527	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-1 แนะนำโดรนบินขนาดเล็ก (Introducing Mavic Mini)	1 ชุด	1,800.00	1,800.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
528	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-2 การบินโดรนขนาดเล็ก (How to Fly Mavic Mini)	1 ชุด	2,000.00	2,000.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 104.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
529	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-3 การบินครั้งแรก (First Flight)	1 ชุด	2,400.00	2,400.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
530	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-4 ก่อนขึ้นบินครั้งแรก (Beginners Guide Getting Ready For First Flight)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
531	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-5 การเชื่อมต่อเพื่อควบคุมโดรน (Linking)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
532	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-6 การบินกลับฐาน (The Smart Return To Home Feature)	1 ชุด	2,000.00	2,000.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
533	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-7 การอัปเดตเฟิร์มแวร์ (Firmware Updates)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
534	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 2-1 สถานที่สำหรับบิน (Wherever You Are)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
535	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 2-2 การแต่งและตัดต่อภาพ (Edit and Share with DJI FLY)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
536	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 3-1 สร้างภาพในแบบตัวเอง (Make Your Drone Your Own)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
537	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 4-1 ถ่ายเซลฟี่ให้ดีกว่าเดิม (Take Better Selfies)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 105.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
538	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-1 การบินโดรนเป็นเรื่องง่ายๆ (Its Easy)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
539	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-2 โหมดบินสำเร็จรูป (QuickShot)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
540	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-3 โหมดบินวงกลมรอบตัว (A Circle QuickShot)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
541	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-4 โหมดบินเข้าออก (A Dronie QuickShot)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
542	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-5 โหมดบินหมุนเกลียว (A Helix QuickShot)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
543	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-6 โหมดบินแบบจรวด (A Rocket QuickShot)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
544	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-7 โหมดบินภาพยนตร์: (A CineSmooth Mode)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
545	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-8 การแก้ไขและแชร์วิดีโอ (How To Edit And Share Videos With DJI Fly)	1 ชุด	2,400.00	2,400.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
546	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 6-1 การติดตั้งการ์ดป้องกันใบพัด (How To Attaching the 360 Propeller Guard)	1 ชุด	1,800.00	1,800.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน
547	02/09/67	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 6-2 การเปลี่ยนใบพัด (How To Replace The	1 ชุด	1,800.00	1,800.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	งานสื่อการเรียนการสอน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 106.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		Propellers)					
548	06/09/67	แฉมพู่สปาเคราติน	5 ลัง	1,260.00	6,300.00	ร้านนุชชาสอน	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
549	06/09/67	ทรีท์เม้นท์สปาเคราติน	5 ลัง	1,260.00	6,300.00	ร้านนุชชาสอน	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
550	06/09/67	โบมีดโกน	10 กล่อง	160.00	1,600.00	ร้านนุชชาสอน	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
551	06/09/67	ด้ามมีดโกน	5 ด้าม	180.00	900.00	ร้านนุชชาสอน	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
552	06/09/67	ผ้าคลุมขอย	15 ผืน	180.00	2,700.00	ร้านนุชชาสอน	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
553	06/09/67	กระปุกแป้ง	5 กระปุก	80.00	400.00	ร้านนุชชาสอน	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
554	06/09/67	แป้ง	12 กระป๋อง	100.00	1,200.00	ร้านนุชชาสอน	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
555	06/09/67	แว็กซ์เช็ดผมแบบเงา	5 หลอด	500.00	2,500.00	ร้านนุชชาสอน	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
556	06/09/67	กิ๊ปปิ้งจะเข้	5 แพ็ค	140.00	700.00	ร้านนุชชาสอน	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
557	06/09/67	แปรงกลม (เบอร์ 01 02 03 04)	4 โหล	1,920.00	7,680.00	ร้านนุชชาสอน	แผนกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
558	04/09/67	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	20 อัน	100.00	2,000.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวีภาคี
559	02/09/67	ลำโพงขนาดเล็กแบบพกพา	25 ตัว	389.00	9,725.00	บริษัท นครโอเอ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
560	04/09/67	ค่าจ้างติดตั้งกระจกอลูมิเนียมชมรมวิชาชีพ ช่างยนต์	1 ห้อง	75,000.00	75,000.00	นาย กสณต์ สมบูรณ์	แผนกช่างยนต์
561	10/09/67	ค่าถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่มอัดขาว	11 เล่ม	220.00	2,420.00	ศิลปะตามสั่ง	งานพัสดุ
562	10/09/67	ค่าถ่ายเอกสารแบบแปลนอาคาร ฯ (ชุดละ 27 แผ่น)	4 ชุด	1,080.00	4,320.00	ร้านวี.พี.	งานพัสดุ
563	11/09/67	ขาโคมไฟถนน เสาโคมถนน	2 ขา	440.00	880.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
564	12/09/67	ประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ (พรบ.)	1 ครั้ง	645.21	645.21	บริษัทไทยเศรษฐกิจประกันภัย	งานยานพาหนะ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 107.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		ทะเบียน กร.8343				จำกัด(มหาชน)	
565	11/09/67	ปลั๊กพ่วงรองรับไฟ 2500 วัตต์ 4 ช่อง 4 สวิตช์ ยาว 5 เมตร	4 ตัว	399.00	1,596.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
566	11/09/67	ปลั๊กพ่วง 3 ขา 5 จุด ยาว 3 เมตร 5 สวิตช์	4 ตัว	243.00	972.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
567	11/09/67	ค่าเช่าบริการระบบประชุมทางไกล	1 ปี	9,390.00	9,390.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
568	09/09/67	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	50 ตัว	250.00	12,500.00	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
569	16/09/67	ซ่อมครุภัณฑ์พรี้น แผนกการบัญชี ยี่ห้อ Epson 7430-001-0001/663 ล้างหัวพิมพ์	1 ครั้ง	300.00	300.00	บริษัท นครโอเอ จำกัด	งานพัสดุ
570	16/09/67	ค่าบริการ	1 ครั้ง	200.00	200.00	บริษัท นครโอเอ จำกัด	งานพัสดุ
571	16/09/67	ซ่อมครุภัณฑ์พรี้นเตอร์ยี่ห้อ Canon 7430-001-0002/642-001 Print Head Black	1 ครั้ง	1,000.00	1,000.00	บริษัท นครโอเอ จำกัด	งานพัสดุ
572	16/09/67	Print Head Color	1 ครั้ง	1,000.00	1,000.00	บริษัท นครโอเอ จำกัด	งานพัสดุ
573	16/09/67	ค่าบริการ	1 ครั้ง	500.00	500.00	บริษัท นครโอเอ จำกัด	งานพัสดุ
574	10/09/67	สาร N70	2 ถัง	90.00	180.00	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
575	10/09/67	ผงซัก	2 ถัง	15.00	30.00	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
576	10/09/67	ชุดทำน้ำยาซักผ้า	2 ชุด	195.00	390.00	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
577	10/09/67	ชุดทำสบู่ก้อนเซอแฟกแทนใส	2 ชุด	180.00	360.00	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
578	10/09/67	ชุดทำแชมพู	2 ชุด	210.00	420.00	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
579	10/09/67	สารแต่งกลิ่น	4 ขวด	30.00	120.00	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)
580	10/09/67	ชุดทำน้ำยาล้างจาน	2 ชุด	199.00	398.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกกระยะสั้น(เสริมสาย-ตัดผม)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 108.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
581	10/09/67	ขวดโหลขนาด 250 ML	20 ขวด	20.00	400.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
582	10/09/67	ขวดโหลขนาด 60 ML	20 ขวด	10.00	200.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
583	10/09/67	ฟิมพ์สบูซิไลโคน	2 อัน	45.00	90.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
584	10/09/67	ถุงมือยางไนโตรเจน	1 กล่อง	150.00	150.00	นางสาวกมลชนก พัสรรณ	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
585	10/09/67	ถังน้ำพลาสติก ขนาด 12 GL	1 ถัง	169.00	169.00	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
586	10/09/67	เหยือกทรง 1000 ML	1 เหยือก	145.00	145.00	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
587	10/09/67	เหยือกทรง 5000 ML	1 เหยือก	160.00	160.00	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
588	10/09/67	กรวยขนาดเล็ก	5 อัน	5.00	25.00	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
589	10/09/67	ผงขมิ้น	2 ของ	40.00	80.00	นางสาวเกศรา สุทธิรุ่งเรือง	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
590	10/09/67	ผงเปลือกมังคุด	2 ของ	40.00	80.00	นางสาวเกศรา สุทธิรุ่งเรือง	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
591	10/09/67	มะขามเปียก	1 กก.	95.00	95.00	นางสาวเกศรา สุทธิรุ่งเรือง	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
592	10/09/67	น้ำผึ้ง	1 ขวด	85.00	85.00	นางสาวเกศรา สุทธิรุ่งเรือง	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
593	10/09/67	กระดาษทิชชู	2 ห่อ	55.00	110.00	นางสาวเกศรา สุทธิรุ่งเรือง	แผนกขยะสัณ(เสริมสวย-ตัดผม)
594	10/09/67	กล้วยน้ำว้า	4 หวี	35.00	140.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกขยะสัณ(อาหารและโภชนาการ)
595	10/09/67	กล้วยหอม	6 หวี	80.00	480.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกขยะสัณ(อาหารและโภชนาการ)
596	10/09/67	ผักสลัด	2 กก.	59.00	118.00	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ	แผนกขยะสัณ(อาหารและโภชนาการ)
597	10/09/67	เมล็ดฟักทอง	1 ถุง	128.00	128.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกขยะสัณ(อาหารและโภชนาการ)

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 109.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
598	10/09/67	กลิ่นผสมอาหาร	4 ขวด	25.00	100.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
599	10/09/67	สับปะรดกวน	3 ถุง	97.00	291.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
600	10/09/67	ลูกเกดขาว	3 ถุง	82.00	246.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
601	10/09/67	น้ำผึ้ง	2 ขวด	73.00	146.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
602	10/09/67	อัลมอนต์ (กล่อง)	1 กล่อง	170.00	170.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกยะสัน(อาหารและโภชนาการ)
603	16/09/67	ซ่อมครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์บัตร งามทะเบียน 01/662-001 Print Head	1 อัน	3,190.00	3,190.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
604	16/09/67	Adapter Assy BK	1 อัน	250.00	250.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
605	16/09/67	ค่าบริการ	1 ครั้ง	850.00	850.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานพัสดุ
606	18/09/67	ถุงมือผ้าขาว	2 โหล	80.00	160.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายวิชาการ
607	11/09/67	ชุดสื่อการโฆษณาและการส่งเสริมการขาย	7 ชุด	508.00	3,556.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
608	11/09/67	ชุดสื่อการค้าปลีกและการค้าส่ง	7 ชุด	480.00	3,360.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
609	11/09/67	ชุดสื่อการบัญชีธุรกิจซื้อขายสินค้า	7 ชุด	508.00	3,556.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 110.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
610	11/09/67	ชุดสื่อการสร้างความสัมพันธ์กับลูกค้า	7 ชุด	460.00	3,220.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
611	11/09/67	ชุดสื่องานเครื่องยนดีเซล	7 ชุด	532.00	3,724.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
612	11/09/67	ชุดสื่องานขับรถยนต์	7 ชุด	676.00	4,732.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
613	11/09/67	ชุดสื่ออาเซียน 360 องศา	7 ชุด	1,760.00	12,320.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
614	18/09/67	ผ้าขนหนู	20 ผืน	35.00	700.00	ลุงเจริญ	Fix it center
615	18/09/67	น้ำยาล้างหน้าสัมผัส	2 กป.	155.00	310.00	ลุงเจริญ	Fix it center
616	18/09/67	น้ำยาล้าง Fiter	3 กป.	310.00	930.00	ลุงเจริญ	Fix it center
617	23/09/67	จ้างเหมาบริการซ่อมรถยนต์ กฉ6183 นศ. (รถสีประดู่) ลูกปืนล้อหน้า	2 ลูก	1,890.00	3,780.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
618	23/09/67	ลูกหมากคันชักลิ้น	2 ลูก	532.00	1,064.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
619	23/09/67	ค่าบริการโรงกลึงอัดลูกปืนล้อ	1 งาน	600.00	600.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
620	23/09/67	ค่าบริการเปลี่ยนลูกล้อ เปลี่ยนลูกหมาก	1 งาน	800.00	800.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
621	23/09/67	แม่พิมพ์ซิลิโคน	5 อัน	120.00	600.00	นายอับดุลเลาะห์ บุญมาเลิศ	วิจัยและพัฒนาฯ
622	23/09/67	โรสแมรี่อบแห้ง	1 กก.	750.00	750.00	นายอับดุลเลาะห์ บุญมาเลิศ	วิจัยและพัฒนาฯ
623	23/09/67	ขวดบรรจุภัณฑ์	50 ขวด	25.00	1,250.00	นายอับดุลเลาะห์ บุญมาเลิศ	วิจัยและพัฒนาฯ
624	23/09/67	ลูกปิดเงิน	3 ลูก	250.00	750.00	นางสาวติณณันต์ อรุณจิตร์	วิจัยและพัฒนาฯ
625	23/09/67	ลูกปิดไข่มุก	2 ลูก	300.00	600.00	นางสาวติณณันต์ อรุณจิตร์	วิจัยและพัฒนาฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 111.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
626	23/09/67	ดอกพุด	1 กุ	400.00	400.00	นางสาวอดิگانต์ อรุณจิตร	วิจัยและพัฒนาฯ
627	24/09/67	ขวดبيبพลาสติก	10 ขวด	25.00	250.00	หจก.ศรีนครเครื่องครัว	แผนกขยะสัน (คหกรรม)
628	24/09/67	ภาดพลาสติก	10 ใบ	20.00	200.00	หจก.ศรีนครเครื่องครัว	แผนกขยะสัน (คหกรรม)
629	18/09/67	จ้างทำชั้นเก็บเอกสาร (ขนาดกว้าง 4 เมตร สูง 3 เมตร ยื่น 40 เซนติเมตร)	1 งาน	45,000.00	45,000.00	นาย กสณต์ สมบูรณ์	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
630	18/09/67	จ้างทำช่องจัดรถคนพิการ	1 งาน	15,000.00	15,000.00	นาย กสณต์ สมบูรณ์	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
631	23/09/67	จ้างเหมาบริการงานเทพื้นและทรายล้าง	1 งาน	122,750.00	122,750.00	นาย กสณต์ สมบูรณ์	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
632	23/09/67	จ้างเหมาบริการกันสาดทางเดินอาคาร	1 งาน	244,000.00	244,000.00	นาย กสณต์ สมบูรณ์	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
633	25/09/67	หัวบัว (ทล.2นิ้ว)	3 ตัว	695.00	2,085.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	งานอาคารสถานที่
634	26/09/67	ค่าถ่ายเอกสารประจำเดือน พฤษภาคม-กันยายน	42,932 แผ่น	0.25	10,733.00	พรชัย ก๊อปปี้ แอนด์ โอ เอ	งานพัสดุ
635	26/09/67	ซองขาว	3 ซอง	1.00	3.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
636	26/09/67	ซองขาว	4 ซอง	1.00	4.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
637	25/09/67	ซองขาว	77 ซอง	1.00	77.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
638	27/09/67	ลีสเปรย์ สีดำแฉว	6 กป.	45.00	270.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
639	26/09/67	ประตู่ PVC 70*200 สีเทา	1 บาน	1,210.00	1,210.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
640	26/09/67	ซองขาว	19 ซอง	1.00	19.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
641	27/09/67	ซองขาว	2 ซอง	1.00	2.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 112.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
642	27/09/67	ซองขาว (ลัง)	2 ลัง	450.00	900.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
643	27/09/67	ซองขาว (ซอง)	7 ซอง	1.00	7.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
รวมเป็นเงิน					2,248,035.61		
วัสดุทางการศึกษา							
1	17/10/66	ภาษาอังกฤษสำหรับงานโรงแรม	6 เล่ม	78.00	468.00	บริษัทพัฒนาวิชาการ(2535)จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
2	17/10/66	การจัดจำหน่ายสินค้าและบริการ	10 เล่ม	108.00	1,080.00	บริษัทพัฒนาวิชาการ(2535)จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
3	17/10/66	การบริการอาหารและเครื่องดื่ม	20 เล่ม	110.00	2,200.00	บริษัทพัฒนาวิชาการ(2535)จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
4	17/10/66	การบัญชีกิจการพิเศษ	19 เล่ม	115.00	2,185.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
5	17/10/66	การบัญชีบริษัทจำกัด	13 เล่ม	120.00	1,560.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
6	17/10/66	การโปรแกรมและควบคุมไฟฟ้า	29 เล่ม	139.00	4,031.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
7	17/10/66	การส่องสว่าง	54 เล่ม	67.00	3,618.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
8	17/10/66	คณิตศาสตร์ช่างยนต์	11 เล่ม	82.00	902.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
9	17/10/66	เครื่องทำความเย็น	55 เล่ม	97.00	5,335.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
10	17/10/66	เครื่องวัดไฟฟ้า	69 เล่ม	112.00	7,728.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
11	17/10/66	งานจักรยานยนต์	53 เล่ม	119.00	6,307.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
12	17/10/66	งานไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์เบื้องต้น	21 เล่ม	153.00	3,213.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
13	17/10/66	โปรแกรมประมวลผลคำ	29 เล่ม	145.00	4,205.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
14	17/10/66	พิมพ์อังกฤษเบื้องต้น	30 เล่ม	65.00	1,950.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
15	17/10/66	ภาษาไทยพื้นฐาน	55 เล่ม	112.00	6,160.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
16	17/10/66	มอเตอร์ไฟฟ้ากระแสสลับ	90 เล่ม	89.00	8,010.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 113.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
17	17/10/66	วงจรไฟฟ้ากระแสสลับ	21 เล่ม	119.00	2,499.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
18	17/10/66	หุ่นยนต์เบื้องต้น	8 เล่ม	125.00	1,000.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
19	17/10/66	การตลาดเพื่ออุตสาหกรรมท่องเที่ยว	9 เล่ม	100.00	900.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
20	17/10/66	การติดตั้งไฟฟ้านอกอาคาร	55 เล่ม	110.00	6,050.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
21	17/10/66	การติดตั้งไฟฟ้าในอาคาร	54 เล่ม	135.00	7,290.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
22	17/10/66	การอนุรักษ์ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมใน ธุรกิจโรงแรม	26 เล่ม	120.00	3,120.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
23	17/10/66	เขียนแบบไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์	21 เล่ม	93.00	1,953.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
24	17/10/66	คณิตศาสตร์อิเล็กทรอนิกส์	8 เล่ม	100.00	800.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
25	17/10/66	คอมพิวเตอร์ในงานโรงแรม	6 เล่ม	120.00	720.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
26	17/10/66	คอมพิวเตอร์และบำรุงรักษา	30 เล่ม	135.00	4,050.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
27	17/10/66	งานเครื่องยนต์เล็ก	21 เล่ม	135.00	2,835.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
28	17/10/66	งานซ่อมเครื่องใช้ไฟฟ้า	54 เล่ม	120.00	6,480.00	บริษัท ศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 114.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
29	17/10/66	ติจิทัลเบื้องต้น	55 เล่ม	100.00	5,500.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
30	17/10/66	พลศึกษาเพื่อพัฒนาสุขภาพ	214 เล่ม	115.00	24,610.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
31	17/10/66	พิมพ์ไทยเบื้องต้น	30 เล่ม	87.00	2,610.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
32	17/10/66	พิมพ์อังกฤษเบื้องต้น	20 เล่ม	110.00	2,200.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
33	17/10/66	เพชฌัญศึกษา	54 เล่ม	110.00	5,940.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
34	17/10/66	ภาษาอังกฤษสำหรับงานธุรกิจ	31 เล่ม	93.00	2,883.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
35	17/10/66	วงจรดิจิทัล	21 เล่ม	125.00	2,625.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
36	17/10/66	วงจรไฟฟ้ากระแสตรง	123 เล่ม	145.00	17,835.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
37	17/10/66	วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาทักษะชีวิต	35 เล่ม	120.00	4,200.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
38	17/10/66	วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาอาชีพช่าง อุตสาหกรรม	65 เล่ม	106.00	6,890.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
39	17/10/66	วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาอาชีพธุรกิจและ บริการ	56 เล่ม	121.00	6,776.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 115.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
40	17/10/66	ศิลปวัฒนธรรมไทย	20 เล่ม	115.00	2,300.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
41	17/10/66	อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์และวงจร	123 เล่ม	110.00	13,530.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
42	17/10/66	การอ่านสื่อสิ่งพิมพ์ภาษาอังกฤษ	20 เล่ม	78.00	1,560.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
43	17/10/66	เครื่องรับโทรทัศน์	30 เล่ม	158.00	4,740.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
44	17/10/66	เครื่องส่งวิทยุ	28 เล่ม	118.00	3,304.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
45	17/10/66	เครื่องเสียง	20 เล่ม	148.00	2,960.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
46	17/10/66	งานนิวมติกส์และไฮดรอลิกส์เบื้องต้น	16 เล่ม	168.00	2,688.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
47	17/10/66	งานวัดละเอียดช่างยนต์	26 เล่ม	158.00	4,108.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
48	17/10/66	วงจรไฟฟ้ากระแสสลับ	29 เล่ม	128.00	3,712.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
49	17/10/66	อิเล็กทรอนิกส์กำลังเบื้องต้น	29 เล่ม	128.00	3,712.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
50	17/10/66	งานนิวมติกส์และไฮดรอลิกส์เบื้องต้น	55 เล่ม	86.00	4,730.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
51	17/10/66	เครื่องรับวิทยุ	20 เล่ม	103.00	2,060.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
52	17/10/66	งานบริการอิเล็กทรอนิกส์	8 เล่ม	93.00	744.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
53	17/10/66	ระบบเสียง	30 เล่ม	105.00	3,150.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
54	24/10/66	ประแจหัวผ่า เบอร์ 12-14	1 ตัว	350.00	350.00	ร้านธงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
55	01/11/66	ดินสอ 2B	2 โหล	60.00	120.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
56	01/11/66	ดินสอ 2B	4 โหล	60.00	240.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
57	01/11/66	แหวนอีแปะชุบขาว 4 MM (100ตัวต่อถุง)	7 ถุง	30.00	210.00	ร้านโสมพูล	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 116.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
58	02/11/66	แท่งสก็อตเทป	3 อัน	80.00	240.00	บริษัท พรกัณธ์ปิวดี จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
59	02/11/66	ห่วงกุญแจ	2 ห่วง	75.00	150.00	บริษัท พรกัณธ์ปิวดี จำกัด(สำนักงานใหญ่)	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
60	14/11/66	กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม	4 ห่อ	115.00	460.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ช่างไฟฟ้ากำลัง
61	16/11/66	ดินสอสีไม้ยาว 36 สี	1 กล่อง	180.00	180.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
62	16/11/66	ดินสอ 2B	1 โหล	60.00	60.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
63	16/11/66	ปากกาไวต์บอร์ด (เขียว แดง น้ำเงิน)	6 แท่ง	25.00	150.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
64	16/11/66	ภาพโปสเตอร์พลาสติก A-Z	1 แผ่น	60.00	60.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
65	16/11/66	ภาพโปสเตอร์พลาสติกวางกายของฉิน (ภาษาอังกฤษ)	1 แผ่น	60.00	60.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
66	16/11/66	ดินสอสีไม้ยาว 24 สี	1 กล่อง	120.00	120.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
67	16/11/66	ปากกาไวต์บอร์ด (น้ำเงิน4 แดง2 ดำ2)	8 เล่ม	25.00	200.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
68	16/11/66	แผ่นใส่ทำปก(อย่างหนา)	20 แผ่น	2.00	40.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
69	16/11/66	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	55.00	55.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
70	16/11/66	ดินสอ 2B	1 โหล	60.00	60.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
71	16/11/66	สีเมจิก 24 สี	5 ชุด	70.00	350.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
72	16/11/66	ดินสอสีไม้ยาว 36 สี	2 กล่อง	180.00	360.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
73	16/11/66	ดินสอ 2B	2 โหล	60.00	120.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
74	16/11/66	ปากกาไวต์บอร์ด (น้ำเงิน แดง)	4 เล่ม	25.00	100.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
75	16/11/66	ดินสอสีไม้ยาว 36 สี	2 กล่อง	180.00	360.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 117.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
76	16/11/66	สีเมจิก 24 สี	1 ชุด	70.00	70.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
77	16/11/66	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	75.00	75.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
78	16/11/66	ทรายยางการบ้าน	1 อัน	40.00	40.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
79	16/11/66	ดินสอสีไม้ 24 สี	2 กล่อง	110.00	220.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
80	16/11/66	ไม้ปิงปองชนิดพิเศษ	4 อัน	65.00	260.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
81	16/11/66	ลูกปิงปองสี	2 โหล	120.00	240.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
82	16/11/66	ตากข่ายใส่บอลหญ่ (10ลูก)	1 ผืน	198.00	198.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
83	21/11/66	กระดาษทราย เบอร์ 1000	20 แผ่น	20.00	400.00	หจก. นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
84	21/11/66	วงเวียนขาเหล็ก	1 อัน	300.00	300.00	หจก. นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
85	22/11/66	หม้อแปลงไฟ 220v to 12v 0.5A	2 ตัว	120.00	240.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
86	23/11/66	บอร์ดโครงงาน(ไฟาเจอร์บอร์ด3พับ)	2 ชุด	80.00	160.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
87	23/11/66	ดอกไม้ตกแต่งบอร์ด	10 ชุด	25.00	250.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
88	23/11/66	กระดาษชาร์ทขาวเทา 31*43 นิ้ว	6 แผ่น	17.00	102.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
89	23/11/66	กระดาษฟูลสแก๊ป	3 ห่อ	120.00	360.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
90	23/11/66	ไมโครคอนโทรลเลอร์ ESP32	4 ตัว	250.00	1,000.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
91	23/11/66	กระดาษสีสะท้อนแสง บาง ขนาด 20.5*30.75 นิ้ว (เหลือง ฟ้า ชมพู)	24 แผ่น	12.00	288.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกการบัญชี
92	23/11/66	บอร์ดโครงงาน(ไฟาเจอร์บอร์ด3พับ)	4 ชุด	80.00	320.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
93	23/11/66	ดอกไม้ตกแต่งบอร์ด	13 ชุด	25.00	325.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
94	23/11/66	แผ่นพลาสติกทำปก A4	12 แผ่น	2.00	24.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 118.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
95	04/12/66	ดินสอสีไม้ ยาว 36 สี	1 กล่อง	180.00	180.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
96	04/12/66	ดินสอ 2B	1 โหล	60.00	60.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
97	04/12/66	ดินสอสีไม้ 24 สี	1 กล่อง	110.00	110.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
98	04/12/66	ปากกาไวต์บอร์ด (น้ำเงิน แดง สีเทา)	7 เล่ม	25.00	175.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
99	04/12/66	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	55.00	55.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
100	15/12/66	ดินสอสีไม้	5 กล่อง	50.00	250.00	บริษัท เวิร์ค ดี ค้าส่ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
101	25/12/66	ผ้าหมึกพิมพ์ดีดธรรมดา	20 ม้วน	40.00	800.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
102	25/12/66	ดินสอสีไม้ 24 สี	10 กล่อง	80.00	800.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
103	25/12/66	กาบแฟง 8 กรั้ม	2 แฟง	45.00	90.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
104	19/01/67	กาบแฟง 8 กรั้ม	5 แฟง	45.00	225.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
105	07/02/67	กระดาษสา	3 ม้วน	170.00	510.00	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
106	07/02/67	กระดาษห่อซองดอกไม้	4 ห่อ	140.00	560.00	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
107	15/02/67	ช็อกเกตหลอดภาพ	20 อัน	65.00	1,300.00	ลุงเจริญ	Fix it center
108	22/02/67	ดอกกระดาษสา	1 ห่อ	200.00	200.00	บริษัท พรกัณฑ์ปวีตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)	Fix it center
109	27/02/67	กระดาษทรายแบบขัดเหล็ก ทนน้ำเบอร์600	20 แผ่น	13.00	260.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
110	27/02/67	กระดาษทรายแบบขัดเหล็ก ทนน้ำเบอร์ 1000	20 แผ่น	13.00	260.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
111	22/03/67	กระดาษการ์ดขาว 240 แกรม	4 ห่อ	110.00	440.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 119.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
112	21/03/67	กระเป๋าดำดิบ ไม่มีสาดสาย ไม่มีzip ขนาด 10*12 นิ้ว	30 ใบ	25.00	750.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)
113	22/03/67	ถ้วยตวง 250 มล.	2 ใบ	45.00	90.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
114	25/04/67	กระดาษชาร์ทสีขาวเทา	20 แผ่น	18.00	360.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
115	02/05/67	ลีนชักพลาสติก 4 ชั้น แบบตั้งพื้น	1 อัน	800.00	800.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	วิจัยและพัฒนาฯ
116	17/05/67	Drop Wire Clamp	20 ตัว	10.00	200.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
117	16/05/67	หัวเจาะ แบบกระบอกเพชรคอนกรีต	1 ตัว	1,300.00	1,300.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
118	20/05/67	วงจรดูดน้ำ 36 วัตต์ dc 12V 3Amp	2 อัน	230.00	460.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
119	20/05/67	ปากกาไวต์บอร์ด (ดำ3 น้ำเงิน5)	8 เล่ม	25.00	200.00	ร้านบุรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
120	30/05/67	ผ้าดิบ	2 เมตร	25.00	50.00	ร้านจิมมี่	Fix it center
121	28/05/67	น้ำยาละลายหนัง	1 ขวด	230.00	230.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
122	28/05/67	น้ำยาล้างสีเจล	3 ขวด	280.00	840.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
123	28/05/67	ออยดอว์ไม้บำรุงเล็บ	3 หลอด	99.00	297.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
124	28/05/67	ไม้ล้มสแตนเลส	5 ด้าม	39.00	195.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
125	28/05/67	ผงขัดอ้อมเบรย์ (สี01 และ 02)	2 ตลับ	99.00	198.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
126	28/05/67	แปรงขัดซิลิโคน	5 ด้าม	20.00	100.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
127	28/05/67	ชาร์ตพัดลมทรงเหลี่ยม	3 เซต	49.00	147.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
128	28/05/67	กาต้มน้ำมัน	2 แท้	75.00	150.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
129	28/05/67	แท่นวางเล็บปลอมแบบใส	2 ชุด	99.00	198.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
130	05/06/67	กระดาษทราย เบอร์ 1000	10 แผ่น	22.00	220.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 120.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
131	11/06/67	กาบแพ่ง 8 กรัม	5 หลอด	45.00	225.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
132	11/06/67	น้ำยาลบคำผิด	10 ขวด	55.00	550.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
133	11/06/67	ผ้าหมึกพิมพ์ดีดธรรมดา	2 ม้วน	45.00	90.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
134	19/06/67	ดินสอ 2B	1 โหล	60.00	60.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
135	19/06/67	ดินสอสีไม้ 36 สี	1 กล่อง	165.00	165.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
136	19/06/67	พลาสติกทำปก (อย่างหนา)	10 แผ่น	2.00	20.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
137	19/06/67	ดินสอสีไม้ 48 สี	2 กล่อง	240.00	480.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
138	19/06/67	พลาสติกทำปก (อย่างหนา)	20 แผ่น	2.00	40.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
139	19/06/67	ดินสอ 2B	1 โหล	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
140	19/06/67	ดินสอสีไม้ 24 สี	2 กล่อง	120.00	240.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
141	19/06/67	สีเมจิก 12 # หัวกลม	2 ชุด	75.00	150.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
142	19/06/67	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
143	19/06/67	ไม้บรรทัดลูมิเนียม 6 นิ้ว	1 อัน	12.00	12.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
144	19/06/67	ดินสอสีไม้ 36 สี	1 กล่อง	180.00	180.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
145	19/06/67	ดินสอ 2B	1 โหล	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
146	19/06/67	กระดาษร้อยปอนด์	2 รีม	200.00	400.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
147	19/06/67	ไส้เมจิกเบอร์ 10	6 กล่อง	8.00	48.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
148	20/06/67	ดินสอ 2B	2 โหล	60.00	120.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
149	20/06/67	ดินสอสีไม้ 24 สี	1 กล่อง	120.00	120.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
150	20/06/67	ปากกาลูกกลิ้ง (สีน้ำเงิน 0.5)	1 กล่อง	238.00	238.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 121.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
151	18/06/67	กระดาษสีสะท้อนแสง บาง ขนาด 20.5*30.75 นิ้ว (เหลือง ฟ้า ชมพู)	24 แผ่น	12.00	288.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
152	18/06/67	กระดาษฟูลสแก๊ป	3 ห่อ	120.00	360.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
153	18/06/67	กระดาษชาร์ท (ขาว-เทา) ขนาด 31*43 นิ้ว	6 แผ่น	17.00	102.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
154	18/06/67	แท่นสก็อตเทป (ขนาดใหญ่)	1 อัน	120.00	120.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
155	21/06/67	ไส้แม็กเบอร์ 10	1 กล่อง	192.00	192.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
156	21/06/67	ดินสอสีไม้ 60 สี	1 กล่อง	299.00	299.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
157	21/06/67	กระดาษร้อยปอนด์	1 รีม	200.00	200.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
158	21/06/67	ชุดทำน้ายาล้างจาน	3 ชุด	38.00	114.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
159	24/06/67	ดินสอสีไม้ 24 สี	1 กล่อง	109.00	109.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
160	24/06/67	ป้ายขอครีลิด A4 แนวตั้ง	1 อัน	180.00	180.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
161	24/06/67	ป้ายขอครีลิด A4 แนวนอน	1 อัน	153.00	153.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกวิชาการโรงแรม
162	26/06/67	ไม้แบดมินตัน	320 คู่	4.00	1,280.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
163	20/06/67	ชุดทำน้ายาล้างจาน	2 ชุด	350.00	700.00	สกต.นครศรีธรรมราช	แผนกสามัญสัมพันธ์
164	20/06/67	ชุดทำแชมพูสมุนไพร	1 ชุด	250.00	250.00	สกต.นครศรีธรรมราช	แผนกสามัญสัมพันธ์
165	20/06/67	ชุดทำสบู่เหลวสมุนไพร	1 ชุด	300.00	300.00	สกต.นครศรีธรรมราช	แผนกสามัญสัมพันธ์
166	20/06/67	ชุดทำยาต้มสมุนไพร	1 ชุด	320.00	320.00	สกต.นครศรีธรรมราช	แผนกสามัญสัมพันธ์
167	03/07/67	มอเตอร์ไฟฟ้ากระแสสลับ	69 เล่ม	105.00	7,245.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	ฝ่ายวิชาการ
168	03/07/67	หม้อแปลงไฟฟ้า	49 เล่ม	99.00	4,851.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 122.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
169	03/07/67	การติดตั้งไฟฟ้าในอาคาร	123 เล่ม	120.00	14,760.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่	ฝ่ายวิชาการ
170	03/07/67	การใช้คอมพิวเตอร์ในงานบัญชี	18 เล่ม	124.00	2,232.00	บริษัทพัฒนาวิชาการไทย อินเตอร์ เนชั่นแนล แอนด์ เทคโนโลยี(พว.) จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
171	03/07/67	ภาษาอังกฤษเพื่อการโรงแรมและการท่องเที่ยว	19 เล่ม	87.00	1,653.00	บริษัทพัฒนาวิชาการ(2535)จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
172	03/07/67	ระบบภาพ	12 เล่ม	134.00	1,608.00	บริษัทพัฒนาวิชาการ(2535)จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
173	03/07/67	งานนิวมติกส์และไฮดรอลิกส์เบื้องต้น	21 เล่ม	168.00	3,528.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
174	03/07/67	เครื่องรับวิทยุ	17 เล่ม	148.00	2,516.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
175	03/07/67	วงจรและการประยุกต์ใช้งาน	12 เล่ม	128.00	1,536.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
176	03/07/67	กฎและมาตรฐานทางไฟฟ้า	120 เล่ม	110.00	13,200.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
177	03/07/67	การตลาดเพื่ออุตสาหกรรมท่องเที่ยว	5 เล่ม	100.00	500.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
178	03/07/67	การประมาณการติดตั้งไฟฟ้า	90 เล่ม	120.00	10,800.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
179	03/07/67	คณิตศาสตร์อิเล็กทรอนิกส์	20 เล่ม	100.00	2,000.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
180	03/07/67	งานวัดละเอียดช่างยนต์	30 เล่ม	120.00	3,600.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 123.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
181	03/07/67	งานส่งกำลังรถยนต์	65 เล่ม	120.00	7,800.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
182	03/07/67	งานอิเล็กทรอนิกส์รถยนต์เบื้องต้น	11 เล่ม	110.00	1,210.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
183	03/07/67	งานเครื่องยนต์แก๊สโซลีน	66 เล่ม	135.00	8,910.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
184	03/07/67	ทักษะการดำรงชีวิตเพื่อสุขภาพ	144 เล่ม	115.00	16,560.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
185	03/07/67	ทักษะสุขภาพ	65 เล่ม	115.00	7,475.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
186	03/07/67	พิมพ์ไทยเบื้องต้น	15 เล่ม	99.00	1,485.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
187	03/07/67	ภาษาอังกฤษสถานประกอบการ	102 เล่ม	84.00	8,568.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
188	03/07/67	ภาษาอังกฤษสำหรับงานช่างอุตสาหกรรม	55 เล่ม	99.00	5,445.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
189	03/07/67	ภาษาอังกฤษเพื่อเตรียมความพร้อมเพื่อการ ทำงาน	5 เล่ม	87.00	435.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
190	03/07/67	ภาษาอังกฤษในชีวิตจริง	250 เล่ม	87.00	21,750.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
191	03/07/67	วงจรพัลส์และสวิตซิง	17 เล่ม	110.00	1,870.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 124.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
192	03/07/67	วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาทักษะชีวิต	148 เล่ม	120.00	17,760.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
193	03/07/67	วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาอาชีพช่างอุตสาหกรรม	90 เล่ม	106.00	9,540.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
194	03/07/67	วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาอาชีพธุรกิจและบริการ	5 เล่ม	121.00	605.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
195	03/07/67	ศิลปะการให้บริการในอุตสาหกรรมท่องเที่ยว	12 เล่ม	97.00	1,164.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
196	03/07/67	อินเทอร์เน็ตในงานธุรกิจ	18 เล่ม	110.00	1,980.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
197	03/07/67	อุตสาหกรรมท่องเที่ยว	12 เล่ม	99.00	1,188.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
198	03/07/67	เครื่องกลไฟฟ้ากระแสตรง	115 เล่ม	125.00	14,375.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
199	03/07/67	เครื่องทำความเย็น	66 เล่ม	120.00	7,920.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
200	03/07/67	เชื้อเพลิงและวัสดุหล่อลื่น	155 เล่ม	110.00	17,050.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
201	03/07/67	ไมโครคอนโทรลเลอร์	17 เล่ม	135.00	2,295.00	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ฝ่ายวิชาการ
202	03/07/67	การควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้า	121 เล่ม	129.00	15,609.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
203	03/07/67	การบัญชีเดียวและการกระทบยอด	18 เล่ม	82.00	1,476.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 125.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
204	03/07/67	การบัญชีต้นเงิน	18 เล่ม	82.00	1,476.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
205	03/07/67	การบัญชีเบื้องต้น	19 เล่ม	120.00	2,280.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
206	03/07/67	การบัญชีรวมค้าและฝากขาย	18 เล่ม	109.00	1,962.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
207	03/07/67	การบัญชีสินค้าและระบบใบสำคัญ	18 เล่ม	95.00	1,710.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
208	03/07/67	การบัญชีห้างหุ้นส่วน	18 เล่ม	109.00	1,962.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
209	03/07/67	การสร้างเว็บไซต์	18 เล่ม	159.00	2,862.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
210	03/07/67	การอ่านสื่อสิ่งพิมพ์ภาษาอังกฤษ	187 เล่ม	74.00	13,838.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
211	03/07/67	คณิตศาสตร์อุตสาหกรรม	64 เล่ม	96.00	6,144.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
212	03/07/67	งานเครื่องมือกลเบื้องต้น	66 เล่ม	83.00	5,478.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
213	03/07/67	งานฝึกฝีมือ	55 เล่ม	105.00	5,775.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
214	03/07/67	ประวัติศาสตร์ชาติไทย	20 เล่ม	129.00	2,580.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
215	03/07/67	โปรแกรมตารางงาน	18 เล่ม	159.00	2,862.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
216	03/07/67	ภาษาไทยพื้นฐาน	19 เล่ม	112.00	2,128.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
217	03/07/67	วงจรไฟฟ้ากระแสสลับ	89 เล่ม	115.00	10,235.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
218	03/07/67	หน้าที่พลเมืองและศีลธรรม	30 เล่ม	139.00	4,170.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
219	03/07/67	ภาษาไทยพื้นฐาน	205 เล่ม	112.00	22,960.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
220	03/07/67	อาชีพอนามัยและความปลอดภัย	50 เล่ม	99.00	4,950.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
221	03/07/67	การตลาดเบื้องต้น	45 เล่ม	92.00	4,140.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
222	03/07/67	การบัญชีเบื้องต้น	45 เล่ม	120.00	5,400.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
223	03/07/67	เครื่อง่ายคอมพิวเตอร์เบื้องต้น	12 เล่ม	149.00	1,788.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 126.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
224	03/07/67	เครื่องเสียง	17 เล่ม	92.00	1,564.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
225	03/07/67	งานจักรยานยนต์	41 เล่ม	119.00	4,879.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
226	03/07/67	พื้นฐานงานเชื่อมโลหะแผ่นเบื้องต้น	20 เล่ม	117.00	2,340.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
227	03/07/67	งานฝึกฝีมือ	24 เล่ม	105.00	2,520.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
228	03/07/67	งานไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์เบื้องต้น	135 เล่ม	153.00	20,655.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
229	03/07/67	พิมพ์ไทยเบื้องต้น	32 เล่ม	67.00	2,144.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
230	03/07/67	วัสดุงานช่างอุตสาหกรรม (อ.นริศ)	20 เล่ม	139.00	2,780.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
231	03/07/67	วัสดุช่างอุตสาหกรรม (อ.วิชญ์)	26 เล่ม	125.00	3,250.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
232	03/07/67	หน้าที่พลเมืองและศีลธรรม	180 เล่ม	139.00	25,020.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
233	03/07/67	หุ่นยนต์เบื้องต้น	20 เล่ม	125.00	2,500.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
234	03/07/67	อาชีพอนามัยและความปลอดภัย	10 เล่ม	99.00	990.00	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
235	03/07/67	งานเครื่องมือกลเบื้องต้น	21 เล่ม	110.00	2,310.00	สำนักพิมพ์ ศูนย์ส่งเสริมวิชาการ	ฝ่ายวิชาการ
236	03/07/67	งานประดับยนต์	11 เล่ม	138.00	1,518.00	สำนักพิมพ์ ศูนย์ส่งเสริมวิชาการ	ฝ่ายวิชาการ
237	03/07/67	อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์และวงจร	15 เล่ม	158.00	2,370.00	สำนักพิมพ์ ศูนย์ส่งเสริมวิชาการ	ฝ่ายวิชาการ
238	03/07/67	ระบบโทรศัพท์เคลื่อนที่	32 เล่ม	116.00	3,712.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
239	03/07/67	เครื่องกำเนิดไฟฟ้ากระแสสลับ	83 เล่ม	50.00	4,150.00	บริษัทวังอักษร จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
240	09/07/67	ระบบภาพ	20 เล่ม	134.00	2,680.00	บริษัทพัฒนาวิชาการ(2535)จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
241	09/07/67	ไลน์เม็กเบอร์ 10	5 กล่อง	8.00	40.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
242	09/07/67	ลิ้นชักพลาสติก 4 ชั้น (แบบตั้งโต๊ะ)	1 อัน	790.00	790.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
243	09/07/67	ดินสอ 2B	1 โหล	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 127.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
244	09/07/67	กาว TOA	5 ขวด	45.00	225.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
245	09/07/67	สีเมจิก 12 สี (อย่างดี)	5 แพ็ค	80.00	400.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
246	09/07/67	กาวแท่ง 8 กรัม	10 แท่ง	45.00	450.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
247	12/07/67	ไส้แม็กเบอร์ 10	5 กล่อง	8.00	40.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
248	12/07/67	ฟ้็มโซ่เอกสาร สัน 1.5 นิ้ว	10 ฟ้็ม	60.00	600.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
249	07/08/67	น้ำยาลบคำผิด 12 มล.	2 ขวด	70.00	140.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	แผนกการตลาด
250	08/08/67	ไส้แม็กเบอร์ 10	1 กล่อง	192.00	192.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	ช่างไฟฟ้ากำลัง
251	16/08/67	เครื่องคิดเลขเพื่อการคำนวณ (แผนกการบัญชี)	16 ชุด	575.00	9,200.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
252	16/08/67	เครื่องคิดเลขเพื่อการคำนวณ	26 ชุด	575.00	14,950.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
253	27/08/67	ผงขัดเงา	1 กล่อง	100.00	100.00	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
254	27/08/67	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 120*240 ซม. พร้อมติดตั้ง	1 แผ่น	2,590.00	2,590.00	นาย กษานต์ สมบูรณ์	แผนกกระยะสั้น (คหกรรม)
255	04/09/67	ดินสอ 2B	6 โหล	55.00	330.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวีภาติ
256	04/09/67	น้ำยาลบคำผิด (อย่างดี)	5 ขวด	55.00	275.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวีภาติ
257	04/09/67	กาวยี่ห้อไม้ 1/2 นิ้ว	10 ม้วน	35.00	350.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวีภาติ
258	18/09/67	พลาสติกเคสือบ	1 กล่อง	450.00	450.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 128.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
259	11/09/67	ชุดสื่อการตลาดเบื้องต้น	7 ชุด	480.00	3,360.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
260	11/09/67	ชุดสื่อศิลปะการขาย	7 ชุด	352.00	2,464.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
261	11/09/67	ชุดสื่อการบัญชีห้างหุ้นส่วน	7 ชุด	420.00	2,940.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
262	11/09/67	ชุดสื่อการบัญชีภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	7 ชุด	440.00	3,080.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
263	11/09/67	การบัญชีการบัญชีตัวเงิน	7 ชุด	316.00	2,212.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
264	11/09/67	ชุดสื่อการบัญชีร่วมค้าและฝากขาย	7 ชุด	340.00	2,380.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
265	11/09/67	ชุดสื่อการขายสินค้าและบริการ	7 ชุด	572.00	4,004.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
266	11/09/67	ชุดสื่องานส่งกำลังรถยนต์	7 ชุด	532.00	3,724.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
267	11/09/67	ชุดสื่อเชื้อเพลิงและวัสดุหล่อลื่น	7 ชุด	432.00	3,024.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
268	11/09/67	ชุดสื่องานเครื่องยนต์เล็ก	7 ชุด	408.00	2,856.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
269	11/09/67	ชุดสื่อเขียนแบบไฟฟ้า	7 ชุด	360.00	2,520.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 129.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
270	11/09/67	ชุดสื่อเครื่องวัดไฟฟ้า	7 ชุด	516.00	3,612.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
271	11/09/67	ชุดสื่อเครื่องทำความเย็น	7 ชุด	512.00	3,584.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
272	11/09/67	ชุดสื่อกฎและมาตรฐานทางไฟฟ้า	7 ชุด	324.00	2,268.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
273	11/09/67	ชุดสื่อหม้อแปลงไฟฟ้า	7 ชุด	416.00	2,912.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
274	11/09/67	ชุดสื่องานซ่อมเครื่องใช้ไฟฟ้า	7 ชุด	500.00	3,500.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
275	11/09/67	การเขียนโปรแกรมคอมพิวเตอร์เบื้องต้น	7 ชุด	188.00	1,316.00	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด	งานวิทยบริการ ฯ
276	18/09/67	ชั้นใส่เอกสาร 4 ชั้น แบบตั้งพื้น	1 ชั้น	800.00	800.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานสื่อการเรียนการสอน
277	24/09/67	กาบสองหน้า(บาง)1/2 นิ้ว	2 ม้วน	35.00	70.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
278	26/09/67	แฟ้มโซ่เอกสาร (ม่วง)	2 โหล	1,020.00	2,040.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
279	26/09/67	ตลับเมตร	2 อัน	100.00	200.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
280	26/09/67	ดินสอ 2B	5 เล่ม	5.00	25.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานพัสดุ
281	27/09/67	กาบเยื่อไม้ 1/2 นิ้ว	10 ม้วน	35.00	350.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
282	27/09/67	กาบสองหน้าบาง 3/4 นิ้ว	1 ม้วน	50.00	50.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 130.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
รวมเป็นเงิน					779,312.00		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	24/10/66	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	3 กป.	180.00	540.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
2	02/11/66	เกจวัดความดันออกซิเจน	1 ชุด	500.00	500.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
3	02/11/66	เข็มขัดรัดสายแก๊ส	10 อัน	10.00	100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
4	30/10/66	คอนเฟลก	6 กุง	160.00	960.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
5	03/11/66	ท่อสำเร็จ1412(1/4"+1/2"*0.7 mm.4m)	1 ม้วน	700.00	700.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
6	03/11/66	ขายางแบน	1 ชุด	15.00	15.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
7	03/11/66	SF15 (เซฟตี้เบรกเกอร์ 15A)	1 ตัว	40.00	40.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
8	03/11/66	NANO-401 กล่องเบรก 2*4	1 ชิ้น	15.00	15.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
9	03/11/66	NANO-301W แผงไฟสีขาว 4*6*12	1 ชุด	16.00	16.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
10	03/11/66	RPSC-PVCT-213-GR(PVC-TAPE-2"-13 YARD-G	1 ม้วน	10.00	10.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
11	03/11/66	ท่อร้อยสายไฟ 20มม.	4 เส้น	35.00	140.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
12	03/11/66	ท่อตรง 20 มม.	10 ตัว	3.00	30.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
13	03/11/66	สกรูเกลียวปล้อย #7 1-1/2"	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
14	03/11/66	TTSL-bd-75 (Slim duct ราง)	2 เส้น	70.00	140.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
15	03/11/66	TTSL-bw-75 (slim wall cover หัวครอบ)	1 เส้น	32.00	32.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
16	03/11/66	SE-75 ฝาจีบ	1 ตัว	27.00	27.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 131.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
17	03/11/66	Qlik-uj-75 (qlick joint ข้อต่อตรง)	2 ตัว	15.00	30.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
18	03/11/66	ttsl-bk-75 (slim elbow ข้ออโค้ง)	2 ตัว	30.00	60.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
19	03/11/66	ล้อยาง4นิ้ว มีลีด	4 ล้อ	180.00	720.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
20	03/11/66	สาย VCT 2*1.5 50 เมตร	1 ม้วน	1,150.00	1,150.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
21	03/11/66	สาย THW 2.5 (น้ำกล ฟ้า สีขาว 100เมตร)	3 ม้วน	1,450.00	4,350.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
22	07/11/66	Power Supply Input 220 V Output 31 V AC	1 ตัว	450.00	450.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
23	07/11/66	ไดโอด IN 5404	8 ตัว	30.00	240.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
24	07/11/66	ตัวเก็บประจุ 4700 uF 50 V	30 ตัว	4.00	120.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
25	07/11/66	คอนเดนเซอร์ 2200 uF 50 V	4 ตัว	25.00	100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
26	07/11/66	คอนเดนเซอร์ 100uF 50 V	4 ตัว	20.00	80.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
27	07/11/66	คอนเดนเซอร์ 120 pF.003uF,0,1,4,7,10,22,23,33,47,100 uF 50V	80 ตัว	10.00	800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
28	07/11/66	ทรานซิสเตอร์ 2N5401,2N5551	8 ตัว	50.00	400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
29	07/11/66	ทรานซิสเตอร์ BC547	8 ตัว	30.00	240.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
30	07/11/66	ทรานซิสเตอร์ 2SC 1815,2SD313	20 ตัว	50.00	1,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
31	07/11/66	Zener Diode	10 ตัว	40.00	400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
32	07/11/66	ตัวต้านทาน 1/4 W 1% 1,2,2,5,6,8,10,12,47,56,100,120,150,22 OK	120 ตัว	3.00	360.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 132.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
33	07/11/66	ตัวต้านทาน 1 Ohms 0.5 w 1%	20 ตัว	5.00	100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
34	07/11/66	ไวลุ่ม 100 K2 ขึ้นพร้อมลูกบิด	8 ตัว	50.00	400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
35	07/11/66	ซีเล็คเตอร์สวิตช์ 4 แบนด์ 2 ขึ้น พร้อมลูกบิด	2 ตัว	70.00	140.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
36	07/11/66	Heat Sink พร้อมน็อตยึดแผ่น	4 ชุด	40.00	160.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
37	07/11/66	IC 1458 พร้อม Socket	2 ตัว	50.00	100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
38	07/11/66	Switch Power มีไฟในตัว	1 ตัว	50.00	50.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
39	07/11/66	วอยส์คอยล์ 6 นิ้ว และ 4 นิ้ว	2 ชุด	300.00	600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
40	07/11/66	แผ่นปริ้น Epoxy	4 แผ่น	200.00	800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
41	07/11/66	สายซิลและสายไฟเดินเครื่อง	2 ชุด	100.00	200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยอิเล็กทรอนิกส์	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
42	14/11/66	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนพร้อมใบพัด	1 ชุด	2,500.00	2,500.00	ชัยยันต์ แอร์ แอนด์ วิศวกรรม	งานพัสดุ
43	14/11/66	อะแดปเตอร์สายแลนแปลง USB 3.0 to RJ internet Network 1,000 Mbps	5 ตัว	290.00	1,450.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
44	14/11/66	สายเซฟตีพร้อมปากคีบ 1 ขา	6 เส้น	105.00	630.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
45	14/11/66	สายเทส (Test lead) 1.5 มม. ทท ยาว 1 เมตร	55 เส้น	105.00	5,775.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
46	14/11/66	สาย TV HDMI ยาว 10 เมตร	1 เส้น	195.00	195.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
47	14/11/66	อะแดปเตอร์แปลง VGA เป็น HDMI	1 เส้น	185.00	185.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
48	14/11/66	สวิตช์ ON 1no,1nc	1 ตัว	80.00	80.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร	งานพัสดุ
49	14/11/66	ถ่าน AA	2 แพ็ค	50.00	100.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	งานแนะแนวฯ
50	14/11/66	ถ่าน AA	10 แพ็ค	50.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 133.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
51	14/11/66	ถ่าน AAA	10 แพ็ค	50.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
52	16/11/66	มีดคัตเตอร์	1 เล่ม	30.00	30.00	หจก. ลืมจี๋เซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
53	16/11/66	ไอซี NOT GATE (7404)	2 ตัว	35.00	70.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
54	16/11/66	ไอซี AND GATE (7408)	2 ตัว	35.00	70.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
55	16/11/66	ไอซี OR GATE (7432)	2 ตัว	35.00	70.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
56	16/11/66	โฟโต้บอร์ด เล็ก	2 แผ่น	85.00	170.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
57	16/11/66	สายไฟจัมเปอร์ ผู้เมีย 20 ซม.	1 แผ่น	85.00	85.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
58	16/11/66	สายไฟจัมเปอร์ ผู้-ผู้ 20 ซม.	1 แผ่น	85.00	85.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
59	16/11/66	พาวเวอร์ซัพพลาย 10A	1 ตัว	2,800.00	2,800.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
60	16/11/66	หัวแร้ง	4 อัน	280.00	1,120.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
61	16/11/66	ฟลักซ์	2 ตลับ	30.00	60.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
62	16/11/66	ที่ดูดตะกั่ว	2 อัน	85.00	170.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
63	16/11/66	ชุดคิทไฟกระพริบเรียงแถว LED 5ดวง	2 ชุด	55.00	110.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
64	16/11/66	ชุดคิทโซเรนตำรวจ	2 ชุด	95.00	190.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
65	16/11/66	ชุดคิทวงจรขยายเสียง 2w ไมโน พร้อมลำโพง	2 ชุด	130.00	260.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
66	16/11/66	ไฟดิสโก้ LED 6 ดวง	2 ดวง	56.00	112.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
67	16/11/66	ตัวต้านทานค่า 56 โอห์ม	10 ตัว	1.00	10.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
68	16/11/66	ตัวต้านทานค่า 560 โอห์ม	10 ตัว	1.00	10.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
69	16/11/66	ตัวต้านทานค่า 47k โอห์ม	10 ตัว	1.00	10.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 134.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
70	16/11/66	ตัวต้านทานค่า 820 โอห์ม	10 ตัว	1.00	10.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
71	16/11/66	ตัวต้านทานค่า 33k โอห์ม	10 ตัว	1.00	10.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
72	16/11/66	ตัวต้านทานค่า 390k โอห์ม	10 ตัว	1.00	10.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
73	16/11/66	ตัวต้านทานค่า 2K โอห์ม	8 ตัว	1.00	8.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
74	16/11/66	ตัวต้านทานค่า 56K โอห์ม	10 ตัว	1.00	10.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
75	16/11/66	ชุดคิทไฟกระพริบ 3 จังหวะ LED 3 ดวง	1 ชุด	50.00	50.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
76	21/11/66	หน้าฉากเชื่อมแบบสวมหัว	1 อัน	200.00	200.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
77	21/11/66	ไดร์เวอร์ควบคุมแรงดันไฟฟ้า COD Mdr-60 24V 60W	5 ตัว	350.00	1,750.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
78	21/11/66	Pilot Lamp 22mm ไฟแสดงสถานะ ไฟตู้คอนโทรล 12v/24v/220v สีแดง	5 หลอด	45.00	225.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
79	21/11/66	Pilot Lamp 22mm ไฟแสดงสถานะ ไฟตู้คอนโทรล 12v/24v/220v สีเขียว	5 หลอด	45.00	225.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
80	21/11/66	Pilot Lamp 22mm ไฟแสดงสถานะ ไฟตู้คอนโทรล 12v/24v/220v สีน้ำเงิน	5 หลอด	45.00	225.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
81	21/11/66	Pilot Lamp 22mm ไฟแสดงสถานะ ไฟตู้คอนโทรล 12v/24v/220v สีเหลือง	5 หลอด	45.00	225.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
82	21/11/66	สาย VCT 2*1.5 100 ม.	1 ม้วน	1,800.00	1,800.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
83	21/11/66	บล็อกยางพาราแท้ JPS 6 ช่องเสียบ มีเบรคเกอร์ 4x8 BK ปลั๊กสนาม (Without power cord)	5 อัน	400.00	2,000.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 135.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
84	21/11/66	สายไฟ AC Power 1.5mm 3ขา ยาว 5 ม.	5 เส้น	260.00	1,300.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
85	21/11/66	push button switch สวิตช์กดติด ปุ่ม ดับ สำหรับงานตู้คอนโทรล ขนาด 30 มิลลิเมตร สีเขียว	5 ตัว	70.00	350.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
86	21/11/66	push button switch สวิตช์กดติด ปุ่ม ดับ สำหรับงานตู้คอนโทรล ขนาด 30 มิลลิเมตร สีแดง	5 ตัว	70.00	350.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
87	21/11/66	push button switch สวิตช์กดติด ปุ่ม ดับ สำหรับงานตู้คอนโทรล ขนาด 30 มิลลิเมตร สีเหลือง	5 ตัว	70.00	350.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
88	21/11/66	push button switch สวิตช์กดติด ปุ่ม ดับ สำหรับงานตู้คอนโทรล ขนาด 30 มิลลิเมตร สีน้ำเงิน	5 ตัว	70.00	350.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
89	21/11/66	หัวปลั๊ก O 4 mm ปลั๊กกล้วย/บานานา (Banana plug) สีดำ	10 ตัว	30.00	300.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
90	21/11/66	หัวปลั๊ก O 4 mm ปลั๊กกล้วย/บานานา (Banana plug) สีน้ำเงิน	10 ตัว	30.00	300.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
91	21/11/66	หัวปลั๊ก O 4 mm ปลั๊กกล้วย/บานานา (Banana plug) สีแดง	8 ตัว	30.00	240.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
92	22/11/66	เหล็กตัวยู ขนาด 50*25 มม.	1 อัน	700.00	700.00	ทจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
93	22/11/66	ตะกั่วบัดกรี (ม้วนเล็ก)	2 ม้วน	60.00	120.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
94	22/11/66	ปากกาตัดตะกั่ว(เล็ก)	2 อัน	70.00	140.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 136.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
95	22/11/66	น้ำยาประสานตะกั่ว	2 กระปุก	30.00	60.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
96	22/11/66	แผ่นวางหัวแรง	2 อัน	95.00	190.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
97	22/11/66	คาปาซิเตอร์พัดลม 1.5 uF	8 ตัว	35.00	280.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
98	22/11/66	คาปาซิเตอร์พัดลม 2.0 uF	8 ตัว	40.00	320.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
99	22/11/66	เทอร์โมฟิวส์หม้อหุงข้าว	5 ตัว	25.00	125.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
100	22/11/66	เทอร์โมฟิวส์พัดลม	5 ตัว	25.00	125.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
101	22/11/66	เทอร์โมสแตท	4 ตัว	65.00	260.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
102	22/11/66	โฟโต้บอร์ด	4 อัน	185.00	740.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
103	22/11/66	สายแพจัมป์เปอร์ ผู้-ผู้	4 ชิ้น	85.00	340.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
104	22/11/66	ไดโอด 1N4001	20 ตัว	5.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
105	22/11/66	คาปาซิเตอร์ 100 uF 50V	10 ตัว	20.00	200.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
106	22/11/66	สวิตช์กดติดกดดับ	10 ตัว	30.00	300.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
107	22/11/66	ปลอกใส่ฟิวส์ 20 mm พร้อมสายไฟ	8 เส้น	45.00	360.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
108	22/11/66	ฟิวส์หลอดแก้ว 20 mm 5A-10A	6 กล่อง	50.00	300.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
109	22/11/66	ปากคีบจะเข้ หุ้มยาง	30 ตัว	5.00	150.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
110	22/11/66	สายไฟ VSF สายเดี่ยวขนาด 1.0 (ดำ1 แดง 1)	2 ม้วน	380.00	760.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
111	22/11/66	โมดูลวงจรบูทไฟฟ้	5 ตัว	180.00	900.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
112	22/11/66	สวิตช์พัดลม	2 ชิ้น	70.00	140.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
113	22/11/66	แผงวงจรควบคุมรีโมทพัดลมไฟฟ้า	4 ชิ้น	180.00	720.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 137.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
114	22/11/66	โซลิตสเตอร์รี่	2 ตัว	280.00	560.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
115	22/11/66	ไดโอด 1N4007	20 ตัว	5.00	100.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
116	23/11/66	ชุดทดลอง Basic start	4 ชุด	580.00	2,320.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
117	23/11/66	ชุดทดลอง 2WD Car Robot	4 ชุด	315.00	1,260.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
118	23/11/66	เซ็นเซอร์อินฟาเรด HW-201	4 ตัว	100.00	400.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
119	23/11/66	Drive motor module	4 ตัว	150.00	600.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
120	23/11/66	เซ็นเซอร์ตรวจจับเส้นขาวดำ	4 ตัว	250.00	1,000.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
121	23/11/66	โมดูลบอร์ดรีเลย์ 5V	4 ตัว	155.00	620.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
122	23/11/66	สายแพรยาว 10 ซม. ผู้-ผู้	4 อัน	71.00	284.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
123	23/11/66	สายแพรยาว 10 ซม. ผู้-เมีย	3 อัน	75.00	225.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
124	23/11/66	สายแพรยาว 20 ซม. ผู้-ผู้	3 อัน	85.00	255.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
125	23/11/66	สายแพรยาว 20 ซม. ผู้-เมีย	2 อัน	85.00	170.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
126	23/11/66	สาย RJ45 ตัวผู้	50 ตัว	10.00	500.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
127	23/11/66	ตัวแปลงสัญญาณภาพ DVI 24+1 to VGA	1 ตัว	490.00	490.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
128	23/11/66	ตัวแปลง VGA TO HDMI	1 ตัว	490.00	490.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
129	23/11/66	ถ่าน AAA	5 แพ็ค	50.00	250.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
130	23/11/66	ถ่าน AA	6 แพ็ค	50.00	300.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
131	29/11/66	ตัวต้านทาน 1 K โอห์ม 1/2	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
132	29/11/66	ตัวต้านทาน 5 k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
133	29/11/66	ตัวต้านทาน 20 k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 138.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
134	29/11/66	ตัวต้านทาน 47k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
135	29/11/66	ตัวต้านทาน 10 k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
136	29/11/66	ตัวต้านทาน 8.6 k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
137	29/11/66	ตัวต้านทาน 27k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
138	29/11/66	ตัวต้านทาน 470 โอห์ม 1/2	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
139	29/11/66	ตัวต้านทาน 120 โอห์ม 1/2	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
140	29/11/66	ตัวต้านทาน 100 โอห์ม 1/2	100 ตัว	1.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
141	29/11/66	ไดโอด 1N4001	20 ตัว	5.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
142	29/11/66	ไดโอด 1N4148	20 ตัว	5.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
143	29/11/66	LED แดง 5mm	30 ตัว	5.00	150.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
144	29/11/66	LED เหลือง mm	30 ตัว	5.00	150.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
145	29/11/66	LED เขียว 5mm	30 ตัว	5.00	150.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
146	29/11/66	LED ขาว 5mm	30 ตัว	5.00	150.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
147	29/11/66	ซีเนอร์ไดโอด 1N4732A	30 ตัว	5.00	150.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
148	29/11/66	ไอซี เบอร์ 7805	10 ตัว	20.00	200.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
149	29/11/66	ไอซี เบอร์ 7812	10 ตัว	20.00	200.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
150	29/11/66	ไอซี เบอร์ 7809	10 ตัว	20.00	200.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
151	29/11/66	ไอซี เบอร์ 7905	10 ตัว	20.00	200.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
152	29/11/66	ไอซี เบอร์ 7909	10 ตัว	20.00	200.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
153	29/11/66	ไอซี เบอร์ 7912	10 ตัว	20.00	200.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 139.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
154	29/11/66	ทรานซิสเตอร์ 2N3055	10 ตัว	60.00	600.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
155	29/11/66	คาปาซิสเตอร์ 100 uF	23 ตัว	10.00	230.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
156	29/11/66	คาปาซิสเตอร์ 0.1 uF	25 ตัว	5.00	125.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
157	29/11/66	คาปาซิสเตอร์ 10 uF	25 ตัว	10.00	250.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
158	29/11/66	คาปาซิสเตอร์ 1000 uF	25 ตัว	10.00	250.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
159	29/11/66	คาปาซิสเตอร์ 2200 uF	25 ตัว	20.00	500.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
160	29/11/66	คาปาซิสเตอร์ 0.01 uF	25 ตัว	5.00	125.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
161	29/11/66	เอสซีอาร์	20 ตัว	50.00	1,000.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
162	29/11/66	สาย VCT 2.5x2/1.5 10 m	1 เส้น	600.00	600.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
163	29/11/66	UJT 2N6027	20 ตัว	20.00	400.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
164	29/11/66	UJT 2N2160	20 ตัว	20.00	400.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
165	29/11/66	ไดแอค DB3	20 ตัว	5.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
166	29/11/66	ไดแอค DB4	20 ตัว	5.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
167	29/11/66	สาย HDMI ยาว 10 เมตร (อย่างดี)	4 เส้น	450.00	1,800.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
168	29/11/66	ตะกั่ว	5 ม้วน	60.00	300.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
169	29/11/66	น้ำยาประสาน	6 ตลับ	30.00	180.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
170	29/11/66	หม้อแปลง 12-0-12 500mA	10 ตัว	160.00	1,600.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
171	29/11/66	หม้อแปลง 12V -9-6V 500mA	10 ตัว	195.00	1,950.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
172	29/11/66	แผงไอต์บอร์ด	10 แผง	180.00	1,800.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
173	29/11/66	สายไฟเลียบไอต์บอร์ด	23 ชุด	85.00	1,955.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 140.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
174	04/12/66	มีดคัตเตอร์ สแตนเลส	1 เล่ม	35.00	35.00	หจก. ลืมจีเซ็ง	แผนกสามัญสัมพันธ์
175	04/12/66	รีเลย์ใหญ่	4 ตัว	300.00	1,200.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
176	04/12/66	รีเลย์เล็ก	4 ตัว	250.00	1,000.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
177	04/12/66	ฟิวส์	5 ตัว	100.00	500.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
178	04/12/66	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	2 กระป๋อง	200.00	400.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
179	04/12/66	บล็อกสอย เบอร์14	1 ตัว	150.00	150.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
180	19/12/66	กล่องแอมตรอยบ็อก	1 ชิ้น	750.00	750.00	ลุงเจริญ	งานสื่อการเรียนการสอน
181	19/12/66	ถ่าน AA สีทอง	12 แพ็ค	50.00	600.00	ลุงเจริญ	งานสื่อการเรียนการสอน
182	19/12/66	ถ่าน AAA สีเขียว	6 แพ็ค	40.00	240.00	ลุงเจริญ	งานสื่อการเรียนการสอน
183	19/12/66	ถ่านกระดุม LR44	1 แผง	120.00	120.00	ลุงเจริญ	งานสื่อการเรียนการสอน
184	18/12/66	เบกกิ้งโซดา	1 ถุง	30.00	30.00	ร้านแก้วนคร	แผนกขยะสิ่งแวดล้อม(อาหารและโภชนาการ)
185	25/12/66	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 5 เมตร	1 อัน	650.00	650.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
186	19/12/66	ปลั๊กไฟ 3 ช่อง ยาว 3 เมตร (อย่างดี)	2 อัน	600.00	1,200.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
187	19/12/66	เคเบิลไทร์ 4 นิ้ว (สีดำ)	2 ถุง	80.00	160.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
188	19/12/66	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว (สีดำ)	2 ถุง	120.00	240.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
189	19/12/66	เคเบิลไทร์ 10 นิ้ว (สีดำ)	2 ถุง	190.00	380.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
190	19/12/66	Plug Boots CAT5E	5 ถุง	69.00	345.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
191	19/12/66	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Lan to usb	4 อัน	299.00	1,196.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
192	04/01/67	น้ำยาอเนกประสงค์ SONAX	3 กระป๋อง	150.00	450.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 141.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
193	04/01/67	น้ำยาทำความสะอาดหน้าต่างคอนแทค	3 กระป๋อง	150.00	450.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
194	04/01/67	ตะกั่วบัดกรี ขนาด 0.25 ปอนด์	1 ม้วน	220.00	220.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
195	11/01/67	ชุดหลอดไฟพร้อมราง LED T8 (18 w) หลอดยาว	15 ชุด	220.00	3,300.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
196	11/01/67	ชุดหลอดไฟพร้อมราง LED T8 (9 w) หลอดสั้น	15 ชุด	170.00	2,550.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
197	11/01/67	หลอดไฟ LED E27 (9W) คลูเดียไลท์	20 หลอด	120.00	2,400.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
198	11/01/67	เคมีโป้ว WALL PUTTY 5 KG	1 ถัง	340.00	340.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
199	10/01/67	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	5 อัน	9.00	45.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
200	25/01/67	กล่องวงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่	6 ตัว	2,390.00	14,340.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
201	25/01/67	UTP OUTDOOR CAT5E มีสลิ้ง	2 ม้วน	5,400.00	10,800.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
202	31/01/67	น้ำมันเอนกประสงค์ SONAX	2 กป.	150.00	300.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
203	07/02/67	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สวิตช์ สายยาว 5 เมตร (อย่างดี)	1 อัน	440.00	440.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
204	12/02/67	ถ่าน AA	50 แพ็ค	5.00	250.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานทะเบียน
205	09/02/67	หลอดไฟหน้า	2 กล่อง	150.00	300.00	อู่หลี	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
206	09/02/67	ผ้าใบล้างแอร์แบบกรวย ขนาด 2*3 เมตร เครื่องปรับอากาศ ขนาด 9000-36000 BTU	2 ผืน	708.00	1,416.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
207	09/02/67	ผ้าใบล้างแอร์แบบกรวย ขนาด 3*4 เมตร เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36000-60000	3 ผืน	790.00	2,370.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 142.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		BTU					
208	09/02/67	น้ำมันอเนกประสงค์ WD 40	2 กระป๋อง	198.00	396.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
209	09/02/67	น้ำยาล้าง FILTER	2 กระป๋อง	310.00	620.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
210	09/02/67	สเปรย์ไล่ความชื้น	2 กระป๋อง	139.00	278.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
211	14/02/67	แมคนดิกส์ SN-20	1 ตัว	850.00	850.00	ลุงเจริญ	งานประชาสัมพันธ์
212	14/02/67	สายไฟ VAF 2*1.5 Sq.mm	1 ม้วน	1,800.00	1,800.00	ลุงเจริญ	งานประชาสัมพันธ์
213	14/02/67	กระดิ่งไฟฟ้า 220V	4 ตัว	580.00	2,320.00	ลุงเจริญ	งานประชาสัมพันธ์
214	14/02/67	เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 20 A	2 ตัว	85.00	170.00	ลุงเจริญ	งานประชาสัมพันธ์
215	14/02/67	เทอร์โมฟิวส์พัดลม	20 ตัว	25.00	500.00	ลุงเจริญ	Fix it center
216	14/02/67	เทอร์โมฟิวส์กระติกน้ำร้อน	20 ตัว	25.00	500.00	ลุงเจริญ	Fix it center
217	14/02/67	แผ่นความร้อนกระติกน้ำ 2 สาย	5 แผ่น	180.00	900.00	ลุงเจริญ	Fix it center
218	14/02/67	ออโตเมติกหม้อหุงข้าว	5 อัน	150.00	750.00	ลุงเจริญ	Fix it center
219	14/02/67	การรื้อ	2 ขวด	35.00	70.00	ลุงเจริญ	Fix it center
220	14/02/67	เทปพันสายไฟ	2 ม้วน	50.00	100.00	ลุงเจริญ	Fix it center
221	14/02/67	สายไฟ AC 3m	2 เส้น	90.00	180.00	ลุงเจริญ	Fix it center
222	14/02/67	ท่อหด 4 mm	4 เส้น	20.00	80.00	ลุงเจริญ	Fix it center
223	14/02/67	น้ำมันอเนกประสงค์	2 กระป๋อง	140.00	280.00	ลุงเจริญ	Fix it center
224	14/02/67	สเปรย์ sonax	2 กระป๋อง	150.00	300.00	ลุงเจริญ	Fix it center
225	14/02/67	สวิตช์พัดลม 3 ระดับ	2 อัน	70.00	140.00	ลุงเจริญ	Fix it center
226	14/02/67	C พัดลม ขนาด 1.5 ไมโคร	15 ตัว	30.00	450.00	ลุงเจริญ	Fix it center

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 143.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
227	14/02/67	C พัดลม ขนาด 1.8 ไมโคร	10 ตัว	35.00	350.00	ลุงเจริญ	Fix it center
228	14/02/67	C พัดลม ขนาด 2.0 ไมโคร	10 ตัว	40.00	400.00	ลุงเจริญ	Fix it center
229	15/02/67	จาระบีขาว	10 กระป๋อง	60.00	600.00	ลุงเจริญ	Fix it center
230	15/02/67	ฟิวส์หลอดใหญ่ 1,2,3,5,10 A	20 กล่อง	30.00	600.00	ลุงเจริญ	Fix it center
231	15/02/67	คาปาซิเตอร์ 3300/50V	10 ตัว	50.00	500.00	ลุงเจริญ	Fix it center
232	15/02/67	ชุดประกอบบวมจร FK228 มินิไซเรน	12 ชุด	140.00	1,680.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
233	15/02/67	สายไฟเบอร์ เบอร์ 22 สีดำ	1 ม้วน	180.00	180.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
234	15/02/67	สายไฟเบอร์ เบอร์ 22 สีแดง	1 ม้วน	180.00	180.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
235	15/02/67	สายไฟเบอร์ เบอร์ 22 สีขาว	3 ม้วน	180.00	540.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
236	15/02/67	ถ่าน 9 ไวลท์	3 ถัง	60.00	180.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
237	15/02/67	ตะกั่ว 0.8 มม. 1 ปอนด์	1 ม้วน	480.00	480.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
238	15/02/67	สายไฟ VAF 2*1.5 mm 100 เมตร	1 ม้วน	1,800.00	1,800.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
239	15/02/67	สาย THW 1*1.5 mm. สีน้ำตาล	3 ม้วน	900.00	2,700.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
240	15/02/67	สาย THW 1*1.5mm. สีฟ้า	2 ม้วน	900.00	1,800.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
241	15/02/67	สาย THW 1*2.5 mm. สีน้ำตาล	2 ม้วน	1,450.00	2,900.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
242	15/02/67	สาย THW 1*2.5 mm. สีฟ้า	2 ม้วน	1,450.00	2,900.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
243	15/02/67	สาย THW 1*2.5 mm. สีเขียว	1 ม้วน	1,450.00	1,450.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
244	15/02/67	ราง PVC สีขาว 1 นิ้ว	20 เส้น	90.00	1,800.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
245	15/02/67	ท่อขาว PVC สีขาว 20 mm.	50 เมตร	35.00	1,750.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
246	15/02/67	ท่อขาว PVC สีขาว 20 mm	30 เส้น	55.00	1,650.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 144.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
247	15/02/67	เทปพันสายไฟ	9 ม้วน	50.00	450.00	ลุงเรียว	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
248	14/02/67	ถ่านไฟฉาย AAA (แพ็ค4ก้อน)	6 แพ็ค	60.00	360.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
249	14/02/67	ตัวแยก Green Converter Type-C 10 in 1	1 ตัว	1,990.00	1,990.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
250	14/02/67	สาย HDMI ยาว 20 เมตร	1 เส้น	2,690.00	2,690.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
251	14/02/67	หัวแปลงVGA เป็น HDMI	2 ตัว	690.00	1,380.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
252	14/02/67	แฉีก 3.5 mm Stereo ตัวผู้ Ks3p	4 ตัว	160.00	640.00	ลุงเรียว	งานสื่อการเรียนการสอน
253	14/02/67	แฉีก RCA ตัวผู้ LIDGE YM250F	4 ตัว	45.00	180.00	ลุงเรียว	งานสื่อการเรียนการสอน
254	14/02/67	หัว Speakon ตัวผู้ NL4FC	4 ตัว	180.00	720.00	ลุงเรียว	งานสื่อการเรียนการสอน
255	14/02/67	หัว Speakon ตัวเมีย (4สาย) Lidge YM115	4 ตัว	45.00	180.00	ลุงเรียว	งานสื่อการเรียนการสอน
256	14/02/67	หัว XLR 3P(ตัวเมีย) NC3FXX	4 ตัว	170.00	680.00	ลุงเรียว	งานสื่อการเรียนการสอน
257	14/02/67	หัว XLR 3P(ตัวผู้) NC3MXX	4 ตัว	170.00	680.00	ลุงเรียว	งานสื่อการเรียนการสอน
258	22/02/67	สาย VCT 2*1.5 50 เมตร	1 ม้วน	1,200.00	1,200.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
259	27/02/67	การร่อนเอกประสงค์ 20 กรัม	5 ขวด	21.00	105.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
260	27/02/67	ชุดดอกสว่านโรตารีเจาะปูน/คอนกรีต	1 ชุด	295.00	295.00	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
261	28/02/67	จาระบี	2 กระป๋อง	200.00	400.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
262	28/02/67	น้ำมันเอกประสงค์ SONAX	4 กระป๋อง	100.00	400.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
263	11/03/67	สาย VCT 2*1.5	25 เมตร	28.00	700.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
264	11/03/67	ปลั๊กกราวด์เดี่ยว+ USB หน้ากาก+บล็อก	6 ชุด	390.00	2,340.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 145.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
265	11/03/67	เคเบิลไทร์ 12 นิ้ว	2 กุญ	140.00	280.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
266	11/03/67	หัวเชื่อมไฟฟ้า 300A	4 อัน	220.00	880.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
267	11/03/67	น็อตเกลียวเหล็กปลายสว่าน 8*1.1/2นิ้ว	200 ตัว	1.00	200.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
268	12/03/67	ข้อต่อตรงเหล็ก 1 นิ้ว	10 อัน	27.00	270.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
269	12/03/67	เทอร์โมฟิวส์พัดลม	20 ตัว	25.00	500.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
270	12/03/67	เทอร์โมฟิวส์กระติกน้ำร้อน	20 ตัว	25.00	500.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
271	12/03/67	แผ่นความร้อนกระติกน้ำร้อน	5 แผ่น	180.00	900.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
272	12/03/67	ออโตแมติกหม้อหุงข้าว	5 อัน	150.00	750.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
273	12/03/67	กาาร้อน	2 ขวด	35.00	70.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
274	12/03/67	ผ้าเทปพันสาย	2 ม้วน	50.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
275	12/03/67	สายไฟ AC 2 พัดลม 3M	2 เส้น	90.00	180.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
276	12/03/67	ท่อหด 4 mm	4 เส้น	20.00	80.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
277	12/03/67	น้ำมันอเนกประสงค์	4 กระป๋อง	140.00	560.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
278	12/03/67	สเปรย์ SONAX	3 กระป๋อง	150.00	450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
279	12/03/67	C พัดลม ขนาด 1.5 ไมโคร	18 ตัว	30.00	540.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
280	12/03/67	C พัดลม ขนาด 1.8 ไมโคร	13 ตัว	35.00	455.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
281	12/03/67	C พัดลม ขนาด 2.0 ไมโคร	10 ตัว	40.00	400.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
282	12/03/67	สวิตช์พัดลม 3 ระดับ	2 อัน	70.00	140.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
283	21/03/67	ปลั๊ก Phone 6.3 mono	5 ตัว	50.00	250.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
284	21/03/67	ปลั๊ก Phone 6.3 stereo	5 ตัว	60.00	300.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 146.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
285	21/03/67	ปลั๊ก Phone 3.5 mono	6 ตัว	45.00	270.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
286	21/03/67	ปลั๊ก Phone 6.3 stereo	5 ตัว	55.00	275.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
287	21/03/67	ปลั๊ก RCA ตัวผู้	3 คู่	60.00	180.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
288	21/03/67	ปลั๊ก RCA ตัวเมีย ติดแผ่น	3 คู่	60.00	180.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
289	21/03/67	สายไมค์ สเตอริโอ 6 มิล	40 เมตร	35.00	1,400.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
290	21/03/67	สายซีสต์ 4 มิล	20 เมตร	35.00	700.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
291	21/03/67	ชุดคิดเพาเวอร์ แอมป์ OCL 30W โมโน	2 ชุด	260.00	520.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
292	21/03/67	ชุดคิดเพาเวอร์ แอมป์ OCL 50W โมโน	2 ชุด	390.00	780.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
293	21/03/67	เทอร์โมฟิวส์พัดลม	20 ตัว	25.00	500.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
294	21/03/67	เทอร์โมฟิวส์กระติกน้ำร้อน	20 ตัว	25.00	500.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
295	21/03/67	แผ่นความร้อนกระติกน้ำร้อน	5 แผ่น	180.00	900.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
296	21/03/67	ออโตเมติกหม้อหุงข้าว	5 อัน	150.00	750.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
297	21/03/67	การร้อน	2 ขวด	35.00	70.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
298	21/03/67	ผ้าเทปพันสายไฟ	2 ม้วน	50.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
299	21/03/67	สายไฟ AC พัดลม 3 M	2 เส้น	90.00	180.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
300	21/03/67	ท่อหด 4 mm	4 เส้น	20.00	80.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
301	21/03/67	น้ำมันเนกประสงค์	4 กระป๋อง	140.00	560.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
302	21/03/67	สเปรย์ sonax	3 กระป๋อง	150.00	450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
303	21/03/67	C พัดลม ขนาด 1.5 ไมโคร	18 ตัว	30.00	540.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
304	21/03/67	C พัดลม ขนาด 1.8 ไมโคร	13 ตัว	35.00	455.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 147.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
305	21/03/67	C พัดลม ขนาด 2.0 ไมโคร	10 ตัว	40.00	400.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
306	21/03/67	สวิตซ์พัดลม 3 ระดับ	2 อัน	70.00	140.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
307	21/03/67	สเปรย์ทำความสะอาดหน้าสัมผัสไฟฟ้า	5 กระป๋อง	89.00	445.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
308	21/03/67	น้ำยาล้าง FILTER	2 กระป๋อง	310.00	620.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
309	21/03/67	สกรูเกลียวปล้อ	20 ตัว	1.00	20.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
310	21/03/67	ข้อต่อตรงขนาด PVC 1 1/2" ทน	2 ตัว	14.00	28.00	นายนาวีสถิตกัญ(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
311	21/03/67	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC2"	1 ตัว	30.00	30.00	นายนาวีสถิตกัญ(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
312	21/03/67	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC2"	1 ตัว	20.00	20.00	นายนาวีสถิตกัญ(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
313	21/03/67	ใบเลื่อยตัดเหล็กสีเหลือง	12 ใบ	11.00	132.00	นายนาวีสถิตกัญ(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
314	21/03/67	หัว JackRJ 45 CAT5E ตัวผู้	20 แพ็ค	80.00	1,600.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
315	21/03/67	หัว JackRJ 45 CAT5E ตัวเมีย	12 แพ็ค	120.00	1,440.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
316	21/03/67	Plugboot RJ45	50 ตัว	8.00	400.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
317	21/03/67	CAT6 UTP Cable 100 m	1 ลัง	1,890.00	1,890.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
318	01/04/67	คอนเฟลก	4 ถุง	160.00	640.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
319	01/04/67	คอนเฟลก	1 ถุง	160.00	160.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
320	04/04/67	หน้ากากเชื่อมมือถือ	5 อัน	85.00	425.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
321	08/05/67	คัตเตอร์	2 อัน	25.00	50.00	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
322	09/05/67	ตะปูตอกฉากขาว 18 มม. (ถุง)	1 ถุง	11.00	11.00	นายนาวีสถิตกัญ(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 148.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
323	09/05/67	ผ้าเทปยิปซัม	1 ห่อ	19.00	19.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
324	17/05/67	CAT 6 indoor 600 MHZ	1 ลัง	5,450.00	5,450.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
325	17/05/67	CAT 6 outdoor 100 เมตร	1 ลัง	2,490.00	2,490.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
326	17/05/67	เคเบิลไทร์ 4 นิ้ว (ดำ)	1 รุง	80.00	80.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
327	17/05/67	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว (ดำ)	2 รุง	120.00	240.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
328	17/05/67	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว (ดำ)	1 รุง	190.00	190.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
329	17/05/67	Gigabit Switch 8 Port 10/100/1000Mbps	2 อัน	790.00	1,580.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
330	16/05/67	ชุดหลอดไฟ E10 6V 0.5W	15 หลอด	30.00	450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
331	16/05/67	ขั้วหลอดไฟ E10 ขั้ว แบบยึดแน่น	10 ชิ้น	25.00	250.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
332	16/05/67	รางถ่าน AA แบบ 4 ก้อน	6 ชิ้น	30.00	180.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
333	16/05/67	รางถ่าน AA แบบ 1 ก้อน	12 ชิ้น	10.00	120.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
334	16/05/67	ถ่าน AA สีดำ (แพ็ค 4 ก้อน)	6 แพ็ค	80.00	480.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
335	16/05/67	ชุดติดตั้งจระไฟฟ้า	3 ชุด	150.00	450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
336	16/05/67	FA801 ชุดติดตั้งจระไฟฟ้าเวอร์ชันพลาซ 6V300mA	3 ชุด	180.00	540.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
337	16/05/67	สายไฟอ่อน AWG เบอร์ 16 ม้วนเล็ก สี น้ำตาล	1 ม้วน	480.00	480.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
338	16/05/67	สายไฟอ่อน AWG เบอร์ 16 ม้วนเล็ก สีฟ้า	1 ม้วน	480.00	480.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
339	16/05/67	เซอร์กิตเบรกเกอร์ กันดูด BL-BF 20A	1 ตัว	490.00	490.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
340	16/05/67	ฟิวส์หลอดแก้ว 30mm 250V 5A	2 กล่อง	50.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 149.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
341	16/05/67	ท่อหด (คละขนาด)	1 ก่อ่ง	300.00	300.00	ล่งเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
342	16/05/67	สายไฟพร้อมคลิปปากจระเข้ ดำ-แดง	20 คู่	30.00	600.00	ล่งเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
343	16/05/67	ตัวต้านทานคละค่า ขนาด 1/4 W และ 1/2W	150 ตัว	1.00	150.00	ล่งเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
344	16/05/67	ปลั๊กกราวด์ + หน้ากาก	10 อัน	175.00	1,750.00	ล่งเรียว	งานอาคารสถานที่
345	16/05/67	หน้ากาก 2 ช่อง	10 อัน	30.00	300.00	ล่งเรียว	งานอาคารสถานที่
346	16/05/67	หน้ากาก 3 ช่อง	10 อัน	30.00	300.00	ล่งเรียว	งานอาคารสถานที่
347	16/05/67	หลอดเส้น Led แสงสีขาว ขั้ว E27=40 W	1 หลอด	400.00	400.00	ล่งเรียว	งานอาคารสถานที่
348	16/05/67	หลอดเส้น Led 9W แสงสีขาว	15 หลอด	150.00	2,250.00	ล่งเรียว	งานอาคารสถานที่
349	16/05/67	หลอดเส้น Led แสงสีขาว ขั้ว E27=9 W	10 หลอด	110.00	1,100.00	ล่งเรียว	งานอาคารสถานที่
350	16/05/67	พุกพลาสติก E27 แบบกันน้ำ	1 ตัว	35.00	35.00	ล่งเรียว	งานอาคารสถานที่
351	16/05/67	พุกพลาสติก เบอร์7	2 ก่อ่ง	20.00	40.00	ล่งเรียว	งานอาคารสถานที่
352	17/05/67	ผ้าใบลั้งแอร์ขนาด 2*3 เมตร	1 ผืน	700.00	700.00	ล่งเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
353	20/05/67	คอนเฟลก	2 ก่ง	160.00	320.00	ร้านแก้วนคร	แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
354	20/05/67	บล็อกลอย 2*4 นิ้ว พร้อม ปลั๊กกราวด์ 1 ตัว สวิตช์ 1 ตัว	10 อัน	100.00	1,000.00	ล่งเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
355	20/05/67	สวิตช์ปุ่มกด	30 ตัว	95.00	2,850.00	ล่งเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
356	20/05/67	Pilot Lamp	10 ตัว	75.00	750.00	ล่งเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
357	20/05/67	ผ้าเทปพันสาย	6 ม้วน	50.00	300.00	ล่งเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
358	20/05/67	น้ำมันเนกประสงค์ SONAX	1 กระป๋อง	150.00	150.00	ล่งเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 150.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
359	20/05/67	สายไฟ AC	1 เส้น	90.00	90.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
360	30/05/67	รีเลย์สกรัทธ ฮอนด้าสบูปี	1 ตัว	200.00	200.00	อู่หสี	แผนกช่างยนต์
361	30/05/67	แบตเตอรี่ 5 A แท้	1 ลูก	520.00	520.00	อู่หสี	แผนกช่างยนต์
362	31/05/67	คอนเฟลก	2 ถุง	160.00	320.00	ร้านแก้วนคร	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
363	05/06/67	ใบเสื่อยจิกซอร์	1 แพ็ค	300.00	300.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
364	05/06/67	หน้ากากเชื่อมแก๊ส เบอร์3	10 อัน	85.00	850.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
365	07/06/67	ใบเสื่อย สีส้ม	1 โหล	540.00	540.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
366	07/06/67	ใบไฟเบอร์ 14" (SSM)	5 ใบ	95.00	475.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
367	11/06/67	ถ่าน AA (แพ็ค2ก้อน)	10 แพ็ค	50.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
368	11/06/67	ถ่าน AAA (แพ็ค2ก้อน)	10 แพ็ค	50.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
369	11/06/67	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 3 เมตร	2 ตัว	469.00	938.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	งานพัสดุ
370	20/06/67	น้ำมันอเนกประสงค์ WD 40	2 กระป๋อง	130.00	260.00	ลุงเจริญ	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
371	20/06/67	น้ำยาทำความสะอาดหน้าสัมผัสไฟฟ้า	2 กระป๋อง	150.00	300.00	ลุงเจริญ	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
372	20/06/67	น้ำยาล้าง FILTER 500 ML	2 กระป๋อง	400.00	800.00	ลุงเจริญ	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
373	14/06/67	หลอดไฟ Halogen 50 W warmwhite	30 หลอด	65.00	1,950.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
374	14/06/67	ชุดหลอดไฟ 9 w Daylight	20 หลอด	120.00	2,400.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
375	19/06/67	มีดคัตเตอร์	1 เล่ม	35.00	35.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
376	19/06/67	ถ่าน AAA	1 แพ็ค	55.00	55.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกสามัญสัมพันธ์
377	18/06/67	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 3 เมตร	2 อัน	350.00	700.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 151.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
378	18/06/67	ถ่าน AAA	10 แพ็ค	50.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
379	18/06/67	ถ่าน AA	10 แพ็ค	50.00	500.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
380	18/06/67	ตัวแปลงสัญญาณภาพ DVI 24+1 to VGA	2 ตัว	490.00	980.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
381	18/06/67	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 10 เมตร	2 อัน	625.00	1,250.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการบัญชี
382	18/06/67	Power Supply 500W	2 ตัว	490.00	980.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
383	19/06/67	มีดคัตเตอร์ชนิดตีแบบเหล็ก	10 แผ่น	35.00	350.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างยนต์
384	19/06/67	เทปแดง 4229 3M	1 ม้วน	240.00	240.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกช่างยนต์
385	19/06/67	ชุดสัญญาณกันขโมยรถยนต์ เซ็นทรัลลอค	1 ชุด	1,500.00	1,500.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
386	19/06/67	ชุดหลอดไฟ LED	1 ชุด	1,200.00	1,200.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
387	19/06/67	ไฟเลี้ยว LED แบบบั้ง	1 ชุด	400.00	400.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
388	21/06/67	สวิตช์ทางเดียว	24 ตัว	45.00	1,080.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
389	21/06/67	ปลั๊กกราวด์	24 ตัว	145.00	3,480.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
390	21/06/67	บล็อกลอย 4*2	50 ตัว	20.00	1,000.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
391	21/06/67	เบรกเกอร์ 2 ขั้ว 20A	20 ตัว	145.00	2,900.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
392	21/06/67	หน้ากาก 1 ช่อง	2 กล่อง	300.00	600.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
393	21/06/67	หน้ากาก 2 ช่อง	2 กล่อง	300.00	600.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
394	21/06/67	หน้ากาก 3 ช่อง	2 กล่อง	300.00	600.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
395	21/06/67	สายไฟ VAF 2*1.5*100 เมตร	2 ม้วน	1,900.00	3,800.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
396	21/06/67	สายไฟ VAF 2*2.5*100 เมตร	2 ม้วน	2,990.00	5,980.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
397	21/06/67	เทปพันสายไฟ	9 ม้วน	50.00	450.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 152.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
398	21/06/67	ใบเลื่อยมือ	10 อัน	40.00	400.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
399	21/06/67	ดอกสว่าน 10.5 มม.	7 ดอก	48.00	336.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
400	26/06/67	น้ำมันเนกประสงค์ SONAX	3 กป.	150.00	450.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
401	26/06/67	แบตเตอรี่ 5 A	2 ลูก	520.00	1,040.00	อู่หี	Fix it center
402	26/06/67	แบตเตอรี่ 3 A	2 ลูก	480.00	960.00	อู่หี	Fix it center
403	26/06/67	หลอดไฟหน้า	2 กล้อง	250.00	500.00	อู่หี	Fix it center
404	26/06/67	ปลั๊กไฟ (อย่างดี)	4 อัน	380.00	1,520.00	ลุงเจริญ	Fix it center
405	03/07/67	ชุดคิดวัดค่าความต้านทาน ขดลวด คอนเดนเซอร์	4 ชิ้น	450.00	1,800.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
406	03/07/67	สายไฟ VSF 1*1 สีดำ (ม้วนละ100เมตร)	1 ม้วน	650.00	650.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
407	03/07/67	สายไฟ VSF 1*1 สีแดง (ม้วนละ 100 เมตร)	1 ม้วน	650.00	650.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
408	03/07/67	เทปพันสายไฟ (ขนาด 3/4 นิ้ว * 10 ม. สีดำ)	2 ม้วน	30.00	60.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
409	03/07/67	สาย THW 2.5 (น้ำตาล ฟ้า)	2 ม้วน	1,500.00	3,000.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
410	03/07/67	สายไฟ VSF 1.0 (10เมตร)	1 ม้วน	160.00	160.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
411	03/07/67	วงจรหัวแปลง HDMI เป็น VGA	1 อัน	290.00	290.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
412	03/07/67	วงจร Uno R3 Atmel ATMEGA328P	5 อัน	290.00	1,450.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
413	03/07/67	สายไฟจัมเปอร์ สำหรับ Arduino เมีย-เมีย 40 ขา	1 ชุด	70.00	70.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
414	03/07/67	น้ำมันเนกประสงค์ WD 40 (ขวดใหญ่)	2 กป.	300.00	600.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
415	03/07/67	เซ็นเซอร์ในงานอุตสาหกรรม	15 เล่ม	144.00	2,160.00	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน)	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 153.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						สำนักงานใหญ่	
416	03/07/67	เครื่องปรับอากาศ	55 เล่ม	145.00	7,975.00	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
417	09/07/67	US-9106A-1 CAT6 UTP (250M)Z w/CROSS FILER,24A,WG,CM,BLUE (304M.B)	1 ลัง	4,790.00	4,790.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
418	09/07/67	US-1006A CAT6 RH45 SLIM WHITE JACK (COLOR CHANGABLE)	16 ตัว	120.00	1,920.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
419	09/07/67	UFH3012 SC/APC FILED INSTALL CONNECTOR,for FLAT CABLE	10 ตัว	190.00	1,900.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ
420	09/07/67	แบตเตอรี่ F135R (4ประจุ)	1 ลูก	2,900.00	2,900.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
421	09/07/67	ท่อทองแดง 3/8 นิ้ว	1 ก่อ่ง	2,700.00	2,700.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
422	09/07/67	ท่อทองแดง 1/2 นิ้ว	1 ก่อ่ง	2,400.00	2,400.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
423	09/07/67	สายไฟ VAF 2*1.5	1 ม้วน	1,900.00	1,900.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
424	09/07/67	สาย VAF 2*2.5 sq.mm.	1 ม้วน	2,990.00	2,990.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
425	09/07/67	ยูเนียน ขนาด 5/8 นิ้ว	2 ตัว	85.00	170.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
426	09/07/67	ยูเนียน ขนาด 1/2 นิ้ว	2 ตัว	70.00	140.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
427	09/07/67	ยูเนียน ขนาด 3/8 นิ้ว	2 ตัว	60.00	120.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
428	09/07/67	ยูเนียน ขนาด 1/4 นิ้ว	2 ตัว	55.00	110.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
429	09/07/67	แฟร์นัท 5/8 นิ้ว	2 ตัว	100.00	200.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
430	09/07/67	แฟร์นัท 1/2 นิ้ว	2 ตัว	95.00	190.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
431	09/07/67	แฟร์นัท 3/8 นิ้ว	2 ตัว	75.00	150.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 154.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
432	09/07/67	แฟร์นัท 1/4 นิ้ว	2 ตัว	50.00	100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
433	09/07/67	สาย THW 1*2.5 สีฟ้า	1 ม้วน	1,500.00	1,500.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
434	09/07/67	เบรกเกอร์ 30A พร้อมหน้ากากบล็อด	2 ตัว	200.00	400.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
435	09/07/67	กล่องพักสาย 2*4	2 อัน	25.00	50.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
436	09/07/67	กล่องพักสาย 4*4	2 อัน	45.00	90.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
437	09/07/67	ปลั๊กกราวด์ + หน้ากาก	2 อัน	175.00	350.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
438	09/07/67	สาย THW 2.5 Sq.mm. ม้วน 100 เมตร (น้ำตาล ต้ม เทา)	3 ม้วน	1,450.00	4,350.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
439	09/07/67	สาย IEC 01 THW 1*4 Sqmm. ม้วน 50 เมตร (น้ำตาล ต้ม เทา ฟ้า)	4 ม้วน	1,300.00	5,200.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
440	09/07/67	ปลั๊กกราวด์	10 ตัว	145.00	1,450.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
441	09/07/67	สาย IEC53 (VCT) 3*2.5 (50เมตร)	1 ม้วน	2,400.00	2,400.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
442	09/07/67	แท่งกราวด์ทองแดง 1.8 เมตร พร้อมแคล้ม ยึดสายไฟฟ้า	5 ม้วน	300.00	1,500.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
443	09/07/67	สาย IEC 01 THW 1*6 Sqmm. ม้วน 50 เมตร (น้ำตาล)	1 ม้วน	1,900.00	1,900.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
444	09/07/67	ถ่าน AA (2ก้อน)	2 ก้อน	50.00	100.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
445	09/07/67	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 10 เมตร	1 อัน	625.00	625.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกการตลาด
446	12/07/67	ชุดคิทเสียงต่างๆ	12 ชุด	85.00	1,020.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
447	12/07/67	ถ่าน AA	30 ก้อน	25.00	750.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
448	12/07/67	รีเลย์ 9V	5 ตัว	45.00	225.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 155.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
449	12/07/67	ฟิวส์ 60A 600V	2 ตัว	190.00	380.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
450	07/08/67	หัวแร้งบัดกรี HAKKO 981แท้	1 ชิ้น	1,290.00	1,290.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
451	07/08/67	สายไฟสายตุ๊กแก 1.5 ม.	3 ม้วน	380.00	1,140.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
452	07/08/67	เทปพันสายไฟ 3M	4 ม้วน	30.00	120.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
453	07/08/67	ฟิวส์ 7.5 A	10 ชิ้น	10.00	100.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
454	07/08/67	ฟิวส์ 10 A	10 ชิ้น	10.00	100.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
455	07/08/67	ฟิวส์ 15 A	10 ชิ้น	15.00	150.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
456	07/08/67	ฟิวส์ 20 A	10 ชิ้น	20.00	200.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
457	07/08/67	หางปลาทองเหลืองผู้เฒ่า (100ตัว)	1 กุญ	300.00	300.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
458	07/08/67	รีเลย์ DESO 4ขา แท้	2 ชิ้น	80.00	160.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
459	07/08/67	ตะกั่วบัดกรี 1.2 มม. (0.25ปอนด์)	1 ม้วน	450.00	450.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
460	07/08/67	Future Kit FK110 ไฟกระพริบ LED 3 ดวง	5 กล่อง	55.00	275.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
461	07/08/67	Future Kit FK232 ชุดคิทวงจรโซเรน	5 กล่อง	95.00	475.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
462	07/08/67	ชุดหลอดไฟ LED 5mm สีแดงใส	25 หลอด	5.00	125.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
463	07/08/67	ชุดหลอดไฟ LED 5mm สีเขียวใส	25 หลอด	5.00	125.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
464	07/08/67	น้ำยาประสานตะกั่ว	2 กระปุก	35.00	70.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
465	07/08/67	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 18W+อุปกรณ์	2 ชุด	220.00	440.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
466	07/08/67	สายไฟพัดลม	3 เส้น	90.00	270.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
467	08/08/67	ปลั๊กกราวด์คู่	8 ตัว	145.00	1,160.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 156.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
468	08/08/67	หลอดไฟดาวไลท์ 9w	8 หลอด	130.00	1,040.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
469	08/08/67	LED คละสี	10 อัน	5.00	50.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
470	08/08/67	ไฟโต้บอร์ด	2 อัน	170.00	340.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
471	08/08/67	ตัวต้านทาน 20 โอห์ม	20 อัน	1.00	20.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
472	08/08/67	ตัวต้านทาน 220 โอห์ม	20 อัน	1.00	20.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
473	08/08/67	ตัวต้านทาน 1K โอห์ม	20 อัน	1.00	20.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
474	08/08/67	ตัวต้านทาน 500 โอห์ม	20 อัน	1.00	20.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
475	09/08/67	ตัวแยก USB HUB 3.0 4 พอร์ต	2 ตัว	290.00	580.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
476	09/08/67	ถ่าน AA (แพ็ค 4 ก้อน)	10 แพ็ค	123.00	1,230.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
477	09/08/67	ขาตั้งพื้นที่มีล้อเลื่อน 32-65 นิ้ว	1 ตัว	2,290.00	2,290.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
478	07/08/67	คอนเฟลก	4 ถุง	160.00	640.00	ร้านแก้วนคร	แผนกขยะสับ(อาหารและ โภชนาการ)
479	09/08/67	จ้างย้ายเสาไฟฟ้า ขนาด 8 เมตร	2 ต้น	3,500.00	7,000.00	นายจรรยา สมนาส์	งานอาคารสถานที่
480	09/08/67	สาย HW 95 ตรม.	55 ม.	220.00	12,100.00	นายจรรยา สมนาส์	งานอาคารสถานที่
481	09/08/67	แบริ่งช่องอย่างหนา 4 ตก	3 ชุด	380.00	1,140.00	นายจรรยา สมนาส์	งานอาคารสถานที่
482	09/08/67	ฟริฟอรัม 95	12 เส้น	150.00	1,800.00	นายจรรยา สมนาส์	งานอาคารสถานที่
483	09/08/67	พีจี 3สลัก	10 ตัว	130.00	1,300.00	นายจรรยา สมนาส์	งานอาคารสถานที่
484	09/08/67	เทป 3 M	4 ม้วน	35.00	140.00	นายจรรยา สมนาส์	งานอาคารสถานที่
485	09/08/67	เสาไฟฟ้า ขนาด 8 เมตร	1 ต้น	4,500.00	4,500.00	นายจรรยา สมนาส์	งานอาคารสถานที่
486	09/08/67	รื้อสาย 95	3 ช่วง	1,500.00	4,500.00	นายจรรยา สมนาส์	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 157.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
487	09/08/67	สายยูตโยง	2 ชุด	2,500.00	5,000.00	นายจรรยา สงวนโสตร์	งานอาคารสถานที่
488	16/08/67	มัลติมิเตอร์ (ช่างไฟฟ้ากำลัง)	48 ชุด	500.00	24,000.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
489	16/08/67	ไขควงช่างไฟฟ้า	48 ชุด	220.00	10,560.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
490	16/08/67	ค้อนเดินสายไฟฟ้า	48 อัน	80.00	3,840.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
491	16/08/67	หัวแรงไฟฟ้า	48 อัน	150.00	7,200.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
492	16/08/67	มีดคัตเตอร์ชนิดลือคใบ	48 เล่ม	50.00	2,400.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
493	16/08/67	เครื่องคิดเลขเพื่อการคำนวณทางวิศวกรรม	48 ชุด	600.00	28,800.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
494	16/08/67	มัลติมิเตอร์ (ช่างอิเล็กทรอนิกส์)	14 ชุด	500.00	7,000.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
495	16/08/67	คีมปกอสาย RG-6	14 อัน	280.00	3,920.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
496	23/08/67	ชุดจอแสดงผลภาพ LED Full Color Display P4 ขนาด 3.52*1.92 ม. พร้อมติดตั้งระบบ	1 ชุด	497,550.00	497,550.00	บริษัท ไออีเอส วัน เซอร์วิส จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
497	02/09/67	ขาตั้งโทรทัศน์ 70 นิ้ว แบบล้อเลื่อน	10 ชุด	2,500.00	25,000.00	ลุงเจริญ	งานสื่อการเรียนการสอน
498	04/09/67	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 3 เมตร	4 อัน	350.00	1,400.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ (BB	งานทวิภาคี

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 158.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	
499	04/09/67	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 10 เมตร	4 อัน	625.00	2,500.00	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่	งานทวิภาคี
500	04/09/67	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 พร้อมติดตั้ง	1 เครื่อง	32,000.00	32,000.00	ชัยยันต์ แอร์ แอนด์ วิศวกรรม	แผนกช่างยนต์
501	11/09/67	เก้าอี้รับกรวดคู่+ หน้ากาก	10 ชุด	175.00	1,750.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
502	11/09/67	โซลาเซลล์	2 โคม	3,240.00	6,480.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
503	10/09/67	ถ้วยมูส	2 แพ็ค	48.00	96.00	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
504	10/09/67	ถ่าน AA	5 แพ็ค	50.00	250.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	แผนกกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)
505	11/09/67	CH-10010SET LINK Black Fixing Set 10Set.Pkg.	3 ห่อ	60.00	180.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
506	11/09/67	PA-3120A ACI200 WAVE2 DUAL BAND,CEILING,GIGABIT AP w/PoE(w/6 AD	2 ถัง	3,250.00	6,500.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
507	11/09/67	G7-00004 AC Power Distribution 4 TIS Outlet w/Cable 1.8M.	2 ชุด	1,065.00	2,130.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
508	11/09/67	UF-2010A 6-24PORT F.O.RACK MOUNT SLIDE (2 Snap-In) IU, Unload	3 ชุด	2,530.00	7,590.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 159.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
						LIMITED	
509	11/09/67	UFH3112 IN/OUT 12 SC/APC PON TERMINAL BOX (w/12 Adapter & Pigtail)	2 ชุด	3,000.00	6,000.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
510	11/09/67	UF-2166SM/APC 3 SC/APC DUPLEX ADAPTER SNAP PLATE (SM&M&MM)	4 ห่อ	204.00	816.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
511	11/09/67	US-3002SA SHIELDUNLOAD STRAGGERED PATCH PANEL24 PORT LABL	2 ชิ้น	1,250.00	2,500.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
512	11/09/67	US-3124A CAT6 PATCH PANEL 24 PORT(1U)w/MANAGEMENT, ADVANCE	2 ชุด	2,900.00	5,800.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
513	11/09/67	US-2016 LINK PLASTIC WALL BOX 2X4"ลึก 47mm.	8 กล่อง	55.00	440.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
514	11/09/67	US-2312 2 LINK SHINY FACE PLATE 2 PORT	2 ชิ้น	25.00	50.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
515	11/09/67	UFC9206LSZH FO.DISTRIBUTION 6C,SM.(9/125), LSZH	200 ม.	15.75	3,150.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 160.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
516	11/09/67	UFP960S02-1.5 SC/APC SM.PIGTAIL 1.5 M. SIMPLEX (O.D.900m)	36 คู่	63.00	2,268.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
517	11/09/67	UFP960S22-1.5 SC/APC SM PIGTAIL 1.5 M. SIMPLEX (O.D.2.0 mm.)	10 คู่	67.00	670.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
518	11/09/67	SV-2252A-12 FUSION SPLICE PROTECTOR SLEEVE 60mm.(O.D.2.5 mm.)(12pcs/P	48 ท่อ	21.00	1,008.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
519	11/09/67	SV-2253-10 FUSION SPLICE PROTECTOR SLEEVE 60mm.(O.D.5.0 mm.)(10pcs/P	48 ท่อ	40.00	1,920.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
520	11/09/67	LINK US-9156ALSZH CAT6A UTP SUPER-S CABLE, LSZH(Aqua Blue)	1 กล่อง	8,110.00	8,110.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
521	11/09/67	LINK US-9106A-1 CAT6 UTP (250MHz) w/CROSS FILLER,24AWG,CM,BLUE (100M./B	1 กล่อง	1,730.00	1,730.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
522	11/09/67	LINK US-1026A CAT5A UTP RJ4S JACK, Free Direction, SUPER-S	10 ชิ้น	220.00	2,200.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
523	11/09/67	LINK US-1070SG CAT6A RJ4S COLD	20 คู่	65.00	1,300.00	INTERLINK COMMUNICATION	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 161.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		PLUG (UTPISIELD, Hybrid w/Boot (I SelPkg)				PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	
524	11/09/67	LINK US-1006A CAT6 RJ4S SLIM WHITE JACK (Color Changable)	24 ชิ้น	100.00	2,400.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
525	11/09/67	LINK US-1002 LINK CAT6 RJ4S MODULAR PLUG(10PCS/PKG)	20 คู่	100.00	2,000.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
526	11/09/67	LINK US-6624 CATS LOCKING PLUG BOOT, BLUE (10PCS/PKG) NEW	20 คู่	60.00	1,200.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
527	11/09/67	LINK US-5BIALZ-9 CATSA UTP Super Series PATCH CORD 1 M.LSZH,AQUA BLUE	2 ชิ้น	125.00	250.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
528	11/09/67	LINK US-SIOILZ-4 RUASTORUASPATCH CORD CAT6IM,BLUE,LSZH	10 ชิ้น	80.00	800.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
529	11/09/67	LINK US-SIOILZ-2 RJ4S TO RJ4S PATCH CORD CAT6/IM,RED,LSZH	2 ชิ้น	80.00	160.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
530	11/09/67	LINK US-SIOILZ-3 RIASTORIASPATCHCORD	2 ชิ้น	80.00	160.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 162.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		CAT6/IM, GREEN, LSZH				LIMITED	
531	11/09/67	LINK CB-1002A MC4 CONNECTOR (Pair) 1500V, TUV STANDARD (MALE+FEMALE)	9 ชิ้น	45.00	405.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
532	11/09/67	LINK US-9116LSZH CAT6 UTP ULTRA WCROSS FILLER, 23AWG, LSZH	3 กล่อง	5,885.00	17,655.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
533	11/09/67	LINK US-9106OUT CAT6 UTP, PE OUTDOOR WCROSS FILLER (DOUBLE)	2 กล่อง	7,450.00	14,900.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
534	11/09/67	LINK US-1002 LINK CAT6 RJ45 MODULAR PLUG (IOPCS/PKG)	20 ฝูง	100.00	2,000.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
535	11/09/67	LINK US-9156ALSZH CAT6A UTP SUPER-S CABLE, LSZH (Aqua Blue)	2 กล่อง	8,110.00	16,220.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
536	11/09/67	LINK US-1070SG CAT6A RJ45 COLD PLUG (UTP/SHIELD, Hybrid w/Boot (ISet/Pkg.)	20 ฝูง	65.00	1,300.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
537	11/09/67	US-1026A CAT6A UTP RJ45 JACK, Free Direction, SUPER-S	20 ชิ้น	220.00	4,400.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 163.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
538	11/09/67	UF-2821 WIPE PAPER (กระดาษเช็ดหัวและสาย)	10 ชุด	65.00	650.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
539	11/09/67	UF-2823 CLEANSER LIQUID (น้ำยาเช็ดหัวและสาย)	2 ชุด	48.00	96.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
540	11/09/67	TL-1106AG CRIMP TOOL for SHIELD RJ45 CAT6A PLUG (Black&Blue)	1 ชิ้น	2,125.00	2,125.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
541	11/09/67	TL-1103R NEW RJ4S&RJ I 4POS HAND SET CRIMP TOOL	2 ชิ้น	850.00	1,700.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
542	11/09/67	UC-8145 STRIPPING TOOL RG59,6,11 for F-Twist	2 ห่อ	360.00	720.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
543	11/09/67	US-3053A LINK CABLE MANAGEMENT PANEL IU with Cover	1 ชิ้น	580.00	580.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
544	11/09/67	US-2001 AWH LINK FACE PLATE I PORT W/ICON & ID NO.	1 ชิ้น	29.00	29.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
545	11/09/67	US-2002AWH LINK FACE PLATE 2	1 ชิ้น	30.00	30.00	INTERLINK COMMUNICATION	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 164.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		PORT W/ICON & ID NO.				PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	
546	11/09/67	US-2121A FACE PLATE 1 PORT W/SHUTTER, ICON& ID NO.	1 ชิ้น	40.00	40.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
547	11/09/67	US-2122A FACE PLATE 2 PORT W/SHUTTER, ICON& ID NO.	1 ชิ้น	45.00	45.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
548	11/09/67	UFP962D31-03 SC/LC SM.PATCH CORD 3M.DUPLEX (UF-6523D)	4 ท่อ	250.00	1,000.00	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
549	18/09/67	เคเบิลไทร์ 4 นิ้ว	3 กุญ	35.00	105.00	ลุงเจริญ	ฝ่ายวิชาการ
550	18/09/67	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว	3 กุญ	80.00	240.00	ลุงเจริญ	ฝ่ายวิชาการ
551	18/09/67	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	2 กป.	150.00	300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
552	18/09/67	ก้านไม้ขีดแบบยาว 56 ซม.	3 อัน	780.00	2,340.00	ลุงเจริญ	งานสื่อการเรียนการสอน
553	18/09/67	ตัวแยกสัญญาณดาวเทียม 2*4	4 อัน	350.00	1,400.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
554	18/09/67	สาย RG 6 ยาว 100 เมตร	1 ม้วน	600.00	600.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
555	18/09/67	Linb ku-band	4 อัน	300.00	1,200.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
556	18/09/67	ปลั๊ก F-type RG6 แบบเกลียวใน 100 ตัว	1 กุญ	300.00	300.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
557	18/09/67	เทปพันสายไฟ 3M	10 ม้วน	25.00	250.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
558	18/09/67	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	3 กป.	150.00	450.00	ลุงเจริญ	แผนกอิเล็กทรอนิกส์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 165.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
559	18/09/67	ตะกั่วบัดกรี ขนาด 1 ปอนด์	2 ม้วน	375.00	750.00	ลุงเรียว	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
560	27/09/67	สาย HDMI ยาว 5 เมตร	1 เส้น	300.00	300.00	บริษัท นครโอเอ จำกัด	งานสื่อการเรียนการสอน
561	26/09/67	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	12 ใบ	38.00	456.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
562	26/09/67	ข้อต่อตรง PVC1/2	5 ตัว	4.00	20.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
563	26/09/67	หลอดยาว LED T8 9W (สั่ง20หลอด)	1 ลัง	3,600.00	3,600.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
564	26/09/67	เคเบิลไทร์ 12 นิ้ว	2 กุญ	120.00	240.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
565	26/09/67	ทางปลากลมคละขนาด	1 ก่อง	250.00	250.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
566	26/09/67	ทางปลาแบนคละขนาด	1 ก่อง	220.00	220.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
567	26/09/67	เพปด้าม้วนใหญ่	4 ม้วน	50.00	200.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
568	26/09/67	หลอดสั้น LED T8 9W	4 หลอด	140.00	560.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
569	26/09/67	ฟิวส์กระบอก 60A 600v	3 ตัว	190.00	570.00	ลุงเรียว	งานอาคารสถานที่
รวมเป็นเงิน					1,185,478.00		
วัสดุก่อสร้าง							
1	24/10/66	เหล็กเส้นแบน 1" * 3	15 เส้น	130.00	1,950.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
2	24/10/66	เหล็กเส้นสี่เหลี่ยม 1"*1.5*1.5	19 เส้น	210.00	3,990.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
3	24/10/66	สวดเชื่อม 2.6 มม.	4 ก่อง	170.00	680.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
4	24/10/66	น้ำมันสน	1 ปืบ	740.00	740.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
5	24/10/66	แปรงทาสี 2"	6 อัน	16.00	96.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
6	24/10/66	เหล็กก่อง 1"*2"*1.5 มม.	18 เส้น	380.00	6,840.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
7	24/10/66	ตะแกรงสาน 1.5 ม.*2 ม.	23 แผ่น	620.00	14,260.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 166.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
8	24/10/66	โบริดไฟเบอร์ 14"	4 แผ่น	85.00	340.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
9	24/10/66	โบริด 4" *	5 แผ่น	18.00	90.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
10	30/10/66	เหล็กแผ่น 1.22 2 *2.44*2 มม.	4 แผ่น	1,450.00	5,800.00	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
11	30/10/66	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม 1 1/2 * 1 1/2 * 1.4 มม.	5 เส้น	320.00	1,600.00	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
12	30/10/66	ลิกนีสนิม	1 กป.	500.00	500.00	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
13	30/10/66	ลีสียา	2 กป	450.00	900.00	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
14	30/10/66	น้ำมันสน	1 ปีบ	740.00	740.00	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
15	30/10/66	เหล็กท่อประปา Ø 1"	2 เส้น	315.00	630.00	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
16	02/11/66	สวดเชื่อม E6013 Ø 2.6 มม.	1 ลัง	1,700.00	1,700.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
17	02/11/66	สวดเชื่อม E6013 Ø 3.2 มม.	1 ลัง	1,600.00	1,600.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
18	02/11/66	เหล็กเส้นแบบ 3/16 " * 2 "	5 เส้น	360.00	1,800.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
19	02/11/66	เหล็กประปาขนาดเหลือ Ø 1"	1 เส้น	320.00	320.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
20	02/11/66	ดอกสว่าน Ø 4.2 มม.	3 โหล	140.00	420.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
21	02/11/66	ดอกสว่าน Ø 5 มม.	1 โหล	150.00	150.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
22	02/11/66	ดอกสว่าน Ø 6.8 มม.	6 ดอก	22.00	132.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
23	02/11/66	ดอกสว่าน Ø 10 มม.	3 ดอก	45.00	135.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
24	02/11/66	โบริด (BAHCO) สี่เหลี่ยม	1 โหล	576.00	576.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
25	02/11/66	ที่จุดเปลวไฟ (งานเชื่อมแก๊ส)	2 อัน	70.00	140.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
26	02/11/66	ตะไบหยาบ 10"	1 อัน	130.00	130.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 167.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
27	02/11/66	ตะโปกกลม Ø 8"	5 อัน	90.00	450.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
28	02/11/66	ตะโปสีเหลี่ยม 12"	5 อัน	180.00	900.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
29	02/11/66	แวนตานิรภัย (แบบเกี่ยหว)	10 อัน	65.00	650.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
30	02/11/66	แวนดาเชื่อมแก๊ส (สีเขียว)	3 อัน	65.00	195.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
31	02/11/66	สกรู M5 * 0.8 มม.	120 ตัว	2.00	240.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
32	02/11/66	รู ดอกสตัป M5*0.8 มม.	1 ชุด	280.00	280.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
33	02/11/66	แปรงทาสี 2"	1 โหล	180.00	180.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
34	02/11/66	ไม้กระดานอัด 6 มม.	2 แผ่น	550.00	1,100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
35	30/10/66	เฟืองขับ 12 ฟัน	1 อัน	170.00	170.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
36	30/10/66	เฟืองตาม 32 ฟัน	1 อัน	580.00	580.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
37	30/10/66	ล้อเหล็ก Ø 3 นิ้ว	4 ล้อ	120.00	480.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
38	03/11/66	เหล็กกล่องชุบ 2*1*2.33 มม.	4 เส้น	510.00	2,040.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
39	03/11/66	ไม้อัดยาง 10 มม. แดงเมโทร	4 แผ่น	503.00	2,012.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
40	03/11/66	สกรูปลายส่วนมีปีก #8*11/2	4 ลูก	27.00	108.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
41	01/11/66	หัวนอตมิสยาว M4*0.7 (100ตัวต่อลูก)	7 ลูก	30.00	210.00	ร้านโสมทูล	งานอาคารสถานที่
42	14/11/66	สวิตช์ลูกศร 3 จังหวะ 2no,2nc	1 ตัว	190.00	190.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร	งานพัสดุ
43	14/11/66	สวิตช์ฉุกเฉิน หัวเห็ด 2no,2nc	1 ตัว	280.00	280.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร	งานพัสดุ
44	21/11/66	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 10*10 มม.	5 เส้น	140.00	700.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
45	21/11/66	ดอกสว่าน 10.2 มม.	7 ดอก	45.00	315.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
46	21/11/66	เพลลา 1 นิ้ว	1 เส้น	900.00	900.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 168.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
47	21/11/66	ประแจปอนด์ 4 หุน ยาว 46 ซม.	1 อัน	1,200.00	1,200.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
48	21/11/66	สีน้ำมัน(สีส้ม)	2 กล.	450.00	900.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
49	21/11/66	น้ำมันสน	1 ปีบ	740.00	740.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
50	21/11/66	ตะไบ 8"(หยาบ)	1 อัน	100.00	100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
51	21/11/66	ตะไบแบน 6" (หยาบ)	1 อัน	90.00	90.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
52	21/11/66	ตะไบกลมละเอียด 6"	1 อัน	90.00	90.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
53	21/11/66	ตะไบสี่เหลี่ยม 6"	1 อัน	90.00	90.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
54	21/11/66	ตะไบสามเหลี่ยม 6"	1 อัน	160.00	160.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
55	21/11/66	ตะไบชุดเล็ก 4"	1 ชุด	200.00	200.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
56	21/11/66	เหล็กตอกนำศูนย์	1 อัน	60.00	60.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
57	21/11/66	ตักพร้อมด้าม M4*0.7 มม.	1 ชุด	450.00	450.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
58	22/11/66	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน 1"*1"	1 เส้น	1,100.00	1,100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
59	22/11/66	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 19×19 มม.	1 เส้น	650.00	650.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
60	22/11/66	เหล็กเพลง ๐ 1 นิ้ว	1 เส้น	900.00	900.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
61	22/11/66	ตะไบกลม ขนาด 4.8 มม. พร้อมด้าม	3 อัน	85.00	255.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
62	22/11/66	แปรงสวดทองเหลืองด้ามไม้	1 กล่อ่ง	450.00	450.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
63	22/11/66	เหล็กเส้นแบน 9 มม. *1 1/2 นิ้ว	2 เส้น	550.00	1,100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
64	22/11/66	เหล็กเส้นแบน 1" * 3/16"	4 เส้น	180.00	720.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
65	22/11/66	เหล็กกล่อ่ง 1"*1*1.4 มม. (กัลวาไนท์)	2 เส้น	200.00	400.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
66	22/11/66	กระดาษทราย #150	10 แผ่น	18.00	180.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 169.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
67	22/11/66	เหล็กกล่องชุบ 1" * 2" * 1.4 มม. (กัลวาไนท์)	5 เส้น	300.00	1,500.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
68	22/11/66	ด้ามตะไบ	12 อัน	22.00	264.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
69	22/11/66	เหล็กเส้นแบบ 3/16 " * 2 "	3 เส้น	360.00	1,080.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
70	22/11/66	เหล็กแผ่น 1.22 *2.44*1.2 มม.	1 แผ่น	1,050.00	1,050.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
71	10/01/67	กระดาดทรายน้ำ #80	3 แผ่น	13.00	39.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
72	10/01/67	กระดาดทราย #150	3 แผ่น	13.00	39.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
73	10/01/67	ลูกบิด(ทรงมะเขือ)	7 ลูก	370.00	2,590.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
74	10/01/67	ปูนซีเมนต์	2 กก.	16.00	32.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
75	10/01/67	ลูกบิดห้อง(ทั่วไป)	1 ลูก	210.00	210.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
76	23/11/66	ท่อลูมิเนียม 1 นิ้ว	1 เส้น	500.00	500.00	ถาวร ถาวร ผ้าผาน	แผนกการบัญชี
77	19/01/67	เหล็กท่อประปาขนาด 6 นิ้ว คัดน้ำเงิน	2 เส้น	5,600.00	11,200.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
78	19/01/67	หินคลุก	1 คัน	2,900.00	2,900.00	ตมคลังทอง	งานอาคารสถานที่
79	06/02/67	สวด	3 ขด	50.00	150.00	ร้านพิบูลภัณฑ์	งานแนะแนวฯ
80	15/02/67	คอนเน็คเตอร์ สีขาว 20 mm.	50 ตัว	16.00	800.00	ลุงเจริญ	ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ
81	14/02/67	เหล็กกล่องชุบ 3*11/2*1.5 มม.	7 เส้น	480.00	3,360.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
82	14/02/67	เหล็กกล่องชุบ 2*1*1.5 มม.	5 เส้น	310.00	1,550.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
83	14/02/67	ไม้อัดยาง 10 มม.	2 แผ่น	524.00	1,048.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
84	14/02/67	สกรูปลายส่วนสี่ทอง	1 กล่อง	205.00	205.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
85	27/02/67	ปูนซีเมนต์	1 ถุง	153.00	153.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 170.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
86	27/02/67	สีทูลูอินวัน เคลือบทับหน้าพร้อมรองพื้นกันสนิมเหล็ก (สีดำ GG800) 3.5 ลิตร	3 แกลลอน	510.00	1,530.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
87	27/02/67	สีทูลูอินวัน เคลือบทับหน้าพร้อมรองพื้นกันสนิมเหล็ก (สีเทา GG800) 3.5 ลิตร	1 แกลลอน	510.00	510.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
88	27/02/67	ไบต์ดีไฟเบอร์ 14 นิ้ว	5 ใบ	70.00	350.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
89	27/02/67	กระดาษทรายแบบขัดเหล็ก ทนน้ำเบอร์100	20 แผ่น	13.00	260.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
90	27/02/67	กระดาษทรายแบบขัดเหล็ก ทนน้ำเบอร์360	20 แผ่น	13.00	260.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
91	27/02/67	สกรูปลายสว่าน 1.5 นิ้ว (8*1.5) กว้าง 200 ตัว	2 กว้าง	150.00	300.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
92	27/02/67	แปรงทาสี 4 นิ้ว ใช้ได้ทั้งสีน้ำและสีน้ำมัน	5 อัน	38.00	190.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
93	27/02/67	ลวดเชื่อมไฟฟ้า เชื่อมเหล็ก 2.6 มม.	1 กว้าง	170.00	170.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
94	11/03/67	เหล็กกล่องชุบ 1" * 1" * 1.5 มม.	16 เส้น	210.00	3,360.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
95	11/03/67	ยางขาโต๊ะ สวมด้านใน 1" * 1"	40 อัน	8.00	320.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
96	11/03/67	สีน้ำมัน(สีขาว) แกลลอนเล็ก	1 กล.	440.00	440.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
97	11/03/67	น้ำมันสน	2 ขวด	35.00	70.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
98	11/03/67	ลวดเชื่อม RB 2.6 มม.	2 กว้าง	170.00	340.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
99	11/03/67	กระดาษทรายแบบละเอียด	10 แผ่น	22.00	220.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
100	11/03/67	ไบต์ดีไฟเบอร์ 14"	3 ใบ	85.00	255.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	ช่างไฟฟ้ากำลัง
101	12/03/67	เหล็กเหลี่ยมชุบ 1 นิ้ว * 1 นิ้ว*1.5	5 เส้น	225.00	1,125.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
102	12/03/67	ท่อเหล็กคดน้ำเงิน ซิงค์ 1 นิ้ว	7 เส้น	395.00	2,765.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
103	12/03/67	แลกเกอร์เงา T5000	2 กป.	170.00	340.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 171.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
104	21/03/67	ท่อ PVC 2" T13.5	1 เส้น	245.00	245.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
105	22/03/67	สีจางระทอนแสง สีเหลือง	2 แกลลอน	690.00	1,380.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
106	22/03/67	สีจางระทอนแสง สีแดง	3 แกลลอน	690.00	2,070.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
107	22/03/67	สีจางระทอนแสง สีดำ	4 แกลลอน	690.00	2,760.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
108	22/03/67	สีจางระทอนแสง สีขาว	4 แกลลอน	690.00	2,760.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
109	22/03/67	สีน้ำมัน 003	5 แกลลอน	650.00	3,250.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
110	22/03/67	น้ำมันสนปลาเบ็ด (ปั๊ป)	3 ปั๊ป	705.00	2,115.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
111	22/03/67	แปรงทาสีสตร 2"	24 อัน	45.00	1,080.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
112	22/03/67	แปรงสาดทงเหลืองรูปไข่ไม้	6 อัน	59.00	354.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
113	22/03/67	สีน้ำมัน 114	1 แกลลอน	650.00	650.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
114	22/03/67	แปรงสาด 5 แกว	2 อัน	30.00	60.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
115	22/03/67	แปรงสาด	4 อัน	37.00	148.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
116	22/03/67	สีทากระเบื้อง 9921	30 แกลลอน	495.00	14,850.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
117	22/03/67	แปรงทาสีสตร 3"	12 อัน	85.00	1,020.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
118	04/04/67	เหล็กเส้นแบน 3/16"x3"	6 เส้น	350.00	2,100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
119	04/04/67	ลวดเชื่อม RB 2.6 มม.	3 กilo	170.00	510.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
120	04/04/67	แปรงสาด	1 โหล	576.00	576.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
121	04/04/67	ค้อนเคาะสแลก	3 อัน	215.00	645.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
122	04/04/67	เลนส์กระจกใส งานเชื่อม	19 แผ่น	4.00	76.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
123	04/04/67	เลนส์กระจก กระแส(ดำ) งานเชื่อม เบอร์	15 แผ่น	10.00	150.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 172.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		10					
124	04/04/67	กระดาษทราย เบอร์150	1 แผ่น	18.00	18.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
125	08/05/67	เส้นอูมิเนียมแบบมีปีก (สีขาว)	5 เส้น	190.00	950.00	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
126	08/05/67	เส้นอูมิเนียมแบบไม่มีปีก (สีขาว)	1 เส้น	190.00	190.00	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
127	08/05/67	มุ้งลวดอูมิเนียมหน้า 36 นิ้ว	4 เมตร	90.00	360.00	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
128	08/05/67	ยางอัดมุ้ง	1 ม้วน	70.00	70.00	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
129	08/05/67	ดอกสว่าน Ø 1/8 นิ้ว (สีขาว)	10 ดอก	20.00	200.00	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
130	08/05/67	มูมหน้าต่าง	2 อัน	107.00	214.00	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
131	08/05/67	มือจับ	10 อัน	10.00	100.00	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
132	08/05/67	ลูกบิด	1 ลูก	30.00	30.00	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
133	08/05/67	บานพับหน้าต่าง	12 อัน	8.00	96.00	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
134	08/05/67	เส้นกลางมุ้ง	1 เส้น	120.00	120.00	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
135	09/05/67	น้ำมันสน	1 กล.	175.00	175.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
136	09/05/67	สีน้ำมัน	1 กล.	650.00	650.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
137	09/05/67	สวดขาว #18 กก.	1 กก.	57.00	57.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
138	28/05/67	ตะไบบัฟละเอียด	2 แฝก	160.00	320.00	ร้านเสริมสวยน้องเบลล์	แผนกกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)
139	31/05/67	เหล็กเหลี่ยม ชูบ 1" * 1.5 มม.	6 เส้น	220.00	1,320.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
140	31/05/67	เหล็กเหลี่ยมชูบ 2" * 1.5 มม.	2 เส้น	465.00	930.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
141	31/05/67	กระดาษทรายยูนิเทนเบอร์ 360	1 แผ่น	10.00	10.00	นานาวิสต์ภัณฑ์(1993 จำกัด)	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
142	05/06/67	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน 1" * 1"	3 เส้น	1,250.00	3,750.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 173.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
143	05/06/67	เหล็กตัวยู ขนาด 50*25 มม.	3 เส้น	700.00	2,100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
144	05/06/67	ตะไบกลม ขนาด 4.8 มม. พร้อมด้าม	3 อัน	90.00	270.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
145	05/06/67	เหล็กเส้นแบบ 3/16 " * 2 "	3 360	360.00	1,080.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
146	05/06/67	ด้ามตะไบ	10 อัน	22.00	220.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
147	05/06/67	ตะไบแบบหยาบ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมด้าม	5 อัน	90.00	450.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
148	05/06/67	เลนส์กระจกใส งานเชื่อมไฟฟ้า	15 แผ่น	4.00	60.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
149	05/06/67	เลนส์กระจกกรองแสง งานเชื่อมไฟฟ้า	10 แผ่น	10.00	100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
150	05/06/67	ดอกสว่าน 4.2 มม.	5 ดอก	17.00	85.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
151	05/06/67	เหล็กเส้นแบบ 3/8 " * 1 " * 1 1/2"	3 เส้น	520.00	1,560.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
152	05/06/67	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 19x19 มม.	3 เส้น	600.00	1,800.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
153	05/06/67	สวดเชื่อมไฟฟ้า E6013 ขนาด 3.2 มม.	1 ลัง	1,600.00	1,600.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
154	05/06/67	แปรงสวดทองเหลืองด้ามไม้	1 กล่อง	450.00	450.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
155	07/06/67	สวดเชื่อม E6013 O 2.6 มม.	2 ลัง	1,700.00	3,400.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
156	07/06/67	สวดเชื่อม E6013 O 3.2 มม.	2 ลัง	1,600.00	3,200.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
157	07/06/67	เหล็กเส้นแบบ 3/16 " * 2 "	8 เส้น	360.00	2,880.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
158	07/06/67	เหล็กท่อประปาคัดเหลือง O 1"	1 เส้น	350.00	350.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
159	07/06/67	ดอกสว่าน O 4.2 มม.	3 โหล	140.00	420.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
160	07/06/67	ดอกสว่าน O 5 มม.	2 โหล	150.00	300.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
161	07/06/67	ดอกสว่าน O 5.5 มม.	2 โหล	160.00	320.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
162	07/06/67	ดอกสว่าน O 6.8 มม.	1 โหล	190.00	190.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 174.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
163	07/06/67	ดอกสว่าน Ø 8.5 มม.	6 ดอก	30.00	180.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
164	07/06/67	ดอกสว่าน Ø 10 มม.	10 ดอก	43.00	430.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
165	07/06/67	ตะไบหยาบ พร้อมด้าม 10 นิ้ว (แบน)	10 อัน	140.00	1,400.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
166	07/06/67	ตะไบหยาบ 8"	5 อัน	100.00	500.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
167	07/06/67	ตะไบสี่เหลี่ยม 12"	5 อัน	180.00	900.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
168	07/06/67	ตะไบกลม 10"	5 อัน	120.00	600.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
169	07/06/67	แว่นตานิรภัย (แบบเกี่ยวหู)	1 โหล	780.00	780.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
170	07/06/67	สกรู M5 * 0.8 มม.	150 ตัว	1.50	225.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
171	07/06/67	รูดอกฉักป M5* 0.8 มม.	1 ชุด	280.00	280.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
172	07/06/67	แปรงทาสี 2"	1 โหล	180.00	180.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
173	07/06/67	ใบเจียร์นัย 5"	2 โหล	360.00	720.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
174	07/06/67	เหล็กแผ่น 1.22 *2.44*1.2 มม.	1 แผ่น	1,100.00	1,100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
175	07/06/67	เหล็กท่อประปาขนาดเหลือง Ø 3/4"	1 เส้น	230.00	230.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
176	10/06/67	ธงชาติ 60*90	12 ผืน	40.00	480.00	หจก. สีมจีเซ้ง	งานอาคารสถานที่
177	10/06/67	ธงรัชกาลที่ 10 1060*90	6 ผืน	50.00	300.00	หจก. สีมจีเซ้ง	งานอาคารสถานที่
178	21/06/67	แผง PVC ขนาด 10*8	25 แผง	100.00	2,500.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
179	21/06/67	ตะปู	5 กก.	300.00	1,500.00	ลุงเรียว	ช่างไฟฟ้ากำลัง
180	21/06/67	เพลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว	2 เส้น	900.00	1,800.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
181	21/06/67	เพลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 หุน	1 เส้น	520.00	520.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
182	21/06/67	เพลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/4 นิ้ว	2 เมตร	400.00	800.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 175.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
183	21/06/67	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน 11/2 นิ้ว	1 เมตร	550.00	550.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
184	21/06/67	ล้อยินเจียรไนขนาด 8 นิ้ว ใน 6 หุน ทน 1 นิ้ว	2 ล้อ	600.00	1,200.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
185	21/06/67	มีดกลึง 3/4 นิ้ว	6 อัน	120.00	720.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
186	21/06/67	เม็ดมีดกลึง	2 อัน	280.00	560.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
187	21/06/67	เหล็กแผ่นขนาดหนา 1.2 มม.	1 แผ่น	1,100.00	1,100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
188	21/06/67	ดอกสว่าน 8 มม.	1 ดอก	30.00	30.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
189	21/06/67	ดอกสว่าน 8.5 มม.	1 ดอก	32.00	32.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
190	21/06/67	กระดาษทราย	1 แผ่น	9.00	9.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
191	21/06/67	ด้ามมีดคว้านพร้อมเม็ดมีดคาร์ไบด์	1 อัน	620.00	620.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
192	26/06/67	กระดาษทราย No.320	5 แผ่น	20.00	100.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
193	26/06/67	กระดาษทราย No.1000	5 แผ่น	20.00	100.00	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
194	12/07/67	เหล็กกล่องชุบ 1" * 1" * 1.5 มม.	2 ลัง	220.00	440.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
195	12/07/67	เหล็กแผ่น 1.22 มม.*4*8"มม.	1 แผ่น	1,100.00	1,100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	งานอาคารสถานที่
196	12/07/67	สกรูยึดกระเบื้อง	2 กล่อง	190.00	380.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
197	12/07/67	สวดขาว	1 กก.	57.00	57.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
198	12/07/67	ปูนก่อ	2 กระสอบ	90.00	180.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
199	24/07/67	ธงรัชกาลที่ 10 ขนาด 60*90 ซม.	20 ผืน	45.00	900.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
200	24/07/67	ธงชาติ ขนาด 60*90 ซม.	20 ผืน	45.00	900.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
201	24/07/67	ธงรัชกาลที่ 10 ขนาด 40*60 ซม.	10 ผืน	30.00	300.00	หจก. ลืมจีเซ้ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 176.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
202	24/07/67	ธงชาติ ขนาด 40*60 ซม.	10 ผืน	30.00	300.00	หจก. ลิมจีเซ้ง	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
203	07/08/67	น้ำยาประสานบัดกรี (อย่างดี)	1 ชุด	150.00	150.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
204	07/08/67	กระดาษทราย 320	12 แผ่น	30.00	360.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
205	09/08/67	ธงชาติ ขนาด 60*90 ซม.	17 ผืน	45.00	765.00	ร้านบูรพาเครื่องเขียน	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
206	10/09/67	ไม้อัดยาง 10 มม. เมโทร	1 แผ่น	524.00	524.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
207	10/09/67	ไม้ฝาเพชรสีปูน ขนาด 6*3 ม.	16 แผ่น	58.00	928.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
208	18/09/67	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	1 เส้น	51.00	51.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายวิชาการ
209	26/09/67	สีน้ำมัน สีขาว (3 ลิตร)	4 กล.	650.00	2,600.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
210	26/09/67	สีพื้นสีน้ำพลาสติก สีน้ำเงิน	20 กล.	495.00	9,900.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
211	27/09/67	เหล็กกล่องชุบ 1*1.5 มม.	12 เส้น	220.00	2,640.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
212	27/09/67	สกรูปลายส่วานสีทอง 8*12/2 (250/กล่อง)	1 กล่อง	145.00	145.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
213	27/09/67	โฟมเม้าขาว	4 แผ่น	290.00	1,160.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
214	27/09/67	ลูกยางขาโต๊ะ เหลี่ยมโปรง	30 ลูก	9.00	270.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
215	26/09/67	ใบตัดเหล็ก	12 แผ่น	11.00	132.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
216	26/09/67	ท่อ PVC 1/2T 8.5	3 เส้น	47.00	141.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
217	26/09/67	พุก เบอร์6	1 กล่อง	48.00	48.00	ลุงเจริญ	งานอาคารสถานที่
รวมเป็นเงิน					221,560.00		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							
1	12/10/66	ตั้งศูนย์ร้ระบบคอมพิวเตอร์	1 คัน	400.00	400.00	บริษัททำไฟ้อย่างทอง แอนด์เซอร์วิส จำกัด(สำนักงานใหญ่)	งานยานพาหนะ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 177.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
2	12/10/66	ถ่างลื้อ	2 ลื้อ	300.00	600.00	บริษัททำไฟ้อย่างทอง แอนด์เซอร์วิส จำกัด(สำนักงานใหญ่)	งานยานพาหนะ
3	24/10/66	ชุดซ่อมเบรคหน้า	2 ชุด	450.00	900.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
4	24/10/66	สายเบรคมือ	1 เส้น	900.00	900.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
5	24/10/66	ลูกหมากบน	2 ลูก	800.00	1,600.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
6	24/10/66	ชุดซ่อมเบรคหลัง	2 ชุด	500.00	1,000.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
7	24/10/66	ประแจหัวผ่า เบอร์ 8-10	1 ตัว	200.00	200.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
8	24/10/66	ประแจหัวผ่า เบอร์ 10-12	1 ตัว	300.00	300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
9	24/10/66	ประแจหัวผ่า เบอร์ 17-19	1 ตัว	400.00	400.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
10	24/10/66	ยางกันฝุ่น	2 ลูก	250.00	500.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
11	24/10/66	ลูกสูบเบรค	1 ลูก	250.00	250.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
12	02/11/66	ก้านลื้อหลังเวฟ(ดุมลื้อ)	8 ชุด	130.00	1,040.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
13	02/11/66	ก้านลื้อหน้าเวฟ(ดุมลื้อ)	4 ชุด	130.00	520.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
14	02/11/66	วงล้อแบบมีเนียมสปีรอนด์เงินขอบ 17 นิ้ว	1 คู่	550.00	550.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
15	02/11/66	ยางใน 2.50-17	6 เส้น	60.00	360.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
16	02/11/66	โซ่-สเตอร์ ซูซูกิ AKIRA	1 ชุด	500.00	500.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
17	02/11/66	ผ้าดักสปีรอนด์หน้า เวฟ 110i	4 ชุด	50.00	200.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
18	02/11/66	ผ้าดักสปีรอนด์หน้า สกู๊ต i	4 ชุด	50.00	200.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
19	02/11/66	ยางนอก60/100-17	2 เส้น	250.00	500.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
20	02/11/66	ยางนอก 70/90-17	3 เส้น	260.00	780.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 178.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
21	02/11/66	เฟืองราราลีน Wave 110i S4	1 ตัว	120.00	120.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
22	02/11/66	น้ำมันเครื่อง 5W 30ดีเซล HX8	1 ชุด	1,750.00	1,750.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
23	02/11/66	น้ำมันเครื่อง 5W 30เบนซิน	1 ชุด	1,150.00	1,150.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
24	02/11/66	น้ำยาหม้อน้ำ 3 ลิตร isuzu	1 แกลลอน	500.00	500.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
25	02/11/66	น้ำกลั่นแบตเตอรี่	6 ขวด	20.00	120.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
26	02/11/66	น้ำมันเฟาเวอร์	1 กระป๋อง	280.00	280.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
27	03/11/66	เฟืองราราลีน เวฟ 110 i แท้ S 4	4 ตัว	100.00	400.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
28	03/11/66	ชุดคลัทช์ คลัก 125i	1 ชุด	700.00	700.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
29	03/11/66	แคมเวฟ 110 i S 4 + ลูกปืนแคม พร้อม เดือยล็อก แท้	1 ตัว	800.00	800.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
30	03/11/66	ฟิลเลอร์เกลทหน่วยวัดเป็น มม.	2 ตัว	200.00	400.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
31	03/11/66	ก๊ฟล็อกชุดคลัทช์หลัง คลัก 125 i แท้	4 ตัว	30.00	120.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
32	03/11/66	น็อตยึดชุดแรงเหวี่ยง คลัก 125 i แท้	5 ตัว	70.00	350.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
33	03/11/66	ซีลใช้คหน้า เวฟ แท้	4 คู่	150.00	600.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
34	03/11/66	ซีลกันฝุ่น เวฟแท้	4 คู่	80.00	320.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
35	03/11/66	ปืนลอคสลักลูกสูบ เวฟ 110 i	2 คู่	50.00	100.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
36	03/11/66	กรองเบนซิน ของมาสต้าเล็ก	3 ตัว	100.00	300.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
37	03/11/66	หัวเทียน เวฟ 125 แท้	1 กล่อง	800.00	800.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
38	03/11/66	ผ้าเบรคหน้า	3 คู่	60.00	180.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
39	03/11/66	ลูกสูบและแหวน Wave 110i สแตนดาร์ด	1 ชุด	450.00	450.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 179.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
40	03/11/66	เม็ดตุ้มแรงเหวี่ยง คลัก 125 i แท้	2 ชุด	250.00	500.00	อู่หสี	แผนกช่างยนต์
41	03/11/66	สายพาน คลัก 125 i แท้	1 เส้น	400.00	400.00	อู่หสี	แผนกช่างยนต์
42	03/11/66	หมวกกันน็อค เต็มใบ เบอร์ L	2 ใบ	380.00	760.00	อู่หสี	แผนกช่างยนต์
43	03/11/66	ตัวดูดล้อแม่เหล็ก คละรุ่น	3 ตัว	320.00	960.00	อู่หสี	แผนกช่างยนต์
44	03/11/66	ตัวตอกซิลิโคนอัฟหน้า	1 ชุด	1,000.00	1,000.00	อู่หสี	แผนกช่างยนต์
45	03/11/66	น้ำยาแอร์ R32 3kg	1 ถัง	950.00	950.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
46	03/11/66	น้ำยาแอร์ 134A	1 ถัง	1,055.00	1,055.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
47	03/11/66	น้ำยาแอร์ 410A 3kg	1 ถัง	1,100.00	1,100.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
48	07/11/66	ซ่อมบำรุงรถยนต์ ถ่ายน้ำมันเครื่องพร้อมเช็ค ระยะ 320,000กม.	1 ครั้ง	5,685.81	5,685.81	บริษัทโตโยต้านครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
49	07/11/66	เกียร์รถยนต์ MT(เก่า)	1 ลูก	3,500.00	3,500.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
50	07/11/66	เฟืองท้ายรถยนต์(เก่า)	1 ลูก	1,500.00	1,500.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
51	07/11/66	น้ำมันเบรก	6 กป.	120.00	720.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
52	14/11/66	ลูกปืน	6 ตัว	90.00	540.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร	งานพัสดุ
53	21/11/66	หัวเติมลมพร้อมมีเกจวัดลม	1 อัน	1,100.00	1,100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
54	23/11/66	น้ำมันเบรก	1 กระป๋อง	160.00	160.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
55	23/11/66	ลูกหมากคันชักสัน (Nissan sentra)	2 ชิ้น	650.00	1,300.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
56	23/11/66	ลูกหมากแร็ค(ไม้ตีกอง) (Nissan sentra)	2 ชิ้น	750.00	1,500.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
57	23/11/66	ลูกหมากปีกนก-บน (Nissan sentra)	2 ชิ้น	650.00	1,300.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
58	23/11/66	ลูกหมากปีกนก-ล่าง(Nissan sentra)	2 ชิ้น	650.00	1,300.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 180.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
59	23/11/66	ลูกหมากกันโครงหน้า (Nissan sentra)	2 ชิ้น	450.00	900.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
60	23/11/66	บุชปีกนกล่าง-ใหญ่ (Nissan sentra)	2 ชิ้น	320.00	640.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
61	23/11/66	บุชปีกนกล่าง-เล็ก (Nissan sentra)	2 ชิ้น	350.00	700.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
62	23/11/66	บุชปีกนกบน (Nissan sentra)	4 ชิ้น	280.00	1,120.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
63	23/11/66	สกรูกันโครง (Nissan sentra)	2 ชิ้น	220.00	440.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
64	23/11/66	คีมเข้าหัวสาย Lan	2 ตัว	890.00	1,780.00	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด	แผนกการบัญชี
65	04/12/66	หัวเทียน No 16	4 หัว	130.00	520.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
66	04/12/66	หัวเทียน No 14	4 หัว	300.00	1,200.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
67	04/12/66	กรองอากาศ	2 อัน	250.00	500.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
68	04/12/66	คอยล์จุดระเบิด	2 ตัว	1,200.00	2,400.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
69	04/12/66	ปั้มดีเซล	1 ตัว	1,100.00	1,100.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
70	04/12/66	ฝาหม้อน้ำ	2 ฝา	150.00	300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
71	04/12/66	น้ำยาหม้อน้ำ	2 แกลลอน	500.00	1,000.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
72	04/12/66	กรองน้ำมันเครื่อง	3 ลูก	200.00	600.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
73	04/12/66	ท่อน้ำมัน 2 ฟุต	3 เมตร	120.00	360.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
74	04/12/66	ท่อน้ำมัน 2.5ฟุต	3 เมตร	150.00	450.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
75	04/01/67	ตั้งศูนย์รระบบคอมพิวเตอร์	1 คัน	500.00	500.00	บริษัททำไฟ้อย่างทอง แอนด์เซอร์วิส จำกัด(สำนักงานใหญ่)	งานยานพาหนะ
76	04/01/67	ถ่วงล้อ	2 ล้อ	150.00	300.00	บริษัททำไฟ้อย่างทอง แอนด์เซอร์วิส จำกัด(สำนักงานใหญ่)	งานยานพาหนะ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 181.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
77	10/01/67	น้ำมันเครื่อง 15W40(แกลลอน)	2 แกลลอน	1,350.00	2,700.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
78	10/01/67	น้ำมันเครื่อง 15W40(ลิตร)	1 ลิตร	230.00	230.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
79	10/01/67	กรองน้ำมันเครื่องฟอร์ด	1 อัน	250.00	250.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
80	19/01/67	น้ำมันเครื่องคาสเทรอล เพาเวอร์วัน 10 w 304 t	1 แกลลอน	1,400.00	1,400.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
81	19/01/67	หัวเทียนเครื่องตัดหญ้า	6 อัน	55.00	330.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
82	25/01/67	ไดชาร์จหัวออส 03/06	1 ลูก	4,000.00	4,000.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
83	01/02/67	ยางนอก 215/70R15 AGILIS3 (รถตู้ป้ายทะเบียนนข3044)	4 เส้น	3,400.00	13,600.00	สภพียางยนต์	งานยานพาหนะ
84	31/01/67	น้ำมันเครื่อง Ptt 6+1 ลิตร	2 แกลลอน	950.00	1,900.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
85	06/02/67	กรองน้ำมันเครื่องวีโก้แท้	1 ลูก	250.00	250.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
86	06/02/67	กรองอากาศหัวออส	1 อัน	350.00	350.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
87	15/02/67	ซ่อมบำรุงรถตู้ นข3044(รถตู้) ถ่ายน้ำมันเครื่องพร้อมเช็คระยะ 330,000 กม.	1 ครั้ง	1,705.58	1,705.58	บริษัทโตโยต้านนครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
88	07/02/67	กล่องเก็บของ 6656#16L/CL	1 ใบ	210.00	210.00	Index livingmall	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
89	07/02/67	กล่องเก็บของ 6653#40L/WT	2 ใบ	330.00	660.00	Index livingmall	ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ
90	27/02/67	น็อตดำ สกรูขันผ้า 6*1 นิ้ว	1 กล่อง	65.00	65.00	นานาวิสดภัณฑ์(1993 จำกัด)	ช่างไฟฟ้ากำลัง
91	28/02/67	ลูกปืนล้อ	2 ลูก	850.00	1,700.00	ร้านเอนนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
92	28/02/67	ลูกหมากปีกนก	1 ลูก	800.00	800.00	ร้านเอนนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
93	28/02/67	ผ้าเบรค	1 คู่	1,000.00	1,000.00	ร้านเอนนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
94	28/02/67	ลูกสูบเบรค	2 ลูก	250.00	500.00	ร้านเอนนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 182.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
95	22/03/67	คลัทช์ 3 ขา	1 ชุด	280.00	280.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
96	22/03/67	คาบูเรเตอร์	1 ชุด	550.00	550.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
97	22/03/67	สาลินสคาร์ท	1 ชุด	120.00	120.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
98	22/03/67	ชุดประเก็น	1 ชุด	65.00	65.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
99	22/03/67	สปริงคลัทช์	3 ตัว	30.00	90.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
100	22/03/67	ก๊อคน้ำมัน	1 ชุด	120.00	120.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
101	22/03/67	ลูกสูบ+ลูกสูบ	1 ชุด	380.00	380.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
102	22/03/67	คอยล์ไฟ	1 ชุด	550.00	550.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
103	22/03/67	หัวเทียน	2 หัว	80.00	160.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
104	22/03/67	ฟาสตคาร์ท NB411	1 ชุด	320.00	320.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์
105	22/03/67	น้ำสตรอเบอร์รี่ 760 มล.	1 ขวด	73.00	73.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
106	22/03/67	น้ำเสาวรส 760 มล.	1 ขวด	73.00	73.00	ร้านแก้วนคร	แผนกวิชาการโรงแรม
107	01/04/67	เปลี่ยนหม้อน้ำ	1 ลูก	4,000.00	4,000.00	เอ็มเซอร์วิส	งานยานพาหนะ
108	01/04/67	น้ำยาคลูแลนท์	2 แกลลอน	600.00	1,200.00	เอ็มเซอร์วิส	งานยานพาหนะ
109	24/04/67	น้ำมันเกียร์ธรรมดาและเฟืองท้าย GL-5 SAE 90 (แกลลอน5ลิตร)	1 แกลลอน	1,500.00	1,500.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
110	24/04/67	น้ำมันเกียร์ธรรมดาและเฟืองท้าย GL-5 SAE 140 (แกลลอน5ลิตร)	1 แกลลอน	1,500.00	1,500.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
111	24/04/67	น้ำมันเครื่องพาวเวอร์ (น้ำมันเกียร์อัตโนมัติ) กระป๋อง 1 ลิตร	1 แกลลอน	1,800.00	1,800.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
112	16/05/67	ประกันภัยรถยนต์ 3+ ป้ายทะเบียน บร	1 ครั้ง	5,900.00	5,900.00	บริษัทอินทรประกันภัย จำกัด	งานยานพาหนะ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 183.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
		8527 นศ.				(มหาชน)	
113	16/05/67	ประกันภัยรถยนต์ 3+ บัณฑิตเบียน กร 8343 นศ.	1 ครั้ง	5,300.00	5,300.00	บริษัทอินทรประกันภัย จำกัด (มหาชน)	งานยานพาหนะ
114	17/05/67	น้ำยาแอร์ R32 (7 กก.)	1 ถัง	1,500.00	1,500.00	บริษัท อาร์ เอช แว็ค ซิสเต็ม เอ็นจิ เนียริง จำกัด	ช่างไฟฟ้ากำลัง
115	17/05/67	ชุดดอกไขควง	2 ชุด	270.00	540.00	ลุงเจริญ	ช่างไฟฟ้ากำลัง
116	05/06/67	ซ่อมบำรุงรถยนต์ (เปลี่ยนชุดคลัทช์) พร้อม ถ่ายน้ำมันเครื่อง	1 ครั้ง	16,686.65	16,686.65	บริษัทโตโยต้านนครศรีธรรมราช	งานยานพาหนะ
117	30/05/67	ยางใน 2.75-17	4 เส้น	80.00	320.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
118	30/05/67	ยางนอกสายข้าวโพด	1 เส้น	360.00	360.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
119	30/05/67	ยางใน 2.50-17	4 เส้น	65.00	260.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
120	30/05/67	ปะเก็นหัวสูบ ชุดใหญ่	1 ชุด	220.00	220.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
121	30/05/67	ขอบล้ออลูมิเนียม 1.4-17 (2วง)	1 ชุด	650.00	650.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
122	30/05/67	ก้านล้อหน้า 161*10	1 ชุด	130.00	130.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
123	30/05/67	ก้านล้อหลัง 157*10	1 ชุด	130.00	130.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
124	30/05/67	โซ่-สเตอร์ ชุดคู่ สแมคแท๊	1 ชุด	450.00	450.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
125	30/05/67	ผ้าเบรค RC	2 ชุด	80.00	160.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
126	30/05/67	ผ้าเบรคหลัง เวฟ	1 ชุด	80.00	80.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
127	30/05/67	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง สแมค	2 ลูก	40.00	80.00	อู่หีลี	แผนกช่างยนต์
128	26/06/67	ปลอกรัดหัว	1 ตัว	550.00	550.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
129	26/06/67	กากเพชรบดกลิ้ง	2 กก.	120.00	240.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 184.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
130	26/06/67	หัวเทียนเข็ม เบอร์ 16 (วีเอส)	1 หัว	200.00	200.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
131	26/06/67	น้ำมันเครื่อง (0.8) PTT	9 ลิ้น	800.00	7,200.00	อู่หี	Fix it center
132	26/06/67	ยางนอก (250-17)	6 เส้น	260.00	1,560.00	อู่หี	Fix it center
133	26/06/67	ยางใน (250-17)	13 เส้น	60.00	780.00	อู่หี	Fix it center
134	03/07/67	น้ำยาล้างเบรค	2 กป.	220.00	440.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
135	03/07/67	ลูกปืนกดคลัทช์	1 ลูก	1,500.00	1,500.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
136	03/07/67	ปั๊มคลัทช์บน	1 ลูก	1,450.00	1,450.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
137	03/07/67	น้ำมันคอมเพรสเซอร์ Den90 เบอร์8 R134A	4 กป.	400.00	1,600.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
138	03/07/67	น้ำยาแอร์ R134A	1 ถัง	3,500.00	3,500.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
139	09/07/67	ซ่อมเรือนไมล์ (วีโก้)	1 ครั้ง	1,500.00	1,500.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
140	09/07/67	น้ำยาหล่อเย็น ขนาด 4 ลิตร	1 แกสลอน	950.00	950.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
141	09/07/67	ผ้าหม้อน้ำใหญ่	1 อัน	280.00	280.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
142	09/07/67	น้ำมันเฟืองท้าย GL-5 SAE ขนาด 4 ลิตร	1 แกสลอน	1,200.00	1,200.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
143	09/07/67	ผ้าเบรคหน้า	1 ชิ้น	1,900.00	1,900.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
144	09/07/67	ผ้าเบรคหลัง	1 ชิ้น	1,500.00	1,500.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
145	09/07/67	น้ำมันเฟืองท้าย S-OIL 7	12 กระป๋อง	380.00	4,560.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
146	12/07/67	ใบมีดตัดหญ้า	2 ใบ	251.00	502.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
147	12/07/67	เอ็นตัดหญ้า 30 มม.*15 ม.	1 เส้น	60.00	60.00	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
148	09/08/67	ปั้มน้ำฟอร์ด 2011 แท้	1 ลูก	2,450.00	2,450.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 185.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
149	09/08/67	ค่าบริการเปลี่ยนอะไหล่	1 ครั้ง	500.00	500.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
150	09/08/67	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1 -	2,616.60	2,616.60	นายจรรยา สงวนโสตร์	งานอาคารสถานที่
151	16/08/67	คีมช่างไฟฟ้า	48 ชุด	400.00	19,200.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
152	16/08/67	ประแจไม่น้อยกว่า 14 ตัว/ชุด(ช่างยนต์)	42 ชุด	760.00	31,920.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
153	16/08/67	ไขควงช่างยนต์ 4 ตัว/ชุด	42 ชุด	180.00	7,560.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
154	16/08/67	ประแจแอลหัวบอสหกเหลี่ยมแบบยาว 9 ตัว/ชุด	42 ชุด	160.00	6,720.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
155	16/08/67	ไขควงทดสอบไฟฟ้ารถยนต์	42 ตัว	200.00	8,400.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
156	16/08/67	กล่องเครื่องมือ	42 ใบ	250.00	10,500.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
157	16/08/67	คีมงานช่างยนต์ 3ตัว/ชุด	42 ชุด	450.00	18,900.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
158	16/08/67	เครื่องมือบัดกรี	14 ชุด	150.00	2,100.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
159	16/08/67	ไขควง	14 ชุด	200.00	2,800.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ
160	16/08/67	คีม	14 ชุด	270.00	3,780.00	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	ฝ่ายวิชาการ

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 186.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
161	11/09/67	ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	1 -	4,382.95	4,382.95	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED	แผนกอิเล็กทรอนิกส์
162	23/09/67	ตั้งศูนย์ถ่วงล้อ	1 ครั้ง	600.00	600.00	อู่ช่างเปียร์	งานยานพาหนะ
163	26/09/67	ใบมีดตัดหญ้า 14*3.5*2 มม.	2 ใบ	241.00	482.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
164	26/09/67	ใบมีดตัดหญ้า 16*2 มม.	2 ใบ	257.00	514.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
165	26/09/67	ข้อต่อตรงลด PVC4*2 หน้า หน้า	1 ตัว	105.00	105.00	นานาวิสตักกันซ์(1993 จำกัด)	งานอาคารสถานที่
รวมเป็นเงิน					293,481.59		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น							
1	02/11/66	น้ำมันเครื่องเวลสอย	1 ลิ้ง	950.00	950.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
2	02/11/66	น้ำมัน 2T เวลสอย	5 กระป๋อง	80.00	400.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
3	06/11/66	น้ำมันดีเซล	1 -	13,200.00	13,200.00	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด	งานพัสดุ
4	06/11/66	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91	1 -	5,112.00	5,112.00	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด	งานพัสดุ
5	03/11/66	น้ำมันเครื่องอโต้ เกรด MB	1 ลิ้ง	1,200.00	1,200.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
6	03/11/66	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	12 ลิตร	40.00	480.00	อู่หลี	แผนกช่างยนต์
7	07/11/66	น้ำมันเกียร์	1 แกลลอน	380.00	380.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
8	07/11/66	น้ำมันเฟืองท้าย	1 แกลลอน	380.00	380.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
9	21/11/66	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซล PH 10 w-30	1 แกลลอน	950.00	950.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
10	21/11/66	กรองน้ำมันเครื่อง(วีโก้)	1 อัน	200.00	200.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
11	21/11/66	น้ำมันเครื่องเบอร์40	2 กล.	550.00	1,100.00	หจก.นครกิจไพบูลย์	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 187.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
12	21/11/66	น้ำมันดีเซล	1 -	3,000.00	3,000.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	แผนกช่างยนต์
13	12/12/66	น้ำมันดีเซล	1 -	22,050.00	22,050.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
14	12/12/66	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 -	6,297.00	6,297.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
15	04/12/66	น้ำมันเบนซิน	2 แกลลอน	1,100.00	2,200.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
16	04/12/66	น้ำมันเครื่องดีเซล	2 แกลลอน	950.00	1,900.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
17	10/01/67	น้ำมันดีเซล	1 -	18,950.00	18,950.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
18	10/01/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 -	2,672.00	2,672.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
19	10/01/67	กรองน้ำมันเครื่อง14 B	1 ลูก	280.00	280.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
20	04/12/66	น้ำมันเบนซิน	1 -	1,014.30	1,014.30	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	แผนกช่างยนต์
21	31/01/67	น้ำมันเครื่องเบนซิน Ptt 4 ลิตร	2 แกลลอน	750.00	1,500.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
22	31/01/67	กรองน้ำมันเครื่อง(วีโก้)	2 ลูก	200.00	400.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
23	31/01/67	กรองน้ำมันเครื่อง(วีออส)	2 ลูก	150.00	300.00	KING AUTO LED	แผนกช่างยนต์
24	09/02/67	น้ำมันดีเซล	1 -	18,020.00	18,020.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
25	09/02/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 -	4,272.00	4,272.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
26	06/02/67	น้ำมันเครื่อง 15w40(รถสี่ประตูและวีโก้)	2 แกลลอน	1,350.00	2,700.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
27	06/02/67	กรองน้ำมันเครื่องฟอร์ดแท้	1 อัน	250.00	250.00	KING AUTO LED	งานยานพาหนะ
28	09/02/67	น้ำมันเครื่อง PTT 0.8 ลิตร	6 ลิ้ง	1,450.00	8,700.00	อู่หี	ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ
29	20/03/67	น้ำมันดีเซล	1 -	7,142.00	7,142.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
30	20/03/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 -	20,640.00	20,640.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
31	22/03/67	สายน้ำมัน NB411	1 ตัว	80.00	80.00	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 188.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
32	23/04/67	น้ำมันดีเซล	1 -	18,780.00	18,780.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
33	23/04/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 -	4,339.00	4,339.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
34	22/03/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	1 แกลลอน	500.00	500.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	แผนกช่างยนต์
35	16/05/67	น้ำมันดีเซล	1 ครั้ง	11,790.00	11,790.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
36	16/05/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 ครั้ง	5,690.00	5,690.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
37	30/05/67	น้ำมันเครื่องเวลสอย	1 ลิ้น	950.00	950.00	อู่หี	แผนกช่างยนต์
38	14/06/67	น้ำมันดีเซล	1 -	22,740.00	22,740.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
39	14/06/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 -	4,300.00	4,300.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
40	26/06/67	น้ำมันเครื่องเบนซิน (เซลล์ SAE-40)	2 แกลลอน	800.00	1,600.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
41	26/06/67	น้ำมันเครื่องเบนซิน (วีเอส)	2 ลูก	150.00	300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
42	03/07/67	น้ำมันเครื่องดีเซล 7 ลิตร	3 แกลลอน	950.00	2,850.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
43	03/07/67	กรองน้ำมันเครื่อง	2 ลูก	150.00	300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
44	12/07/67	น้ำมันดีเซล	1 -	24,090.00	24,090.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
45	12/07/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 -	5,480.00	5,480.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
46	26/06/67	น้ำมันเบนซิน	1 ครั้ง	960.00	960.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	แผนกช่างยนต์
47	15/08/67	น้ำมันดีเซล	1 -	23,920.00	23,920.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
48	15/08/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 -	6,390.00	6,390.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
49	18/09/67	น้ำมันดีเซล	1 -	25,950.00	25,950.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
50	18/09/67	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 -	6,130.00	6,130.00	บริษัทยุทธกิจ บีโตร์เลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
51	18/09/67	น้ำมันเครื่องดีเซล 7 ลิตร	2 แกลลอน	950.00	1,900.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์

รายงานจัดหาพัสดุตามหมวด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 189.

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้ขาย	หน่วยงาน
52	18/09/67	น้ำมันเครื่องเบนซิน 4 ลิตร	2 กล.	750.00	1,500.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
53	18/09/67	กรองน้ำมันเครื่อง(วีโก้)	2 ลูก	200.00	400.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
54	18/09/67	กรองน้ำมันเครื่อง(วีออส)	2 ลูก	150.00	300.00	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์	แผนกช่างยนต์
55	18/09/67	น้ำมันเบนซิน	1 ครั้ง	1,000.00	1,000.00	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด	แผนกช่างยนต์
56	18/09/67	น้ำมันดีเซล	1 ครั้ง	1,000.00	1,000.00	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด	แผนกช่างยนต์
57	26/09/67	น้ำมันดีเซล	1 -	18,060.00	18,060.00	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
58	26/09/67	น้ำมันแก๊สโซฮอลล์	1 -	3,690.00	3,690.00	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด	งานยานพาหนะ
รวมเป็นเงิน					341,628.30		
วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์							
1	28/05/67	ไทลีนอล	100 แผง	12.00	1,200.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
2	28/05/67	พลาสติกเทอรัยาเทนโซพลาสติก	4 กล่อง	70.00	280.00	ร้านศักดาเวชการ	งานสวัสดิการ ฯ
รวมเป็นเงิน					1,480.00		
วัสดุการเกษตร							
1	30/10/66	ปุ๋ยเคมี	1 กระสอบ	1,000.00	1,000.00	ร้านปุ๋ยอ้อมคำย	แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน
รวมเป็นเงิน					1,000.00		

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 9,962,901.50